
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Bouddha et enfants en porcelaine de Chine (Ht.23cm) € 80 € 120

2 Lot de 7 cigales asiatiques € 160 € 240

3 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 14cm x 
diam 11cm)

€ 100 € 160

4 Coiffe de cérémonie asiatique € 200 € 300

5 Porte-pinceau en jade sculpté (recollé- Ht.8cm) € 60 € 80

6 Vase en porcelaine de Chine (Ht.19cm, diam.18cm) € 80 € 120

7 Théière famille rose 18ème € 1.000 € 1.500

8 Corail rose sculpté à décor de jeune femme (Ht 14cm) € 300 € 400

9 Petit pot en corne "paysage sculpté" € 140 € 160

10 Corail sculpté à décor de jeunes femmes (Ht 16cm avec socle) 
recollé 

€ 300 € 400

11 Dragon en jade sculpté, Chine 19ième (Lg.9cm) € 300 € 500

12 Verseuse en porcelaine de Chine, Yi  marquée (Ht.12cm) € 60 € 80

13 Vase en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 50 € 70

14 Sculpture en ivoire "homme et enfant" (Ht 15cm) € 160 € 240

15 2 vases Japonais 19ème (1 col restauré) € 200 € 300

16 Personnage chinois en régule (Ht 17cm) € 60 € 80

17 Lot de 2 théières Yixing , grès rouge € 100 € 160

18 Vase en verre de Pékin double-couche , Chine (Ht 25cm) € 200 € 300

19 QwanYin en céramique chinoise (Ht 44cm) € 400 € 600

20 3 Ivoires asiatique (ht 20; 21; 24 cm) € 400 € 600

21 Vase famille verte 19ième (26cm) € 60 € 80

22 Snuff bottle en verre de Pékin double-couche , forme chauve-
souris , Chine (Ht 14cm)

€ 140 € 200

23 Vase en porcelaine de Chine ancien à décor de poissons (Ht 
22cm)

€ 300 € 400

24 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.15cm) € 200 € 300

25 Vase de forme archaïque (Ht 23cm) € 80 € 120

26 Petit bouddha en faïence vernissée chinoise (Ht 13.5cm) € 60 € 80

27 Elégante en porcelaine de Chine (Ht.22cm) € 200 € 300

28 Brûle parfum Chine (Ht.19cm) € 100 € 160

29 Grelot ajouré du Luristan, 1er millénaire (Ht.18cm) € 300 € 400

30 Moine Tibétain (Ht.13cm) € 200 € 300

31 Vase en porcelaine de Chine couvert à décor de personnages 
(17cm) - 17ème ???

€ 900 € 1.300

32 Vase en porcelaine de Chine décor dragon signé (20cm) € 900 € 1.200

33 Suiseki bonsai ou pierre de lettré , Chine (Long 27cm) € 200 € 300

34 Service à café en porcelaine de Canton € 200 € 300

35 Dague orientale manche pierre dure incrustée (Long 44cm) € 200 € 300

36 Sculpture en pierre dure asiatique (Ht.17cm) € 200 € 300

37 Bouddha en bois (Ht.32cm) € 100 € 160

38 Pierre à encre chinoise (23 x 18cm) € 100 € 160

39 Théière et 6 bols pierre dure chinoise dans son coffret € 140 € 200

Page 1 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

40 Collier ethnique à pendentif en forme de crâne , Naga , Mépal € 160 € 240

41 Cheval dansant,  terre cuite peinte époque Tang avec TL test 
(40cm)

€ 2.400 € 2.600

42 Torse Khmer en grès portant le samphot, période Angkor , style 
Bayon, (Ht totale 33cm) - certificat joint

€ 330 € 430

43 Imposant collier ethnique en ambre € 140 € 200

44 2 colliers en corail € 60 € 80

45 Cheval sauvage, terre cuite peinte, époque Tang avec TL test (Ht 
41cm)

€ 2.400 € 2.600

46 Collier en corail € 80 € 120

47 2 colliers de corail € 80 € 120

49 Collier ethnique composé de grosses perles géométriques de 
lapis lazuli , Tibet

€ 160 € 240

50 Ancien pot à eau en bronze sur son socle de lotus (diam 17cm) 
Art Khmer; Cambodge 

€ 200 € 300

51 Garnitures tibétaines (hochets et autre) € 80 € 120

52 Pot à pinceau bois nacré (Ht 22cm, diam 23cm) € 300 € 400

53 Vase en bronze chinois (Ht 15cm) € 100 € 160

54 Collier ethnique composé de cuivre et de turquoise, Tibet € 180 € 260

55 Paire de joueurs de polo en terre cuite peinte de style Tang , 
Chine Long 24cm

€ 140 € 200

56 Paire de vases en cloisonné 19ième à décor de papillons 
(Ht.22cm)

€ 100 € 160

57 Rince- pinceau, Bouddha et autre en pierre dure chinoise € 140 € 200

58 Paire de vases en porcelaine de Chine, signés (Ht.19cm) € 400 € 600

59 Ivoire vers 1920 signé "Jeune femme aux fleurs" (Ht 35.5cm) € 200 € 300

60 Bol chinois en porcelaine Céladon (diam 13cm, ht 7cm) € 100 € 160

61 Sculpture en jade à décor d'oiseaux (Ht 16cm) € 100 € 160

62 Assiette en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 300 € 400

63 Flacon en pierre dure chinoise (Ht.17cm) € 160 € 200

64 Petit brûle-parfum en porcelaine de Chine signé (diam 5.5cm) -  
marqué HALL

€ 80 € 120

65 Bouddha en bronze ( Ht.32cm) € 80 € 120

66 Grande pipe en os gravé , Chine (Long 41cm) € 160 € 240

67 Groupe en ivoire à décor de personnages (Ht 22cm) € 500 € 700

68 Ancien masque Noh en bois "Ko-Omote" de jeune fille , Japon 
19/20ème signé (21cm)

€ 240 € 360

69 Vase chinois (30cm) € 260 € 360

70 Grande tortue enjade , Chine (Long 19.5cm) € 260 € 360

71 Boule en ivoire de Canton 19ème (Ht 37cm, diam 9cm) € 800 € 1.200

72 Assiette en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 300 € 400

73 Théière ancienne en porcelaine de Chine , monture argent 
postérieure (Ht 16cm)

€ 300 € 400

74 Sceptre en bois sculpté (Long 43cm) € 160 € 240

75 Boîte à jeux en laque de Chine noir et or (36 x 30cm) € 200 € 300

76 Assiette en porcelaine de Chine (diam 18cm) € 300 € 400

77 Vase en porcelaine de Chine , famille rose (27cm) € 300 € 400

78 Oreiller chinois en forme de bébé, porcelaine blanche signé sur le 
ventre (Lg.36cm)

€ 80 € 120
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79 2 plats en porcelaine de Chine 19ième décor aux coqs 
(diam.30cm)

€ 200 € 300

80 Bronze "femme" Japon Meiji (Ht 32cm) € 200 € 300

81 Plaque en porcelaine érotique , dans cadre en bois , Chine (Ht 
42cm)

€ 200 € 300

82 Cavalier chinois Ming en terre cuite (Ht 16 x 10cm) € 100 € 160

83 Personnage chinois ancien en bronze patiné (Ht 24.5cm) € 80 € 120

84 Vase en verre de Pékin à décor floral (Ht 25cm) € 160 € 240

85 Fat lady en terre cuite de style Tang , Chine (Ht 42cm) € 120 € 160

86 Bouddha en bois (Ht.46cm) € 160 € 240

87 Coupe en porcelaine de Chine monochrome (diam 18cm) € 300 € 400

88 Pierre dure sculptée personnages (7 x 6cm) € 160 € 240

89 Cachet en pierre dure chinois (Long 11cm) € 300 € 400

90 2 petits bols en porcelaine de Chine (diam 8cm) € 160 € 240

91 Sculpture asiatique en pierre dure " Personnage 
debout" (Ht.totale 20cm)

€ 80 € 120

92 Bi en jade blanc , Chine (diam 23cm) € 220 € 260

93 Phallus en cristal de roche , Chine (Long 17cm) € 100 € 200

94 Bouddha en bronze doré (Ht 16cm) € 300 € 400

95 Bouddha en bronze (Ht.17cm) € 80 € 120

96 Groupe en ivoire chinois vers 1900 à décor de grenouille et de 
singes (Ht 5.5cm)

€ 200 € 300

97 Ivoire de Dieppe "joueur de cornemuse" 18ème (Ht 9cm) € 300 € 400

98 Boîte en laque de Chine 19ème (Long 12cm) € 600 € 800

99 2 netsukés € 80 € 120

100 5 netsukés € 100 € 160

101 Ancien cheval en terre cuite à glaçure , Thaïlande (Ht 20cm) € 120 € 160

102 Poignard asiatique bronze (31cm) € 300 € 400

103 Vase GU en bronze Chine 11 ième siècle A.C (Ht.25cm avec 
copie de rapport d'analyse"

€ 1.000 € 1.500

104 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 18cm) € 400 € 600

105 Plat + 8 assiettes en porcelaine de Chine (cheveux et éclats) € 100 € 160

106 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages (dia.29cm, 
étoile à l'arrière)

€ 80 € 120

107 Série de 4 broderies chinoises sur tissu à restaurer (50 x 20cm) € 80 € 120

108 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine à décor de poissons € 80 € 120

109 Lot de 4 pièces en porcelaine de Chine 18 et 19ième (2 assiettes, 
1 bol et 1 petit vase) ( Accidents)

€ 100 € 160

110 Vase en métal repoussé , travail oriental ancien (Ht 14cm, diam 
15cm)

€ 80 € 120

111 Vase chinois en bronze à patine verte à une anse (Ht.18,5cm, 
diam.18cm)

€ 200 € 300

112 Pot à pinceaux en bois avec inscriptions (Ht 20cn, diam 21cm) € 300 € 400

113 Personnage japonais 19ième (Ht.30cm, cassure et manque 1 
main)

€ 60 € 80

114 Collier ethnique composé de grosses perles d'ambre, Tibet € 300 € 400

115 Personnage chinois en porcelaine vernissée (Ht 18cm) € 80 € 120

116 2 vases en porcelaine de Chine (26cm et 22cm) début 20ème € 200 € 300
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117 Paire de Geishas ivoire "Mao" (16cm) € 900 € 1.200

118 Okimono "poule et coq" ivoire (31cm) € 300 € 400

119 Vase en porcelaine de Chine décor de dragon € 500 € 700

120 Vase en porcelaine de Chine blanc et bleu, signé (Petits éclats 
au col. Ht.22cm)

€ 400 € 600

121 Vase en porcelaine de Chine (17cm) signé € 100 € 160

122 Sculpture en pierre dure asiatique + fruits et singe (ht.18 et 7cm) € 100 € 160

123 Vase double gourde en porcelaine de Chine (Ht.35cm) € 500 € 700

124 Coupe couverte en porcelaine de Chine , marquée (diam 19cm) € 60 € 80

125 Paire de bols chinois en porcelaine (Ht7cm, diam 15cm), éclats € 40 € 60

126 2 divinités chinoises bronze (9cm et 18cm) € 260 € 360

127 Assiette en porcelaine de Chine , marquée (diam 25cm) € 100 € 160

128 2 statuettes chinoises en ivoire (Ht 10cm et 8cm) € 80 € 120

129 Vase en porcelaine de Chine début 20ème signé (17cm) € 120 € 160

130 Plat en porcelaine de Chine bleu poudré (diam 27cm, ht 6cm) - 1 
éclat

€ 300 € 400

131 Vase bleu-blanc en porcelaine de Chine (21cm) € 100 € 160

132 Coupe libatoire en bois sculpté chinois (Long 11cm) € 300 € 400

133 Divinité Chine ivoire signé (12cm) € 300 € 400

134 3 ivoires asiatiques anciens (Ht 12cm) € 60 € 80

135 4 plaques en porcelaine de Chine (40 x 12cm), début 20ème € 500 € 700

136 Petite assiette laque de Chine décor de dragons (diam 15cm) - 1 
éclat

€ 160 € 240

137 Vase mural en porcelaine de Chine signé (18cm) € 100 € 160

138 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers (Ht 38cm) € 80 € 120

139 Bol en porcelaine de Chine (diam 14.5cm) signé circa 1900 € 900 € 1.200

140 Grand pot à pinceau cylindrique en lavis bleu sur blanc - marqué 
(diam 25cm)

€ 3.600 € 4.600

141 Bouddha en porcelaine de Chine (Ht 25cm) avec cachet à la 
base

€ 600 € 800

142 Cache-pot en bronze émaillé, asiatique 19ième (Ht.31cm) € 400 € 600

143 2 assiettes Chine € 100 € 160

144 Vase en porcelaine de Chine 19ième (Ht.13cm) € 500 € 700

145 Petit vase en porcelaine de Chine (Ht 11cmn diam 9cm) € 300 € 400

146 Statue en bronze d'époque Ming (Ht 28cm) € 1.000 € 1.500

147 Ecran ancien en laque de Chine (27 x 28cm) € 140 € 200

148 Soldat ivoire début 20ème (Ht 28cm hors socle) € 600 € 800

149 Lampe islamique en bronze € 300 € 400

150 2 personnages en ivoire Ming (26cm, 24cm) € 1.200 € 1.600

151 Statuette en bronze époque Ming (Ht 26cm) € 500 € 700

152 Bronze " Divinité" Chine époque Ming (Ht.31cm) € 2.000 € 3.000

153 Groupe de pêcheurs en ivoire sculpté vers 1920 (Ht 17cm + 
canne à pêche)

€ 100 € 160

154 Vase carré en porcelaine de Chine 19ième (Ht.13cm, félé) € 100 € 160

155 Personnage ivoire (Ht 12cm + socle) € 80 € 120
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156 Petit bol en porcelaine de Chine, marque et époque Guangxu 
(diam.9cm, petite fêlure)

€ 100 € 160

157 Courge asiatique en bois sculpté à décor de menthe religieuse 
(13 x 33cm)

€ 200 € 300

158 Coffret chinois en bois sculpté à décor de dragons et à secret (20 
x 7 x 10cm)

€ 100 € 160

159 Coupe sur pied Imari (Ht 20cm x diam 22cm) € 60 € 80

160 Cache-pot et son dessous en porcelaine de Canton 19ième 
(Ht.10,5 cm)

€ 100 € 160

161 1 assiette Kangxi € 180 € 220

162 2 bols en porcelaine de Chine décor de dragon(diam.16cm) € 700 € 900

163 3 bols en porcelaine de Chine + 2 cuillères € 80 € 120

164 Théière en porcelaine de Chine (sans couvercle) + petite coupe 
décor de chauve-souris (fêlure)

€ 80 € 120

165 Vase en porcelaine de Chine (Ht.32cm) € 600 € 800

166 Sceptre Ru-Yi en bois sculpté chinois (Lg.47cm) € 140 € 200

167 Cruche à vin en bronze archaïque en forme d'oiseau (Chine) 30 x 
35cm

€ 300 € 400

168 Plat en porcelaine de Chine (HT.35cm, égrenures) € 80 € 120

169 Plat en porcelaine de Chine (diam 37cm) € 200 € 300

170 Vase asiatique en porcelaine à double décor de paysages 
montagneux (Ht.28cm)

€ 80 € 120

171 Crachoir Chine d'époque Kien Long € 500 € 600

172 Pot à eau "sang de boeuf" Chine (Ht 10cm) € 100 € 160

173 Vase en porcelaine de Chine (Ht.15cm) € 500 € 700

174 Bol en porcelaine de Chine 19ème  (diam 25cm, ht 9.5cm) - 
égrenures

€ 200 € 300

175 Vase en porcelaine de Chine (Ht 31cm, égrenures au col) € 80 € 120

176 Vase en porcelaine de Chine Céladon (Ht.25cm) € 400 € 600

177 2 snuff bottles en verre de Pékin peints € 40 € 60

178 Statue asiatique en porcelaine (Ht 31cm) € 80 € 120

179 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages (diam 
40cm)

€ 100 € 160

180 Boîte ronde en porcelaine de Chine signée (diam 26cm) - début 
20ème

€ 600 € 800

181 Cloche chinoise en bronze (Ht.20cm) + coffret en laque, nacre et 
os avec morceaux de nacre à l'intérieur (Ht.8 x 28 x 28cm)

€ 80 € 120

182 Tasse et sous-tasse en Chine 18ème € 300 € 500

183 Série de 6 peintures asiatiques sur soie" Personnages" (54 x 
24cm)

€ 200 € 300

184 Boîte en laque de Chine 19ème (diam 32cm) € 600 € 800

185 Bassin en porcelaine de Chine 19ième à décor de personnages 
(dim.30cm)

€ 400 € 500

186 Jue de style archaïque (Ht 33cm) € 300 € 400

187 2 petits pots Chine 18ème € 300 € 400

188 Plat Famille rose (diam 31cm) € 900 € 1.300

189 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 31cm) € 100 € 160

190 Corbeille chinoise décor fleurs oiseau  marqué (Long 26cm x 
23cm)

€ 60 € 80

191 5 petits bols en porcelaine de Chine € 60 € 80

192 5 assiettes Imari € 500 € 600
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193 2 plats et bol asiatiques € 200 € 300

194 7 assiettes Imari (diam 23cm) € 1.000 € 1.500

195 6 assiettes Kangxi € 1.000 € 1.500

196 Paire d'assiettes Qianlong € 100 € 160

197 Série de 4 assiettes en porcelaine de chine 18ième € 400 € 600

198 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine famille verte 
(diam.24cm)

€ 800 € 1.200

199 Bol en porcelaine de Chine famille verte € 600 € 800

200 2 assiettes Famille rose € 400 € 600

201 Paire de pots à gingembre en porcelaine de Chine bleu (manque 
1 couvercle)

€ 100 € 160

202 Paire de vases Chine 19ème à décor de femmes (Ht 43cm) € 600 € 800

203 Paire de potiches Chine 19ème (Ht 33cm) € 400 € 600

204 Paire de petits vases chinois à décor de montagnes (Ht 21cm) € 100 € 160

205 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht.30cm- un 
couvercle cassé)

€ 100 € 160

206 Vase chinois en grès avec inscriptions, signé à la base (Ht.24cm) € 80 € 120

207 Bouddha en porcelaine de Chine 19ème (Ht 28cm) € 400 € 500

208 Paire de vases rouleaux à décor d'oiseaux et de fleurs (Ht 
28.5cm)

€ 100 € 160

209 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor d'oiseaux et de 
fleurs (Ht 44cm)

€ 300 € 400

210 Vase Nankin à décor de guerriers (Ht 45cm) € 80 € 120

211 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht +/- 30cm) à décor de 
jardinières

€ 100 € 160

212 Paire de potiches chinoises fin 19ième (Ht.42cm, col restauré) € 600 € 800

213 Cache-pot en porcelaine de Chine 19ième (Ht.20 diam.25cm) € 200 € 300

214 Théière en terre glaçurée , 19ème Chine (Ht 21cm) € 300 € 400

215 Sculpture en agate asiatique (vigne Ht.25cm) € 200 € 300

216 Vase cloisonné (Ht 45cm) € 80 € 120

217 6 assiettes famille rose € 1.200 € 1.600

218 2 assiettes Imari € 260 € 360

219 Paire de vases chinois 20ième (40cm) € 300 € 400

220 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
35.5cm)

€ 100 € 160

221 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de femmes et 
enfants (Ht 44cm) 1 oreille cassé 

€ 200 € 300

222 Vase en porcelaine de Chine (Ht.45cm) € 600 € 800

223 Vase chinois début XXème signé (Ht.37cm) € 900 € 1.200

224 Vase en porcelaine de Chine à décor dragon, signé (Ht.45cm) € 400 € 600

225 Vase Chine 19ième (Ht.43cm) € 160 € 240

226 Bouddha en porcelaine de Chine (48cm) € 900 € 1.200

227 Vase gourde famille bleue (Ht.43cm) € 800 € 1.200

228 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 60cm) € 400 € 600

229 Vase Céladon à décor de sages (Ht 61cm) € 600 € 800

230 Paire de vases Chine 19ème à décor de femmes (Ht 59cm) € 1.000 € 1.500

231 Paire de vases 19ème à décor d'enfants et de femmes (Ht 59cm) € 1.000 € 1.500
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232 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 58cm) € 300 € 400

233 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 57cm) € 300 € 400

234 Vase chine 19ième décor sages et enfants (ht 60cm) égrenures 
au col

€ 400 € 600

235 Vase chine 19ième double décor (ht42cm) € 200 € 300

236 Vase chine 19ième double décor (ht 57cm) € 800 € 1.200

237 Vase chine 20ième ht46cm € 400 € 600

238 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs de Lotus " 
Meiping" (Ht.40cm)

€ 1.000 € 1.200

239 Vase chinois  (Ht 46cm) € 800 € 1.200

240 Vase en porcelaine de Chine hexagonal ( Ht.61cm - accident au 
col)

€ 200 € 300

241 Vase en porcelaine de Chine " personnages et sage" (Ht.56cm - 
accidents)

€ 200 € 300

242 2 vases chinois (Ht 42cm) - 1 éclat au couvercle € 1.400 € 1.800

243 Paire de vases en porcelaine de Chine ( Ht.43cm, fêlure et éclat 
sur 1 seul)

€ 200 € 300

244 Vase en porcelaine de Chine (Ht 62cm) à décor de scène 
impériale  - éclat à 1 oreille

€ 400 € 600

245 Vase en porcelaine de Chine (Ht 62cm) € 600 € 800

246 Vase en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô (Ht 45cm) 
- égrenures

€ 200 € 300

247 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 46cm) € 100 € 160

248 Grand vase Famille rose (35cm) , début 20ème € 600 € 800

249 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht.30cm) € 1.000 € 1.200

250 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 
58.5cm)

€ 300 € 400

251 Vase à décor d'oiseau € 80 € 100

252 Paire de potiches en porcelaine de Chine 19ème (Ht 45cm) € 600 € 800

253 Vase en porcelaine de Chine bleu /blanc (Ht 43cm) € 80 € 120

254 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht.44cm) € 1.300 € 1.500

255 Vase en porcelaine de Chine famille rose (Ht.46cm) € 800 € 1.200

256 Vase en porcelaine de Chine (Ht 48cm) € 1.500 € 1.800

257 Paire de vases en porcelaine de Chine - petits éclats aux anses € 1.200 € 1.600

258 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor de dragon , femmes 
et enfants (Ht 58cm)

€ 300 € 400

259 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 100 € 160

260 2 vases chine 19ième décor d'oiseaux (ht43cm) € 160 € 200

261 2 vases chine 19ième ht 43cm € 100 € 160

262 Plat en porcelaine du Japon à décor de jeunes femmes dans une 
barque (diam 55cm)

€ 140 € 200

263 Paire de grands vases Canton , restauration à 1 col  Ht.90cm) € 4.000 € 6.000

264 Tabouret en porcelaine de Chine 19ème (Ht.48cm) € 700 € 800

265 Grand rouleau Kakémono représentant une dame de cour 
chinoise , peinture sur papier et soie, Chine

€ 120 € 160

266 Plateau cloisonné et bronze (diam 38cm) € 500 € 700

267 Portrait d'ancêtre sur toile , 5 personnages, Chine (Ht 100cm) € 260 € 360

268 Vase en porcelaine de Chine " Fleurs de Lotus" (Ht.53cm) € 3.000 € 4.000

269 Partie de service Chine 18ème € 1.900 € 2.400
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270 Bol en Chine céladon avec tortue dans le fond (diam.15cm) € 200 € 300

271 Statuette en bambou sculpté "Lao-Tseu" (Ht 13cm) € 300 € 400

272 2 vases chine 19ième (ht 43cm) € 100 € 160

273 Vase chine 19ième (ht58cm) décor de sages € 300 € 400

274 Vase chine 19ième décor de femmes  (ht58cm) € 100 € 160

275 2 vases Céladon (ht58cm) € 200 € 260

276 Vase Nankin + potiche chine (ht 40 et 30cm) € 100 € 160

277 2 potiches chine 19ième (ht 45cm)(abimes aux couvercles) € 200 € 300

278 Vase chine 19ième (ht 57cm) € 200 € 300

279 Vase chine 19ième décor femmes et biche (ht58cm) € 100 € 160

280 Vase Céladon (ht58cm) € 100 € 160

281 Vase chine 19ième décor de vases chinois (ht58cm) € 400 € 600

282 Vase chine 19ième (ht 58cm) € 100 € 160

283 Vase chine 19ième (ht58cm) € 100 € 160

284 Vase chine 19ième décor femmes et enfants (ht58cm) € 160 € 200

285 Vase céladon (ht 59cm) (étoile à la base) € 100 € 160

286 Vase chine 19ième (ht58cm) décor femmes et enfants € 300 € 400

287 Vase Céladon (ht58cm) € 100 € 160

288 Vase chine 19ième décor au paon (ht 59) € 100 € 160

289 Vase chine 20ième décor aux paons (ht62cm) € 100 € 160

290 Paire de vases canton (1 cassé) ht 62,5cm € 400 € 600

291 Vase Chine 19ième (ht 59cm) € 200 € 300

292 2 vases céladon (ht 58 et 59cm) € 200 € 260

293 Vase chine 20ième (ht61cm) € 400 € 600

294 Vase chine 19ième (ht61cm) € 200 € 300

295 2 vases Céladon (ht59 et 60cm) € 200 € 260

296 Bol en porcelaine de chine ,Bord argent simonet (ht 9,5cm ;diam 
20cm) cheveux

€ 140 € 200

297 Gouache ancienne Perse orientaliste (15 x 26cm) € 80 € 120

298 Petit paravent chinois (Ht 105 x 120cm) en bois sculpté peint € 400 € 600

299 Plat en porcelaine de Chine (diam.40cm) € 200 € 300

300 Soie chinoise à décor de dragon et tigre  (220 x 140cm) € 500 € 700

301 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60m) € 1.200 € 1.500

302 Vase en faïence de Nankin (Ht.44cm) € 200 € 300

303 Paire de vases en porcelaine de Chine Canton à décor de fleurs 
et de papillons (Ht 36cm) égrenures

€ 300 € 400

304 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht.45cm) € 500 € 700

305 2 vases rouleaux chine 19ième (ht28 et 27cm) € 160 € 200

306 4 vases rouleaux chine 19ième (ht +/- 28cm) € 200 € 260

307 Potiche couverte 19ième décor de sages et tigre (ht 42cm)(éclat 
au couvercle)

€ 200 € 300

308 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ième (Ht.45cm, 
accident à 1 col )

€ 140 € 200

316 Tanka  en rouleau (62 x 42cm) € 100 € 160
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317 Vase Chine 19ième (Ht.43cm) € 160 € 240

318 Vase Chine 19ième (Ht.44cm) € 160 € 240

319 Vase en porcelaine de Canton (Ht.46cm, accidents) € 50 € 70

320 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes (Ht: 43cm) € 200 € 260

321 Vase à décor de dragons engobe et blanc de Chine vers 1920  
(Ht 35cm)

€ 240 € 300

322 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 100 € 160

323 Paire de vases Nankin (Ht.43cm) € 100 € 160

324 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 100 € 160

325 Vase en porcelaine de Nankin (Ht.45cm) € 60 € 80

326 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 43cm) € 60 € 80

327 Vase  en porcelaine de Chine à décor de jardinière Ht: 45cm € 100 € 160

328 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 43cm) € 200 € 300

329 Vase en porcelaine de Chine (27cm) - Ming? € 700 € 900

330 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes et de cerf - Ht: 
57cm

€ 100 € 160

331 Vase Nankin 19ième à décor de guerriers  (Ht.46cm) € 200 € 300

332 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et enfants (Ht 
58cm)

€ 400 € 600

333 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme (Ht 
56.5cm)

€ 400 € 600

334 Paire de vases XXème  en porcelaine de Chine à décor de 
chevaux - Ht: 47cm

€ 160 € 200

335 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 100 € 160

336 Paire de vases Chine 19ième montés en lampe (Ht.42cm) € 300 € 400

337 2 vases chinois (43cm) € 100 € 180

338 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht 30cm) € 60 € 80

339 Bassin asiatique en bronze sur support en bois (Ht totale 34cm, 
diam 46cm)

€ 600 € 800

340 Cache-pot en bronze patiné asiatique 19ème (Ht 30 x 45cm) € 400 € 600

341 Paire de vases Nankin à décor de guerriers (Ht 34cm) € 200 € 300

342 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 100 € 160

343 Vase couvert  Imari (Ht.53cm) € 80 € 120

344 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 200 € 300

345 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 35cm, diam 40cm) - 
accidents

€ 300 € 400

346 2 vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
56.5cm, ce n'est pas une paire)

€ 600 € 800

347 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht 58cm) € 600 € 800

348 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
57cm)

€ 80 € 120

349 Vase en porcelaine de Chine à décor de femme et enfants (Ht 
57cm)

€ 100 € 160

350 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) à décor de jeunes 
femmes et d'enfants

€ 80 € 120

351 Paire de vases chinois 20ème à décor de personnages (Ht 62cm) € 80 € 120

352 Paire de vases Nankin (Ht.60cm) € 160 € 200

353 Vase en porcelaine de Chine à décor d'1 paysage animé (Ht 
58cm)

€ 300 € 400

Page 9 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

354 Vase en porcelaine de Chine XXième à décor de coqs (Ht.60cm) € 60 € 80

355 Vase en porcelaine de Chine € 100 € 160

356 Vase en porcelaine de Chine à décor de montagnes (Ht 62cm) € 160 € 240

357 Vase  en porcelaine de Chine à décor de Phoenix Ht: 56cm € 300 € 400

358 Vase Chine 19ème à décor de chiens de Fô (Ht 61cm) € 200 € 300

359 Garniture de cheminée Imari (3 pièces) - recollages € 200 € 300

360 Cache-pot Chine (Ht 23cm, diam 40cm) - éclat au col et troué à 
la base

€ 200 € 300

361 Divinité thaïlandaise en bois doré (Ht.80cm + socle) € 100 € 160

362 Paire de vases en porcelaine de Chine "enfants jouant" - 1 col 
accidenté (ht 58cm)

€ 400 € 600

363 Vase Nankin (Ht 60cm) - recollé au col € 20 € 40

364 Grand pot couvert en porcelaine de Chine ancien (Ht 32cm) - 
marqué en dessous

€ 550 € 1.200

365 2 peintures perses (cadres 25 x 30cm et 40 x 14cm) € 100 € 160

366 Terrine couverte porcelaine de Chine 18ième ( à restaurer) € 60 € 80

367 Lot 8 gravures asiatiques (11 x 12cm) € 100 € 160

368 Bouddha  (16cm) € 80 € 120

369 2 vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht 28cm) - 1 décor 
fleurs et l'autre décor personnages

€ 200 € 300

370 Bouddha en pierre sculptée (Ht 26cm) € 80 € 120

371 Paire de masques orientaux en papier mâché € 80 € 120

372 Potiche en porcelaine de Chine € 60 € 80

373 Divinité chinoise en bronze patiné (HT.46cm) € 100 € 160

374 Peinture murale chinoise sur soie en 6 rouleaux, fin 19ième (180 
x 288cm)

€ 200 € 300

375 3 plats ovales Canton € 80 € 120

376 Assiette en porcelaine de Chine (diam 20cm) € 300 € 400

377 Assiette porcelaine de Chine signée, décor de dragon 
(diam.21cm)

€ 300 € 400

378 Vase en porcelaine de Chine Kang Xi  (23cm) € 600 € 800

379 Vase asiatique décor de personnages et oiseaux (28cm) € 80 € 100

380 2 personnages en pierre dure chinoise (Ht.26cm) € 80 € 120

381 Deux vases rouleaux en porcelaine de Chine Ht: 29cm € 300 € 400

382 Sujet en porcelaine blanc de Chine ( Ht.43cm) € 100 € 140

383 Bronze asiatique 'homme assis' 20ème (Ht 40cm) € 160 € 200

384 Socle de vase chinois (diam.32cm) € 40 € 60

385 Lot de 4 pièces en Canton (lampe, vases, etc.) € 100 € 160

386 Snuff Bottle 19ième signé € 140 € 180

387 Snuff Bottle jade début 20ième € 240 € 300

388 Snuff Bottle 19ième signé € 160 € 200

389 Snuff Bottle 19ième (pas de bouchon) € 160 € 200

390 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 37cm) € 80 € 120

391 3 assiettes Chine polychromes € 500 € 600

392 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu (Ht 43cm, éclats au 
couvercle)

€ 200 € 300
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393 Vase bleu poudré  18ème, marque impériale ancienne, collection 
privée (Ht 36cm)

€ 2.000 € 3.000

394 Vase couvert cloisonné chinois (Ht 46cm) € 80 € 120

395 Série de 24 Snuff bootles - quelques accidents € 900 € 1.200

396 2 lampes à pétrole Satsuma € 50 € 80

397 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 30cm et 26cm) € 80 € 120

398 3 plats à barbe Japon, 18ème (abîmés) € 100 € 160

399 Snuff Bottle 19ième signé € 160 € 200

400 Plat en porcelaine du Japon (diaml 55cm) € 100 € 160

401 Lot de 4 assiettes en porcelaine du Japon € 80 € 120

402 Masque en bronze (Ht.28cm) € 100 € 160

403 2 divinités thailandaises en bronze (Ht.32cm) € 80 € 120

404 Manusctit oriental € 40 € 60

405 Deux vases rouleaux en porcelaine de Chine Ht: 29cm € 100 € 160

406 Danseuse en pierre dure orientale (Ht 30cm) - recollage € 80 € 120

407 Chinois et sa monture en métal peint (30 x 24cm € 60 € 80

408 Brûle parfum asiatique en bronze 'cavalier' (Ht 35cm) € 80 € 120

409 Grand plat en porcelaine du Japon en son support  (diam.80cm) € 200 € 300

410 Imposante paire de cache-pot décor dragon fin 19ème (vieille 
fêlure) - diam 52cm

€ 2.600 € 3.600

411 Bouddha en bois sculpté (ht 200cm) € 200 € 300

412 Potiche Chine (Ht 47cm) - accidents € 80 € 120

413 Cache-pot chinois début 20ème (diam.40cm, Ht.36cm) € 80 € 120

414 Grand bol chinois début XX signé (diam.45,5cm - Ht.14cm) € 400 € 600

415 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (ht 
58.5cm)

€ 300 € 400

416 Tanka (cadre 130 x 100cm) € 200 € 300

429 Paire de vases en barbotine dans le goût de Palissy € 1.700 € 2.000

430 Groupe en biscuit "femmes et chiens" (Ht 38cm) - petits manques € 100 € 160

431 paire de vases en opaline et bronze (Ht 22cm) € 400 € 600

432 Buste en Sèvres (Ht 32cm) € 200 € 300

433 Petite terrine en Tournai 18ème € 400 € 600

434 Groupe en porcelaine "couple romantique avec chèvre" (Ht 
20cm, 1 dogt cassé)

€ 100 € 160

435 Lot de 5 porcelaines allemandes 19ième " Allégories" (Ht.18cm - 
accidents"

€ 200 € 300

436 Groupe en porcelaine "Harpiste" (ht 23cm) € 200 € 300

437 Sucrier en Tournai polychrome couvercle cassé € 100 € 160

438 Tasse et son support en porcelaine 19ème € 100 € 160

439 Boîte en porcelaine peinte , 19ème (17 x 12 x 13cm) € 60 € 80

440 Paire de potiches en porcelaine allemande signées 19ième € 300 € 400

441 Vase en porcelaine fleurie et bronze (Ht 37cm) cassure au col € 80 € 120

442 Garniture d'horloge en faïence 3 pièces, 19ème (Ht 52cm) - petit 
recollage pied arrière

€ 600 € 800

443 Paire de bougeoirs en porcelaine allemande (accidents) Ht 35cm € 100 € 160
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444 2 assiettes décor Sèvres € 80 € 120

445 Statuette en porcelaine "jeune femme au faucon" (Ht 21cm) € 160 € 240

446 Pendule en porcelaine d'époque Louis-Philippe € 300 € 500

447 Assiette  'Picador' , Picasso ed. Madoura (diam 19cm) € 800 € 1.200

448 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Sèvres € 100 € 160

449 Tulipier en porcelaine peinte (Ht.20cm) € 80 € 120

450 Double pot à marmelade en porcelaine de Vincennes € 300 € 400

451 Groupe en porcelaine 19ème (Ht 28cm) € 300 € 400

452 2 corbeilles en porcelaine Meissen € 700 € 900

453 Vase de mariage en vieux Paris (Ht 42cm, col restauré) € 60 € 80

454 Assiette et plat creux en porcelaine de Saxe 19ème € 80 € 120

455 Chien en Capo di monte (26 x 34 cm - 1 éclat à l'oreille) € 100 € 160

456 Couple en vieux Paris (Ht.26cm) € 100 € 160

457 Groupe en porcelaine de Saxe " Jeu d'échecs" (30 x 36cm) € 300 € 400

458 Pot à tabac 'Rappe' 18ème (Ht 27cm) € 200 € 300

459 Pot à tabac 'Spekulatie" 18ème (Ht 27cm) € 200 € 300

460 Paire de vases décor Isnik (Ht.21cm, petits éclats) € 100 € 160

461 Plat en Delft 18ième polychrome (diam.35cm) € 100 € 160

462 2 pichets en faïence de Bruxelles litre et demi-litre (petits éclats 
et manques)

€ 100 € 160

463 Soupière en porcelaine de Tournai (1 anse recollée) € 80 € 120

464 Verseuse en faïence française 18ème (Ht 16cm, éclats et 
égrenures)

€ 80 € 120

465 2 pichets d'un 1/2 l, faïence de Bruxelles (petits accidents) € 100 € 160

466 Vase Delft 18ème marqué (Ht 24cm) € 80 € 120

467 Paire de crémiers Tournai ronda € 140 € 200

468 Soupière et son plat (fêlure) en vieux Boch Luxembourg marqué € 100 € 160

469 Soupière en Boch Luxembourg (à restaurer) € 80 € 120

470 2 plats en faïence fine décor aux anneaux ( petit éclat) € 60 € 80

471 Pot à tabac Delft 18ème € 600 € 800

472 Peinture, cadre doré (17 x 10cm)) € 700 € 900

473 Poivrier 18ème (Ht 13cm) € 400 € 600

474 Pique-fleurs en faïence française , 18ème fêlé € 120 € 180

475 Cruche en faïence de Bruxelles (Ht 27cm) € 300 € 400

476 2 pots de pharmacie (Ht 18cm) € 200 € 300

477 Plat en faïence de Deift € 160 € 240

478 Cruche "personnage"  (Ht 25cm) € 200 € 300

479 Chevrette en Delft 18ème € 800 € 1.200

480 3 assiettes Delft 18ème (petits éclats) € 80 € 120

481 Cache-pot de St Amand (Ht.18,5cm, diam.18cm - restaurations) € 800 € 1.200

482 Plat en Tournai avec chiffre couronné ( Lg.43cm) € 100 € 160

483 2 assiettes en faïence ancienne € 160 € 240

484 Plat en Tournai monogrammé W couronné (diam 29cm) € 80 € 120
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485 Jardinière en faïence de Gien (fêlure au fond) - Long 47cm € 100 € 160

486 Vase Val St Lambert " Pompadour" signé (Ht.40cm) € 300 € 400

487 Vase en verre signé Delatte (Ht 42cm) € 80 € 120

488 Pied de vaporisateur en verre dégagé à l'acide signé Daum 
Nancy (Ht 12.5cm)

€ 200 € 300

489 Lampe Val St Lambert signé (Ht.45cm) € 300 € 400

490 Vase en verre dégagé à l'acide signé Daum Nancy (Ht12cm) - 
pied accidenté

€ 80 € 120

491 Vase à anse signé Loetz (?) (Ht.52cm) € 60 € 80

492 Vase en verre peint Art Nouveau (Ht 43cm, diam 21cm) € 80 € 120

493 Vase cristal + bronze de style Empire  (ht 32cm) € 260 € 360

494 Vase en opaline dégagé à l'acide 19ème (Ht 47cm) € 100 € 160

495 Vase verre centre Léon Mairesse (Ht 14cm) € 80 € 120

496 Bonbonnière en verre dégagé à l'acide signée Daum Nancy  
( diam.13cm- petit éclat au bord intérieur)

€ 600 € 800

497 Vase en verre signé Novaro (Ht.15cm) € 80 € 120

498 Vase " le verre français" (Ht.14cm) € 300 € 400

499 Vase Val St Lambert Joseph Simon (Ht.25cm) € 160 € 200

500 Coupe en Val St Lambert, taille riche, époque 1908 (2 parties) € 300 € 400

501 Bougeoir en cristal de Baccarat € 80 € 120

502 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht.40cm, égrenures) € 100 € 160

503 Lot de +/- 19 pièces de garniture de table en Val St Lambert € 240 € 300

504 Vase Amphora des années 60 (Ht 35cm) € 160 € 240

505 Boîte en arte povero 18ème € 800 € 1.200

506 Plaque polychrome en faïence de Delft (Ht 36cm) € 1.200 € 1.600

507 Vase de Jemeppe signé Val St Lambert de 1910-1920 (Ht 
23.5cm)

€ 400 € 500

508 Moulin à café € 500 € 700

509 Assiette en porcelaine, Edition Seal , exlusivité musée F. Leger 
Biot

€ 100 € 160

510 Assiette , dessin J. Lurçat , numérotée 34/100 € 100 € 160

511 Lot de 6  petits objets en argent ( boîtes, médaillon, peigne, 
flacon et briquet )

€ 100 € 160

512 2 vinaigrettes en argent 19ième ( 1 anglaise et 1 française dorée 
et miellée)

€ 100 € 160

513 3 petites boîtes en argent 19ième ( 2 hollandaises + 1 française ) € 100 € 160

514 Chandelier Val St Lambert (Ht 25cm) € 120 € 160

515 Vase Gallé à décor de bateaux (Ht 12cm) - 1 éclat à la base € 100 € 160

516 Coffret avec 12 fourchettes à huîtres en argent € 100 € 160

517 Eventail 18ème dans son cadre € 200 € 300

518 Boîte à thé en palissandre € 300 € 400

519 Paire de consoles en chêne sculpté à décor de danseurs 
orientaux (Ht +/- 60cm)

€ 60 € 80

520 Elephant en régule sur socle onyx signé Gilquart (Ht 42cm) € 200 € 300

521 Carafe monture argent (Ht 29cm) € 400 € 600

522 4 boîtes en argent € 160 € 200

523 Vase Murano millefiori (Ht.+/-40cm) € 100 € 160
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524 Service à goutte Baccarat doré € 100 € 160

525 Coupe en cristal taillé (Ht 20cm) € 200 € 300

526 Drageoir cristal coupe (Ht 30cm) € 160 € 200

527 Paire de bougeoirs en laiton 19ème (Ht 38cm) € 160 € 240

528 Paire de drageoirs  (Ht 30cm) € 200 € 300

529 Verseuse Empire cristal de Vonêche (Ht 30cm) € 300 € 400

530 Lot de 24 assiettes Tournai € 200 € 300

531 Lot de 16 assiettes 18ème en Tournai € 400 € 600

532 Plat en faïence de Bruxelles (chinois) € 300 € 400

533 Bronze "guerrier arabe" signé A. Barye (Ht 35cm) € 600 € 800

534 Chien de chasse et lièvre en bronze ancien (Lg.38 x 20cm) € 200 € 300

535 Buste Empire de Rousseau (Ht 24cm) € 900 € 1.300

536 Statuette "Pierrot" bronze et ivoire ancienne signée L. Alliot 
(17cm)

€ 400 € 600

537 Paire de presse-livres à décor en bronze à décor de bouquetins 
sur socle onyx (Ht 15 x 12cm)

€ 100 € 160

538 Bronze aigle Art Déco signé Rischmann (Ht 40cm) € 200 € 300

539 Bronze "buste de Marie-Antoinette" € 140 € 200

540 Paire de bustes en bronze (HT.17cm) € 200 € 300

541 Bronze " Mouton broutant" signé Rosa B.(Ht.14 x 22cm) € 300 € 400

542 Paire de bronzes argentés signés Guillemin (Ht 29cm) € 600 € 800

543 Paire de bustes en bronze doré 17ème € 500 € 700

544 Bronze "jeune femme assise" signée Bouret € 200 € 300

545 Bronze "Le maître d'armes" signé E. Laporte (Ht 50cm) € 500 € 700

546 Bronze H. Luppens fondeur "Hercule" (42cm) € 500 € 700

547 Bronze signé Jean Pierre Ghysels (Ht totale 33cm) € 1.000 € 1.500

548 Bronze "Bergers allemands" signé J. Joire (28 x 38cm) € 1.000 € 1.500

549 Bronze "Jeune femme au tambourin" signé Bourdin (Ht.43cm) € 400 € 600

550 Bronze "Le courage militaire" signé P. Dubois , Barbedienne 
fondeur (ht 49cm)

€ 500 € 700

551 Pendule d'époque Restauration au cheval (Ht 45cm) € 400 € 600

552 Bronze "nu accroupi" signé Michel (Ht bronze 18cm) € 300 € 400

553 Daim en bronze signé Leonard € 100 € 160

554 Pendule bronze et plaquette de porcelaine (Ht 35cm) € 1.500 € 2.000

555 Pendule de style Empire (Ht 33cm) € 140 € 200

556 2 Chandeliers dorés et marbre (ht 23cm) € 300 € 500

557 Pendule Jaeger LeCoultre Atmos € 300 € 400

558 Réveil bronze doré Jaeger leCoultre € 200 € 300

559 Pendule romantique en bronze doré (Ht 27cm) € 200 € 300

560 Pendule en bronze doré Charles X (Ht 46cm) € 400 € 600

561 Pendule en bronze doré "femme à l'oiseau" (Ht 49cm) € 360 € 460

562 Paire de cassolettes en marbre et bronze de style Louis XVI € 700 € 900

563 Pendule Charles X bois noir avec incrustations (Ht.52cm) € 100 € 160
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564 Lampe à pétrole de style Empire (Ht 30cm) € 100 € 160

565 Horloge avec globe terrestre tournant (accidents) Ht 42cm € 300 € 400

566 Moulin à café € 180 € 220

567 Troubadour en ivoire de Dieppe socle en argent (Ht 15cm) € 400 € 600

568 Tête ancienne en terre cuite (Ht.40cm + socle) € 400 € 600

569 Coffret Napoléon III (8.5 x 28 x 10cm) € 80 € 120

570 Pot en faïence 18ème (Ht 26cm) € 160 € 260

571 Chope 18ème (Ht 27cm) € 400 € 600

572 Vide poches en bronze à décor de coq signé A. Cain € 200 € 260

573 Boîte à musique en bronze doré + nacre et émail € 1.400 € 1.800

574 Pendule bronze émaillé (Ht 23cm) € 80 € 120

575 Coffret à bijoux (ancienne cave à liqueur) € 100 € 160

576 Coffret jeu d'échec bois noir doré et nacre (10 x 46 x 26cm) € 80 € 120

577 Coupe verre et bronze Art Nouveau (Ht 22cm) € 140 € 200

578 Paire de cassolettes en marbre (Ht.41cm) € 200 € 300

579 Ours-plateau en bois sculpté Forêt Noire (Ht 38cm) € 100 € 160

580 2 chaussures en noyer sculpté et ivoire € 160 € 240

581 Bronze de Vienne monogrammé B (6 x 12cm) € 120 € 180

582 Maure orientaliste (Ht 24cm) € 260 € 360

583 Chien en bronze de Vienne ( Long 21cm) € 200 € 300

584 Cartel vernis Martin et bronze doré mouvement Furet à Paris (Ht 
30cm)

€ 300 € 400

585 Cartel Boulle Napoléon III (Ht 31cm) € 300 € 400

586 Pendule de style en bois et bronze doré (Ht 21cm) € 140 € 200

587 Boîte à poids , Bruxelles 18ème € 600 € 800

588 Coffret Napoléon III marqueté (8 x 28 x 20cm) € 160 € 240

589 Dessin "Maternité" monogrammé et dédicacé à l'arrière Victor 
Rousseau (18 x 11cm)

€ 200 € 300

590 Couteau manche ivoire 17ème (Long 45cm) € 1.000 € 1.500

591 Bouteille en verre romaine € 200 € 300

592 Encrier africaniste en régule (Ht 17cm) € 60 € 80

593 2 boîtes en écaille € 650 € 850

594 Boîte en loupe, écaille et monture or 9K, miniature "Scène de 
bataille" (diam.8cm)

€ 800 € 1.200

595 Etui à boussole en ivoire + flacon en fer Ottoman € 100 € 160

596 Boîte carrée Napoléon III € 60 € 80

597 Tortue ancienne (40cm) € 160 € 240

598 Peinture HST "portrait d'ancêtre à tête de chien" signée Coppe 
(36 x 28cm)

€ 140 € 200

599 Coffret à couture en ivoire et incrustations , Syrie 19ème € 600 € 800

600 Coffret cuir+fer + cuivre , 17ème € 400 € 600

601 Archange en bronze (Ht 25cm) € 300 € 400

602 Eglomisé 18ième avec cadre sculpté ( 45 x 30cm, verre fendu) € 140 € 200

603 Croix reliquaire ancienne bois et nacre (Ht 25cm) € 100 € 160
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604 Poupée de Malines (Ht 32cm) € 1.000 € 1.500

605 Christ en os vers 1900 (Ht 24cm) € 40 € 60

606 Statue "Laron"  en bois sculpté Anvers  vers 1500 (Ht bois 31cm) € 500 € 700

607 Statue "St Jean-Baptiste" (Ht 60cm) € 200 € 300

608 Ancienne tête de Christ en bois sculpté (Ht 35cm) € 140 € 200

609 Cadre avec relique et peinture Vierge € 140 € 200

610 Lion - dessus de hampe (Ht 28cm) € 60 € 80

611 Boîte asiatique à décor animalier (23 x 25cm) € 60 € 80

612 Autel 18ème Nevers (Ht 45cm, manques) € 600 € 800

613 Christ en bois doré 18ème (Ht 48cm x 28cm) € 80 € 120

614 Statue en bronze "Sainte Anne" (Ht 34cm) € 100 € 160

615 Vierge en marbre noir belge d'époque Louis XIV € 600 € 800

616 Vierge en bronze (Ht 38cm) € 200 € 300

617 Statue en albâtre signée Gori (Ht 37cm) € 300 € 400

618 Lot de reliques et reliquaires € 100 € 160

619 Christ en ivoire (Ht 57cm) € 200 € 300

620 Fontaine à eau en étain peint, 18ème (Ht 42cm) € 100 € 160

621 Bénitier en noyer sculpté  et ivoire € 1.000 € 1.500

622 Maternité en bois sculpté 17 ième (54 x 38cm) € 400 € 600

623 Croix reliquaire (Ht 34cm) € 100 € 160

624 Vierge à l'enfant en ivoire (Ht 32cm) € 600 € 800

625 Statue de sainte en bois sculpté (Ht.35cm) € 200 € 300

626 Sculpture en ivoire "St Georges terrassant le dragon" (Ht socle 
compris 19cm)

€ 300 € 400

627 Vierge à l'enfant en bois sculpté polychromé ancien (Ht.63cm) € 500 € 700

628 Ostensoir en bronze à décor d'archanges (Ht 60cm) € 80 € 120

629 Bible 18ème € 400 € 600

630 Coquillage en nacre " La dernière scène" (diam.17cm) € 100 € 160

631 Croix reliquaire ancienne avec paperolles (Ht 45cm) € 200 € 300

632 Saint en bois sculpté ancien (Ht.58cm) € 100 € 160

633 Statue en bois sculpté "St Joseph" (Ht 47cm) € 100 € 160

634 Paire de cadres religieux anciens (25 x 20cm) € 100 € 160

635 Mortier ancien en bronze € 80 € 120

636 Statue en pierre de France 'Vierge à l'enfant' 13ème ou 14ème 
Siècle (Ht 60cm) Accidents et manquesi

€ 2.000 € 2.600

637 Vierge en porcelaine (Ht 38cm) € 50 € 70

638 Ange en bois polychrome 17ème (Ht 44cm) € 160 € 240

639 Icône ancienne (35 x 25cm) € 200 € 300

640 Peinture ancienne sur panneau " Sainte Catherine"  (26 x 20cm) - 
à restaurer

€ 80 € 120

641 Pied de lampe en bois sculpté et doré (Ht 43cm) € 100 € 160

642 Lot de 3 anciens moules à spéculoos € 100 € 160

643 Chandelier d'époque Renaissance € 700 € 900
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644 2 chandeliers cuivre vers 1800 € 200 € 300

645 Cruche en étain daté 1730 (Ht 33cm) € 300 € 400

646 Chaudron tripode d'époque Renaissance € 300 € 400

647 Mortier en marbre (diam 29cm) € 100 € 160

648 Moulin à café 18ème sculpté (manque partie du couvercle) € 100 € 160

649 4 bois sculptés 17ième (Ht.50 et 22cm) € 140 € 200

650 2 panneaux en bois sculpté anciens " La fuite en Egypte" et " 
L'adoration des bergers" 2 x (45 x 35cm)

€ 400 € 600

651 Sphynx en fonte dorée 19ème (Ht 23 x 25cm) € 60 € 80

652 Paire de vases en porcelaine de Sèvres monture bronze 
(Ht.68cm)

€ 2.400 € 3.000

653 Crucifix 18ème en ébène et écaille de tortue (Ht 78cm) € 100 € 160

654 Christ en ivoire 19ième € 200 € 300

655 Paire de vases italiens (Ht 58cm) € 400 € 600

656 Kriss (Ht 65cm) € 80 € 120

657 2 cannes de marche 19ième acajou moucheté € 100 € 160

658 Canne à système sculpture chinoise signée (Sarbacane) € 140 € 200

659 Canne de facteur Belge € 100 € 160

660 Canne de noctambule € 160 € 240

661 Canne épée Orval 1977 € 160 € 240

662 Canne manche argent Delheid à Bruxelles € 100 € 160

663 Canne avec pommeau en ivoire sculpté € 80 € 120

664 3 cannes anciennes dont 2 avec pommeaux en argent € 60 € 80

665 Canne parapluie € 80 € 120

666 Canne avec pommeau en ivoire € 60 € 80

667 Canne de chirurgien (9 instruments) € 300 € 400

668 Canne épée Manneken-Pis € 140 € 200

669 Canne pipe avec dard de défense + cure pipe € 200 € 300

670 Canne-colonne vertébrale de requin € 140 € 200

671 Canne fume-cigare avec épée € 160 € 2.400

672 Canne de frappe avec pommeau en argent € 100 € 160

673 Canne avec pommeau en ivoire sculpté € 140 € 200

674 Boîte de timbres et boîte en ivoire (de montre) € 300 € 400

675 2 éventails 18ième peints ( à restaurer) € 80 € 120

676 Coffret en bois de Spa (30 x 18cm) + petits et panier € 80 € 120

677 Eventail peint, papier , or et argent 18ème € 100 € 160

678 Paire d'appliques "coquilles" verre et bronze (Ht28cm) € 100 € 160

679 Plaque en bronze patiné , cadre bronze doré , "Saint 
Christophe" (17 x 12cm)

€ 200 € 300

680 2 manches d'ombrelles € 80 € 120

681 2 assiettes en porcelaine Art Nouveau signées Marie Mascaux € 300 € 400

682 Profil en cire , début 19ème (Ht 12 x 10cm) € 200 € 300

683 Boussole-cadran solaire 18ème, Paris € 200 € 300
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684 Livre religieux du 18ème; fermoirs en argent (15 x 9cm) € 60 € 80

685 Paire de bras de lumières 18ème en bois sculpté et doré (Ht 
20cm x 16cm)

€ 100 € 160

686 Album avec monogrammes Royaux et autres € 100 € 160

687 2 classeurs avec parchemins et autres avec sceaux en cire € 180 € 260

688 Lot de couverts Christofle en métal argenté (différents modèles) 
+/- 64 pièces

€ 100 € 160

689 Lot de documents Pontificaux € 100 € 160

690 Classeur avec +/- 100 sceaux en cire € 100 € 160

691 Série de 11 verres verts € 0 € 0

692 Série de 6 dessins monogrammés de Pierre Paulus (+/- 10 x 
8cm)

€ 500 € 700

693 Pied de lampe en porcelaine de Paris (Ht 45cm) € 80 € 120

694 Série de 6 verres Rhomer € 60 € 80

695 Réveil Jaeger LeCoultre Art Déco (Ht 19cm) - à réparer € 200 € 300

696 Boîte Capodimonte (diam 12cm) € 80 € 120

697 Livre "Histoire abrégée des provinces-unies des Pays-Bas" 
Amsterdam 1701 , 1 vol in 4° avec figures et planches dépliantes

€ 300 € 400

698 Série de 6 montres Secura et autres à réviser € 80 € 120

699 Importante montre gousset en argent € 100 € 160

700 Bouteille en opaline 18ème (manque bouchon étain) - Ht 13cm € 80 € 120

701 Paire de bouteilles en verre allemand 18ème (Ht 15cm) € 80 € 120

702 4 chopes en bohême € 100 € 160

703 Série de 4 statues en régule 19ème ( "les 4 continents" )  - Ht 
50cm

€ 1.200 € 1.400

704 Rops: 1 eau forte + 17 héliogravures (+/- 22 x 15cm) € 300 € 400

705 Lot de 15 bouteilles religieuses avec croix € 600 € 800

706 Vase en Lalique France (Ht 11.5 x 12cm) € 80 € 120

707 Dragon Lalique  France signé (Ht 7 x 10cm) € 80 € 120

708 Chien  Daum France signé (Ht 10cm) € 80 € 120

709 Coeur Lalique France signé (6 x 7cm) € 80 € 120

710 2 oiseaux en Lalique France (Ht 7 x 12cm) € 100 € 160

711 Oiseau Daum France signé (Ht 10cm) € 80 € 120

712 Bonbonnière couverte en cristal du Val St Lambert (Ht.9cm, 
diam.15cm)

€ 80 € 120

713 Série de 6 verres en cristal taillé Val St Lambert (Ht 19cm) € 140 € 200

714 Partie de ménagère Christofle en métal argenté (+/- 76 pièces) € 200 € 300

715 Paire de souliers en bois € 40 € 60

716 Lot de couverts Christofle (métal argenté et acier) € 100 € 160

717 Partie de ménagère Christofle (+/- 104 pièces) + couverts divers € 600 € 800

718 Carafe en cristal monture en métal argenté anglaise (Ht.30cm) € 200 € 300

719 Plat Art Déco en argent 800/1000°, Delheid à Bruxelles (670grs) € 200 € 300

720 Coffret Napoléon III avec 12 cuillères en argent € 100 € 160

721 Paire de bougeoirs en argent (Ht 33cm) € 300 € 400

722 2 bougeoirs torses en argent , Anvers 18ième (Ht 27cm) € 4.000 € 4.600
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723 Bouilloire sur réchaud en argent € 1.000 € 1.500

724 Ceinture en argent doré € 200 € 300

725 Couvert de voyage + porte-monnaie en argent € 180 € 220

726 2 chandeliers Empire en argent (Ht 26cm) € 1.300 € 1.600

727 Moulin hollandais en argent (Ht 15cm) € 60 € 80

728 2 pots à marmelade € 900 € 1.300

729 Chope en cristal + argent € 300 € 400

730 Carafe bord en argent € 80 € 120

731 Suite de 4 bougeoirs en argent (HT.7cm) € 100 € 160

732 Cuillère à saupoudrer en argent chinois € 100 € 160

733 Saupoudroir en argent 18ème € 600 € 800

734 6 gobelets en argent russe (poids 208grs) € 100 € 160

735 Salière en argent et verre bleu Liège 1787 € 200 € 300

736 Petit pot à lait en argent + petite boîte en argent 19ième € 100 € 160

737 Cuillères et pelle en argent (250grs) € 60 € 80

738 Porte-montre en argent 1904 (8 x 7cm) € 140 € 200

739 Pot à lait en argent massif € 300 € 400

740 2 coffrets de couverts à poisson et entremets, 2 modèles (+/- 44 
pièces)

€ 80 € 120

741 Lot de 4 objets en argent € 100 € 160

742 Encrier en argent et émail € 120 € 180

743 Nécessaire à condiments monture argent 800/1000 € 80 € 120

744 Pinte en argent (Ht 12cm) € 90 € 120

745 Ouvre-lettre en écaille et argent € 260 € 360

746 Cuillère à ragoût en argent 18ème € 300 € 400

747 Ecuelle en argent € 200 € 300

748 Sucrier en argent € 600 € 800

749 Monture de huilier en argent 1789-1809, cassure au montant € 160 € 240

750 Encrier en argent € 180 € 220

751 Petit bougeoir en argent à main (Pays-Bas 19ème) € 100 € 160

752 Chocolatière + pot à lait + sucrier en argent € 800 € 1.200

753 2 sacs et 2 boîtes en argent € 60 € 80

754 Service à café et à thé , 4 pièces en argent 950/1000° (tête de 
mercure) - poids 2050grs

€ 600 € 800

755 2 écrins de petites cuillères en argent € 60 € 80

756 Lot de 12 cuillères en argent € 300 € 400

757 Lot de couverts Christofle en métal argenté (+/- 82 pièces) € 800 € 1.200

758 2 albums avec +/- 340 sceaux de cire € 300 € 400

759 Plateau + 12 gobelets en argent (poids 700grs) € 300 € 500

760 Paire de bougeoirs en argent (sans poinçons) poids 350gr € 140 € 200

761 Saupoudroir en argent anglais € 100 € 160

762 Série de 10 ex-voto en argent repoussé + ostensoir en laiton et 
argent (Ht 33cm)

€ 160 € 240
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763 Lot de 8 reliques anciennes € 160 € 240

764 5 coupes sur pied en argent 800/1000° € 100 € 160

765 Coupe en argent € 200 € 300

766 Série de 11 fourchettes à dessert et 12 cuillères à dessert en 
argent

€ 100 € 160

767 Mortier et pilon en bronze € 60 € 80

768 Loupe en or plaqué de Cartier dans sa boîte € 140 € 200

769 Stylo de Cartier dans sa boîte € 100 € 160

770 Statuette africaine 19ème en ivoire € 160 € 240

771 Manuscrit ancien avec sceau par l'impératrice Marie-Thérèse € 100 € 160

772 Lot de 12 Agnus Dei et coeurs € 100 € 160

773 Boîte 18ème monture argent € 1.300 € 1.600

774 Pendule (Ht 37cm) € 300 € 400

775 Cafetière , théière et sucrier couvert en vieux Namur avec fretels 
en argent - (accidents)

€ 160 € 240

776 Vase Art Déco poisson (Ht 28cm) € 200 € 300

777 Vase en verre monté art déco (Joseph Inwald Barolac) 
(HT.19cm)

€ 80 € 120

778 Cristal topaze du Val St Lambert coupe Art déco (Ht.12,5cm, 
diam.42cm)

€ 200 € 300

779 Cave à liqueurs Napoléon III € 120 € 180

780 Cave à liqueurs Napoléon III (manques) € 100 € 160

781 Ménagère de couverts ,décor coquille st Jacques, Christofle (+/- 
222 pièces)

€ 1.500 € 2.000

782 2 flambeaux d'époque Empire en bronze doré (Ht 52cm) € 3.300 € 3.600

783 Baromètre-thermomètre 19ième (87 x 53cm, 1 carreau fendu) € 200 € 300

784 Buste de femme 20ème (Ht 60cm) € 400 € 600

785 Plat en terre cuite "Ruban" signé Folon" La tuilerie Treigny"  E.A 
3/4 (diam.49cm)

€ 600 € 800

786 Cartel de style Boulle Napoléon III (Ht.77cm) € 500 € 700

787 Plat en terre cuite " Le plat main" signé Folon cachet " La tuilerie 
Treigny numéroté 2C 13/30 (diam.46cm)

€ 500 € 700

788 Paire de plaques en faïence française , formant bougeoirs (Ht 
43cm)

€ 400 € 600

789 Coffret € 120 € 160

790 Grand coffret/écritoire en bois marqueté Napoléon III (80 x 60 x 
40cm)

€ 300 € 400

791 Ange musicien en albâtre (Ht 60cm) € 400 € 600

792 Paire de sculptures Forêt noire (Ht 80cm) € 1.800 € 2.200

793 Sculpture (Ht 70cm) € 600 € 800

794 Sculpture Forêt Noire (Ht 75cm) € 600 € 800

795 Pendule portique Louis XVI marbre et bronze (Ht.48cm) € 400 € 600

796 Petite commode de maîtrise en marqueterie hollandaise € 1.400 € 1.800

797 Angelot Baroque € 800 € 1.200

798 Baromètre décor aux ours € 60 € 80

799 Saint en bois sculpté 18ième (Ht.88cm) € 800 € 1.200

800 Tableau HSP ancien 'Pythie' (78 x 52cm) € 200 € 300
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801 Peinture HST" Nature morte aux fleurs" signée Strebelle (60 x 
45cm)

€ 300 € 400

802 Peinture ancienne HST marouflée "scène de famille avec 
chien" (66 x 52cm)

€ 300 € 400

803 Peinture HSP "perroquet sur une vasque Médicis fleurie" 19ème 
(142 x 76cm)

€ 200 € 300

804 Peinture HST "L'arrestation" signée Ket (82 x 72cm) € 600 € 800

805 Tableau signé Fanton-Lekeu début 19ème (82 x 112cm) € 1.200 € 1.400

806 Peinture HST "Marché au Caire" signée Hans Widmer (59 x 
48.5cm)

€ 600 € 800

807 Peinture HST "marine" signée J. Mulkens (60 x 88cm) € 300 € 400

808 Peinture HST 18ème 'Moïse faisant jaillir l'eau du rocher' (115 x 
80cm)

€ 1.200 € 1.500

809 Peinture HST réentoilée signée "jeune femme au turban" (55 x 
40cm

€ 200 € 300

810 Peinture HST "scène de café à Paris" signée Jacob London ... 
(55 x 40cm)

€ 300 € 400

811 Peinture HST "bouquet de fleurs au litre" signée George 
Lambillotte (65 x 53cm)

€ 300 € 400

813 Peinture HSP "tête de Christ" signée M. Delmotte (60 x 50cm) € 200 € 300

814 Peinture HST " Christ et la samaritaine" 17ième (82 x 114cm) € 500 € 700

815 Gravure d'Edgard Tytgat "La toilette" (18 x 22cm) € 140 € 200

816 Peinture sur faïence de Gouda " Paysage au moulin" signée 
N.Maris (16 x 26cm)

€ 80 € 120

817 Dessin ancien "Marine" (10 x 14cm) € 80 € 120

818 Portrait d'ecclésiastique dans cadre Louis XVI bronze (+/- 13 x 
11cm)

€ 100 € 160

819 Petite peinture HSP " Promeneur en été" signée Fernand De 
Cock (11 x 11cm)

€ 80 € 120

820 Miniature "personnage" (14 x 10cm) € 80 € 120

821 Peinture HST marouflée attribuée à Viane Charles 19ème 
"paysage au moulin" (26 x 19cm)

€ 60 € 80

822 Miniature sur cuivre "Sainte Vierge à l'enfant" € 400 € 600

823 Albâtre de Malines "la mise au tombeau" (22 x 20cm) avec cadre € 600 € 800

824 Miniature ovale" Jeune femme" signée (cadre 14 x 12cm) € 60 € 80

825 Miniature "élégante" , cadre en bronze 19ème € 260 € 330

826 Peinture HSP " Nu féminin" 19ième  signée  ( 22 x 28cm) € 200 € 300

827 Peinture HST " L'homme au journal" signée Bastin Mireille (30 x 
20cm)

€ 200 € 300

828 Peinture HSP "Le départ des vaches" - école provençale (11 x 
16cm)

€ 100 € 160

829 Pastel  "Constance , Princesse de Croÿ " (25 x 20cm) € 100 € 160

830 Petite aquarelle "Ostende" (8  x12cm) € 80 € 120

831 Gravure de Rops "Jeune femme" A Luc Gilson 1894 (24 x 16cm) € 140 € 200

832 Peinture HST "Blankenberghe" signée Louis Jacobs (15 x 20cm) € 80 € 120

833 Dessin lavis-gouache signé Ronner Henriette daté 95 " 
Chatons" ( 20 x 15cm)

€ 1.000 € 1.500

834 Paire de portraits 19ième HST (64 x 56cm) € 400 € 600

835 Peinture HST "paysage aux bouleaux" signée H. Deglume (50 x 
70cm)

€ 300 € 400

836 Gravure de Rops " Les 3 contemporains" (62 x 44cm) € 160 € 240

837 Peinture HST "portrait de jeune femme" signée Ch. De Naeyer 
(37 x 29cm)

€ 200 € 300
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838 Peinture HSP acajou "femme assise devant la fenêtre" signée 
Hein Kever (HSP acajou 35 x 27cm)

€ 200 € 300

839 Peinture HST "jeune femme orientale et son enfant" signée A. 
Bastien (40 x 32cm)

€ 400 € 600

840 Peinture HSP "rue animée" signée JB Van Moer (50 x 20cm) € 1.300 € 1.600

841 Aquarelle "rue animée avec échopes" signée Marius Robert (47 x 
27cm)

€ 140 € 200

842 Tableau "paysage champêtre" signé de Verwee et Verboekhoven 
(78 x 115cm)

€ 4.000 € 4.600

843 Peinure HST " La conversation dans le parc" signé et daté (100 x 
80cm)

€ 600 € 800

844 Peinture HSP "scène de bataille napoléonienne de la Campagne 
d'Italie" monogrammée ED et datée 1842

€ 600 € 800

845 Dessin de Paul Delvaux "tête de femme" (crayon et fusain non 
signé, non daté) - (31.5 x 24cm) - avec certificat de la fondation 
Paul Delvaux

€ 2.600 € 3.600

846 Peinture HST "bouquet de roses" signé Michel 1847 (40 x 31cm) € 200 € 300

847 Marine HSP signée Hendrick Vader (18 x 28cm) € 300 € 400

848 Peinture HSP " Paysage lacustre" signée Maurice Blieck € 400 € 600

849 Peinture HST "paysage africain" situé à Luki (Congo) signée 
Jacano (pour Jacques Hanot) - (60 x 50cm)

€ 200 € 300

850 Peinture HST signée Pili-Pili 1ère époque (60 x 83cm) € 400 € 600

851 Peinture HST "Eglise de Marchienne au pont" (50 x 60cm) signé 
VERHAEGEN Fernand

€ 500 € 700

852 Peinture HST "paysage animé" monogrammée (49 x 60cm) € 1.500 € 2.000

853 Peinture de Gilles signée Verhaegen F. (HST  40 x 50cm) € 1.500 € 2.000

854 Peinture HSP " Paysage au chasseur" attribué à Frans Van 
Kuyck (23 x 38cm)

€ 200 € 300

855 Peinture HSP " Paysage animé" 19ème parqueté (fêlure - 44 x 
40cm)

€ 100 € 160

856 Peinture HST 17ème "St Philippe Neri" (diam 41cm) € 500 € 700

857 Peinture HST19ième "Port animé" signée et datée € 600 € 800

858 Peinture HST "place animée au perron" signée De Kat (40 x 
46cm)

€ 800 € 1.200

859 Peinture HSP signée M. Delmotte 'Il n'y a pas de milieu' (120 x 
90cm)

€ 600 € 800

860 Dessin "portrait" signé M. Delmotte (50 x 38cm) € 100 € 160

861 Peinture HSP "scène de plage animée ou "Trouville" signée 
Maurice de Meyer (40 x 60cm)

€ 800 € 1.200

862 Tableau "vaches" signée Robbe (32 x 50cm) € 1.200 € 1.600

863 Peinture HST "paysage montagneux avec ruine et pêcheur" (40 x 
60cm)

€ 200 € 300

864 Dessin "portrait" de jeune femme" 1955 (55 x 43cm) € 160 € 240

865 Peinture HSP "portrait d'homme à la collerette" (26 x 20cm) € 200 € 300

866 Peinture HST  "scène mythologique à la lecture" (50 x 70cm) € 600 € 800

867 Peinture signée C.Deventers 1856 HST " La halte des 
Cosaques" ( 64 x 76cm, 1 restauration)

€ 500 € 700

868 Portrait ovale HST signé Léon Herbo 1876 " Homme en habit 
" (90 x 72cm)

€ 600 € 800

869 Peinture HST "paysage naïf" non signée (140 x 185cm) € 800 € 1.200

870 Peinture HSP signée Marcel Delmotte (90 x 120cm) € 500 € 700

871 Peinture HST "Christ en croix " signée Marcel Delmotte et datée 
1964 (210 x 160cm)

€ 1.500 € 2.000

872 Technique mixte signée Marcel Delmotte 1957 (146 x 122cm) € 800 € 1.200
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873 Peinture HST "la Sambre-Maternité" signée Dambly Roger 
d'après Pierre Paulus (90 x 100cm)

€ 200 € 300

874 Peinture HST "paysage de neige" signée Joop Uyttenbogaard 
(65 x 80cm)

€ 100 € 160

875 Peinture HST "scène de café" signée Chavepeyer € 100 € 160

876 Peinture HST "portrait d'homme" (75 x 60cm) € 80 € 120

877 Peinture HST " Montgomery Wales" signée Henri Ottevaere (76 x 
101cm)

€ 200 € 300

878 Peinture HST "marine" signée L. Van den Eynde (64 x 82cm) € 100 € 160

879 Peinture HST "scène galante" signée (60 x 80cm) € 80 € 120

880 Peinture HST "le banquet" (83 x 62cm) € 200 € 300

881 Peinture paysage avec oiseaux HST (90 x 80cm) € 80 € 120

882 Peinture HST "portrait de dame" 19ème (100 x 75cm) € 100 € 160

883 Peinture HST "sourire accrocheur" signée Raymond Charlot (90 x 
65cm)

€ 60 € 100

884 Peinture "Sous bois animé" signé A.Bastien HST (90 x 100cm) € 400 € 600

885 Peinture " 3 générations" technique mixte signée Ch.Delporte (36 
x 90cm)

€ 200 € 300

886 Peinture HST "portrait d'homme" € 80 € 120

887 Pastel "nature morte aux fruits" signé A. Denis 72 (46 x 45cm) € 80 € 120

888 Peinture HSP "coq et poules" signée P. Schouten (38 x 32cm) € 200 € 300

889 Peinture de fleurs HSP signée Rubbens 1975 (50 x 40cm) € 80 € 120

890 Technique mixte  "paysage animé"  signée A. Rigolot (70 x 60cm) € 800 € 1.200

891 Peinture HST de Max Carlier "nature morte aux fleurs" (90 x 
60cm)

€ 800 € 1.200

892 Peinture "portrait de dame de qualité" ancienne (65 x 50cm) € 300 € 400

893 Peinture HST "nature morte à l'oiseau" signée A. Verhaeren (89 x 
71cm)

€ 800 € 1.200

894 Peinture d' Isidore Verheyden " Entrée du verger à Groenendael" 
HST marouflée sur panneau (45 x 75cm)

€ 300 € 400

895 Peinture HST "portrait d'homme" ovale  Heuvel 1847 (64 x 50cm) € 300 € 400

896 Portrait signé Alfred Delaunois (44 x 34cm) € 80 € 120

897 Peinture HST "paysage animé" signée Paul Bayart (80 x 120cm) € 300 € 400

898 Peinture HSC paysage impressionniste, "Drève" signée Jules 
Van de Leene (70 x 50cm)

€ 140 € 200

899 Peinture HST "paysage" signée (72 x 54cm) € 100 € 160

900 Peinture HSP "Anarchie ou pendaison d'oiseaux" signée Michaël 
Doré 1960 (90 x 70cm)

€ 100 € 160

901 Peinture HST "portrait" signée Ch. Counhaye (70 x 50cm) € 100 € 160

902 Peinture HST " Portrait de chien "signée Edmond Van der 
Meulen (70 x 56cm)

€ 200 € 300

903 Peinture religieuse HST "Agnus Dei" (100 x 80cm) € 300 € 400

904 Peinture HSP "Léda" signée Michaël Doré 1959 (82 x 60cm) € 80 € 120

905 Peinture " Paysage animé" HSP (45 x 30cm) € 100 € 160

906 Peinture HS Cuivre 17ème "Pieta" (34 x 29cm) € 300 € 400

907 Peinture HST "Gentilhomme" 19ème (33 x 26cm) € 100 € 160

908 Peinture "Jack Scarlet" signée Duyck (36 x 46cm) € 100 € 160

909 Peinture HSP "Le cardinal et son chien" par Gielis d'après V. 
Marais-Milton (37 x 29cm)

€ 80 € 120
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910 Peinture HST " Paysage de Camargue avec barque" signée Paul 
Klein (50 x 73cm)

€ 200 € 300

911 Double peinture d'Albert Dandoy "Vue de Meuse et paysage" (34 
x 44cm)

€ 400 € 600

912 Peinture signée Hang 64 "Paysage imaginaire" (HST 80 x 65cm) € 140 € 200

913 Peinture HSP "paysage de Campine" 19ème (20 x 37cm) € 140 € 200

914 Peinture HST "Château d'Ecaussines" (30 x 24cm) € 80 € 120

915 Peinture 'cour de ferme" signée Albert Willems et datée 1870 € 80 € 120

916 Aquarelle "moulin à eau" signée M. Howet (34 x 24cm) € 80 € 120

917 Peinture HSP "coucher de soleil" signée Luc Dedecker (31 x 
38cm)

€ 80 € 120

918 Peinture HST "jeune femme assise au bord de l'eau" (56 x 38cm) € 300 € 400

919 Peinture HST " Paysage d'étang arboré" signée P.Stobbaerts (42 
x 70cm)

€ 200 € 300

920 Peinture HST " Nature morte aux fruits" signée Hermans 
Courtens (50 x 60cm)

€ 300 € 400

921 Peinture HST " Rue de Rouen animée" signée Adrien Segers (54 
x 65cm)

€ 200 € 300

922 Peinture HST "Enfant et jouet" signée Gaston Wallaert (111 x 
74cm)

€ 80 € 120

923 Peinture HSP 19ème "paysage animé en forêt" signée Lamotte 
(26 x 37cm)

€ 160 € 240

924 Peinture HST "Arlequin" signée Fardel (55 x 45cm) € 80 € 120

925 Peinture HSP "La lavandière" 19ème (fêlure au panneau) - (42 x 
36cm)

€ 120 € 180

926 Peinture HST "nature morte" signée Georges Jamotte (90 x 
60cm)

€ 100 € 160

927 Peinture HSP "la prière du faiseur de musique" signée Hanneton 
(46 x 28cm)

€ 80 € 120

928 Peinture HST "composition" signée A. De Meulemeester (30 x 
40cm)

€ 160 € 240

929 Peinture HST " Jeu de chaton" signé L.Robert (32 x 47cm) € 140 € 200

930 Peinture " Paysage" signé J.Stocquart HSP (40 x 50cm) € 200 € 300

931 Technique mixte sur papier "chinoise à sa toilette" signée G. 
Baksteen 1913 (39 x 49cm)

€ 100 € 160

932 Peinture HST "Vue du Colisée à Rome" 17e attribuée à Artus Del 
Monte (55x70cm)
Cachet armorié de la famille Lunden-Carpentier à Anvers circa 
1740 (+ dossier scientifique)

€ 3.000 € 5.000

933 Lot de 2 peintures HSP "scènes animalières" Ecole belge 19ème 
(39 x 49cm)

€ 200 € 300

934 Peinture "portrait d'homme" signée De Jans € 200 € 300

935 Peinture HST marouflée "Intérieur avec jeune femme" signée 
Jorden (50 x 40cm)

€ 300 € 400

936 Marine (40 x 30cm) € 80 € 100

937 Dessin " La leçon" monogrammé FS pour Frans Meerts 1864 (32 
x 22cm)

€ 140 € 200

938 Peinture HST "portrait de dame" 19ème (70 x 56cm) € 300 € 400

939 Peinture " Portrait d'Emile Verhaeren 1871-1946 signée Gustave 
Max Stevens

€ 300 € 400

940 Peinture HST " Marine" signé R.Delbove (50 x 70cm) € 200 € 300

941 Peinture "clairière" signée Lamorinière (28 x 36cm) € 160 € 240

942 Peinture HSP "personnage 18ème"  signature à l'arrière J. Martin 
(32 x 33cm)

€ 120 € 180
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943 Peinture HSP "scène animalière" 18ème (20 x 26cm) € 100 € 160

944 Eau-forte signée Alfons Blomme (41 x 38cm) € 80 € 120

945 Peinture HSP "pêcheurs de moules au travail" signée Clarot (28 
x36cm)

€ 100 € 160

946 Peinture HST "marine' signée (30 x 46cm) € 200 € 300

947 Peinture "fleurs" LVD Tonge € 100 € 160

948 Peinture HSP "nature morte" signée de Prez (24 x 34cm) € 160 € 240

949 Dentelle 18ème € 1.000 € 1.500

950 Peinture HST "meules de foin" (40 x 46cm) € 80 € 120

951 Peinture HST " Vanité" 18ième (40 x 32cm) € 200 € 300

952 Trumeau (accidents) € 200 € 300

953 Peinture HST "fleurs de jardin" signée Jonnaert (70 x 60cm) € 80 € 120

954 Nature morte aux poissons Jos Crain (45 x 37cm) € 100 € 120

955 Lithographie de Pierre Paulus "La maternité" (40 x 50cm) € 100 € 160

956 Peinture HST "marine africaine" signée et datée 1938 € 100 € 160

957 Aquarelle signée Ketty Gilsoul-Hoppe (35 x 28cm) € 180 € 260

958 Peinture HSP "paysage enneigé" signée Ar. Jamar (38 x 46cm) € 140 € 200

959 Peinture HSP signée Chaidron J. (50 x 70cm) € 60 € 80

960 Portrait d'enfants  HST daté 64, signé  (64 x 82cm) € 100 € 160

961 Peinture " Paysage d'Ardennes" HST signée A.De Beuvel 1909 
(38 x 56cm)

€ 80 € 120

962 Aquarelle "Vase de roses jaunes" signée Renée Prinz (56 x 
42cm)

€ 100 € 160

963 Carte ancienne de Namur (40 x 52cm) € 100 € 160

964 Peinture " Nature morte au chinois" signée IS.Van Mens € 140 € 200

965 Peinture HSP " Meule de foin" signé André Gilard € 100 € 160

966 Epreuve d'artiste signée Labisse (56 x 42cm) € 100 € 160

967 Peinture Huile sur papier sur panneau "nu allongé" signée 
Leclercq (50 x 75cm)

€ 140 € 200

968 Peinture paysage signée De Meulenaere (54 x 65cm) € 100 € 160

969 Fusain "Bord de Sambre" de Jean Legrand non signé (52 x 
44cm)

€ 80 € 120

970 Peinture HST "jeune femme assise au jardin avec ouvrage" 
signée De Maertelaere (35 x 55cm)

€ 200 € 300

971 Peinture HST "Esmeralda" (65 x 50cm) € 60 € 80

972 Peinture " Paysage de montagnes avec troupeau de moutons" 
HST (55 x 75cm)

€ 80 € 120

973 Peinture hollandaise 17ième  " Scène de village" HST (50 x 
70cm)

€ 400 € 600

974 Peinture HST "paysage" 19ème € 100 € 160

975 Peinture HST "façade fleurie" signée Van Genesen Frans (46 x 
36cm)

€ 80 € 120

976 Pastel "paysage du Sud" signé Rozelaar-Green Alfred 1968 (49 x 
60cm)

€ 240 € 360

977 Peinture HST "Quiétude sur les rives de la Semois" signée C. 
Schmit (50 x 70cm)

€ 100 € 160

978 peinture HSP "jeux d'enfants" signée Ch. Delporte (69 x 49cm) € 100 € 160

979 Aquarelle "A la plage" signée Ch. Counnaye (26 x 35cm) € 60 € 80

980 Eau-forte "Le mineur" signée Pierre Paulus (49 x 35cm) € 100 € 160
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981 Peinture HSP "attelage" signée (40 x 30cm) € 100 € 160

982 Dessin monogrammé pour Georges Lemmen 1908  "Mère et 
fillettes" (croquis 36 x 26cm) 

€ 500 € 700

983 Dessin oriental signé Fernand Gillion (50 x 35cm) € 180 € 220

984 Peinture HST " Femme au bouquet" signé Gaudfroid (53 x 42cm) € 100 € 160

985 Peinture HST "Trophée" (42 x 30cm) € 80 € 120

986 Lithographie "les archers" signée Anto Carte (45 x 35cm) € 100 € 160

987 Peinture HST "clocher de Walcourt" signée Chavepeyer (70 x 
50cm)

€ 140 € 200

988 Peinture HSP "vue de la Lesse" signée Joseph Quinaux (36 x 
55cm)

€ 200 € 300

989 Peinture HSP "fleurs" signée J. Esteve (36 x 20cm) € 100 € 160

990 Peinture HST "Cour de ferme animée" signée A. Dandoy 1952 
(54 x 60cm)

€ 200 € 300

991 Aquarelle "paysage d'hiver animé" signée Renée Prinz (26 x 
32cm)

€ 100 € 160

992 Aquarelle "bord de ferme et cours d'eau" signée V. Uytterschaut  
(38 x 27cm)

€ 80 € 120

993 Peinture HST "Paysage de neige" signée W.Delsaux (55 x 35cm) € 120 € 160

994 Paysage sur carrelages signé Gossens (45 x 30cm) € 80 € 120

995 Peinture HST "Entrée d'une ferme" signée Jean Legrand (54 x 
66cm)

€ 160 € 240

996 Peinture HST " paysage montagneux" (33 x 46cm) € 80 € 120

997 Peinture HST " Entre Cugnon et Auby" signée Willy Kamps (80 x 
100cm)

€ 100 € 160

998 Gravure rehaussée signée Brunelleschi (35 x 45cm) € 80 € 120

999 Peinture HST " Forêt animée" (33 x 41cm) € 80 € 120

1000 Peinture HSP "tête de mineur" attribuée à Delmotte ?  (55 x 
45cm)

€ 100 € 160

1001 Peinture HSP "Le 25ème proverbe" d'après Benjamin 
Sameling" (56 x 65cm)

€ 200 € 300

1002 Peinture de fleurs signée Le Verdier (60 x 50cm) € 100 € 160

1003 HST signé Frison daté 1904 " Jeune arabe" (33 x 40cm) € 600 € 800

1004 Tableau de fleurs signé Saeys (38 x 28cm) € 100 € 120

1005 Peinture HST " Jeune garçon" signé (50 x 40cm) € 80 € 120

1006 Peinture HST "vase de fleurs" signée Juliette Cambier (46 x 
38cm)

€ 80 € 120

1007 Peinture HST "paysage animé avec potale" signée A. Dandoy (30 
x 40cm)

€ 160 € 240

1008 Peinture HSP " Paysage industriel" signée Julien Cels (34 x 
42cm)

€ 200 € 300

1009 Peinture HST "nature morte" signée La Verdier (HST, 60 x50cm) € 100 € 160

1010 Peinture HST "jeune garçon et chien" (96 x 63cm) € 200 € 300

1011 Peinture HST "gilles" signée L. Lambert Panier (60 x 50cm) € 300 € 400

1012 Aquarelle "marine" signée V. Uyttenschaut (30 x 48cm) € 100 € 160

1013 Gravure, eau-forte "paysage industriel" signée (70 x 52cm) € 40 € 60

1014 Eau-forte "Gens d'impasse" signée K. Peiser (34 x 24cm) € 80 € 120

1015 Peinture HST " Intérieur" signée Paul Verdussen ( 60 x 48cm) € 200 € 300

1016 Peinture HST "oies au bord de la mare" signée Th. Elens (40 x 
50cm)

€ 140 € 200
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1017 Peinture HST "Tombe d'Emile Verhaeren à St Amand" signée 
Grégoire Van Puyenbroeck (30 x 35cm)

€ 140 € 200

1018 Fusain "Folklore Madeleine à Jumet" signée F. Thon (55 x 75cm) € 120 € 180

1019 Peinture HST " Scène galante au parc " signée Karpathy Jenö 
( 51 x 60cm)

€ 200 € 300

1020 Lithographie "personnages" signée Dali (50 x 35cm) € 80 € 120

1021 Peinture HST " Vaches allant s'abreuver" signé G.Lanthin (40 x 
60cm)

€ 80 € 120

1022 Gravure "La Chapelle Saint Pierre" signée Jean Cocteau (50 x 
65cm)

€ 100 € 160

1023 Portrait de gentilhomme pastel (46 x 28cm) € 80 € 120

1024 Portrait de jeune africaine HSt signé John (56 x 40cm) € 80 € 120

1025 Peinture HST Ecole allemande " scène d'intérieur" signée F. 
Schmit (39 x 47cm)

€ 160 € 240

1026 Aquarelle "Aux Martigues" signée G. Chapuis (35 x 40cm) € 80 € 120

1027 Peinture HSP " Nature morte" signée Duval (40 x 50cm) € 80 € 120

1028 Fusain signé Delmotte Marcel "portrait" (50 x 34cm) € 80 € 120

1029 Peinture HSP "le presse-livre phallocratique" signée Carl Prévot 
(60 x 80cm)

€ 160 € 240

1030 Dessin "période géométrique" signé Ch. Delporte € 60 € 80

1031 Gravure couleur "tête de femme" F. Rops (18 x 13cm) € 200 € 300

1032 Peinture acrylique sur panneau "les amants rimbaldiens" signée 
Delporte (étiquette d'exposition à Avignon) - (60 x 50cm)

€ 400 € 600

1033 Aquarelle "Sorcière" signée Léonor Fini (37 x 30cm) € 300 € 400

1034 Aquarelle "visages" signée Ch.  Delporte (50 x 40cm) € 100 € 160

1035 Peinture HST "Entrée de propriété" signée J. Puy (74 x 74cm) € 200 € 300

1036 Fusain "mineur" signé Wasterlain (32 x 40cm) € 80 € 120

1037 Peinture HST "paysage avec rivière" signée J.  Uyttenbogaard 
(60 x 50cm)

€ 80 € 120

1038 Pastel "paysage" signé (32 x 50cm) € 60 € 80

1039 Peinture HST "femme à la terrasse" signée Henri Guyot (75 x 
54cm)

€ 800 € 1.200

1040 Lithographie "jeune femme assise" de A. Rassenfosse (20 x 
15cm)

€ 140 € 200

1041 Peinture HST "marine" signée Ch. Delporte (50 x 60cm) € 140 € 200

1042 Aquarelle signée Pareels "nu" (60 x 45cm) € 80 € 120

1043 Dessin "jeune fille aux seins nus" signé Le Mayeur (54 x 46cm) € 160 € 240

1044 Peinture HSP "Dunkerke" signée A. Dandoy (30 x 40cm) € 140 € 200

1045 Peinture HSP "maternité" signée Marius Carion (50 x 60cm) € 600 € 800

1046 Peinture HST "paysage mosan" signée Merny (46 x 62cm) € 100 € 160

1047 Peinture HST "L'Eglantier en Ardennes" signée G. Van Bol (46 x 
56cm)

€ 100 € 160

1048 Peinture HST "paysage" signée E. Van Dooren (70 x 80cm) € 400 € 600

1049 Eau-forte signée Pierre Paulus et numérotée 100/100 "La 
Sambre industrielle" (40 x 50cm)

€ 160 € 240

1050 Peinture HST "jeune femme au tricot" signée Quoniam Charles 
(60 x 50cm)

€ 100 € 160

1051 Gravure industrielle signée Pierre Paulus (40 x 50cm) € 120 € 160

1052 Marine HSP signée Géo.Navez (40 x 50cm) € 100 € 160

1053 Peinture HSP "concert des artistes de Berlin" signée F. Meyer 
(34 x 24cm)

€ 80 € 120
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1054 Peinture HST "Profondeville" signée A. Dandoy (34 x 44cm) € 200 € 300

1055 Peinture HST "Descente de croix" 19ème € 60 € 80

1056 Peinture "femme" signée (58 x 44cm) € 200 € 300

1057 Peinture " Nature morte aux prunes" signée L.Jacquart (32 x 
40cm)

€ 100 € 160

1058 Aquarelle "Rue d'Espagne" signée Is. Van Mens (36 x 26cm) € 200 € 300

1060 Peinture HST " Paysage" signée W.Delsaux (35 x 43cm) € 120 € 160

1061 Peinture HST "pierre philosophale" signée Debatty G. (65 x 
85cm)

€ 100 € 160

1062 Peinture HST "Pont de Jambes et la citadelle" signée A. Dandoy 
1945 (42 x 68cm)

€ 400 € 600

1063 Plaque en bronze "tête de mineur" C. Meunier (18 x 24cm) , 
encadrée

€ 200 € 300

1064 Peinture HST "Montmartre" signée Harang (55 x 45cm) € 120 € 180

1065 Peinture HST "marine" signée Van Genesen (40 x 50cm) € 100 € 160

1066 Peinture HSP "Folklore Jumet" signée F. Thon (50 x 60cm) € 400 € 600

1067 Peinture HST "vue de plage animée" signée A. Dandoy (30 x 
40cm)

€ 160 € 240

1068 Peinture HST marouflée "Paysage de Meuse" attribuée à 
Auguste Dandoy (38 x 54cm)

€ 200 € 300

1069 Peinture HSP "marine" 19ème signée (30 x 40cm) € 300 € 400

1070 Peinture "Porte de Namur" Raoul Labarre (44 x 40cm) € 160 € 200

1071 Peinture HST "bord de rivière" de Louis Cambier signée et datée 
1893 (38 x 56cm)

€ 160 € 240

1072 Peinture HSP "marine" signée P.J. Schotel (47 x 65cm) € 500 € 600

1073 Peinture HST "Our sur Lesse" signée F. Lienaux (55 x 65cm) € 120 € 160

1074 Peinture HSP " Plan d'eau avec voiliers" (15 x 23cm) € 100 € 160

1075 Peinture HSP "château de Chokier / Liège" signée Reymen 
Nestor (30 x 42cm)

€ 80 € 120

1076 Dessin signé Kaspar Paul 1920" Stephanplatz" (aquarelle 21,5 x 
14cm)

€ 80 € 120

1077 Peinture HSPacajou "Scène militaire en hiver" signée Paul 
Perboyre (33 x 40cm)

€ 600 € 800

1078 Peinture HSP "paysage" datée 1889 (28 x 34cm) € 100 € 160

1079 Peinture "marine" portant signature Egide Linnig 1852 (26 x 
36cm)

€ 160 € 240

1080 Peinture HSP attribuée à Vlérick Pierre (14 x 20cm) € 60 € 80

1081 Peinture HSP "paysage animé" signée P. Lauters (22 x 41cm) € 200 € 300

1082 Peinture HSP "marine" signée Romain Steppe 89  (10.5 x 16cm) € 160 € 240

1083 Petite peinture ancienne "paysage champêtre" (16 x 20cm) € 160 € 240

1084 Peinture HSP " Couple au repos " (28 x 24cm) € 100 € 160

1085 Peinture HSP "Paysage d'hiver" signée Jef Dutilleu (21 x 29cm) € 100 € 160

1086 Peinture HST " voilier" (20 x 30cm, cadre Van Thienen) € 80 € 120

1087 Peinture HSP "bord de ferme" signée de Lince (23 x 32cm) € 100 € 160

1088 Lot de 2 compositions florales HST signées Maud Delahaut (30 x 
24cm)

€ 160 € 240

1089 Peinture HSP "paysage oriental" cachet d'atelier de Wauters 
Camille (24 x 34cm)

€ 100 € 160

1090 Héliogravure "La tentation" signée Felicien Rops (22 x 16cm) € 80 € 120

1091 Peinture HST "paysage avec pont" signée H. Marcette (30 x 
23cm)

€ 100 € 160
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1092 Peinture HST "paysage avec maisons" signée Jacques Hervens 
(24 x 36cm)

€ 80 € 120

1093 Peinture HST "vaches et moutons au pré" Louis Pierre Verwee 
(30 x 87cm)

€ 160 € 240

1094 Peinture HSP "paysage" signée Coosemans (20 x 28cm) € 300 € 400

1095 Peinture HSP "Rome 1880" signée Charles Lefebvre (24 x 36cm) € 180 € 220

1096 Peinture HSP "moutons" signée C. Van Leemputten (17 x 23cm) € 100 € 160

1097 Peinture HST "Poulaillier" signée J. Van Leemputten (17.5 x 23.5 € 100 € 160

1098 Peinture HSP "zèbres" signée Camille Nicolas Lambert (27 x 
39cm)

€ 240 € 300

1099 Gouache sur papier "scène hivernale" monogrammée et datée 
1929 (35 x 25cm)

€ 60 € 100

1100 Gouache " Vue d'Istanbul" (21,5 x 37,5cm) € 200 € 300

1101 Peinture HSP monogrammée R.W 20 " Femme assise au 
journal" (25 x 16cm)

€ 80 € 120

1102 Peinture HSP "Near Roma" signée Le Grand de R. 1861 (13.5 x 
27cm)

€ 200 € 300

1103 Peinture HSP "New-York" signée Le Grand de R 1859 (école 
américaine) - (24 x 29cm)

€ 200 € 300

1104 Peinture HST "chien" , porte une plaque David Col (19 x 29cm) € 80 € 120

1105 Peinture HSP "nu" signée Udvary (28 x 23cm) € 100 € 160

1106 Peinture HST "meule de foin" signée JB Scoriel (15.5 x 20cm) € 100 € 160

1107 Estampe japonaise "personnages" (32 x 22cm) € 50 € 70

1108 Peinture HSP "scène champêtre - homme au travail" (17 x 26cm) € 60 € 80

1109 Dessin couleur "mère et enfants" (32 x 24cm) € 60 € 80

1110 Peinture HSP "fillette aux chats" signée (30 x 24cm) € 80 € 120

1111 Huile sur papier "Namur" signée A. Dandoy (32 x 20cm) € 140 € 200

1112 Peinture XXième HSP " Paysage d'hiver animé" (24 x 30cm) € 80 € 120

1113 Peinture HSP "ferme brabançonne" signée Le Mayeur (22 x 
28cm)

€ 160 € 240

1114 Peinture HST " Paysage de plage animé" signée J.Vris (24 x 
34cm)

€ 80 € 120

1115 2 peintures HST " Portrait 19ième" € 120 € 180

1116 Aquarelle "rue animée" signée Stevens (34 x 22cm) € 80 € 120

1117 Peinture HSP " Voiliers" signée Stefani (22 x 27cm) € 160 € 240

1118 Peinture HST "la mer" avec signature et date 1894 (34 x 50cm) € 160 € 240

1119 Peinture HST "nature morte aux pâquerettes et cerises" Simon 
Van Gelderen (76 x 60cm)

€ 200 € 300

1120 Peinture HST "Hymne à l'amour" signée Ch. Delporte (70 x 
90cm)

€ 200 € 300

1121 Peinture HST "visage au bouclier" signée Ch. Delporte (60 x 
50cm)

€ 140 € 200

1122 Peinture HST réentoilée "pigeons au bord de mer" signée 
Charles Mertens (61 x 81cm)

€ 160 € 240

1123 Dessin Pierre Paulus " Bord de Sambre" (56 x 73cm) € 300 € 400

1124 Marine signée Serge Creuz (35 x 130cm) € 280 € 360

1125 Dessin Armand Simon daté 68 (27 x 36cm) € 300 € 400

1126 Dessin Armand Simon daté 68 (27 x 36cm) € 300 € 400

1127 Peinture HST "marchand de fleurs" signée Metz (65 x 49cm) - 
trous , à restaurer

€ 300 € 400
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1128 Peinture HST " Saskia " d'après Rembrandt fin 18ième (50 x 
42cm)

€ 700 € 900

1129 Peinture HSP " Shylock" signé A M Niemitz (25 x 24cm) € 500 € 700

1130 Peinture HST "Saint Jerôme", 17ième (90 x 80cm) € 1.800 € 2.400

1131 Peinture HST " Vierge à l'enfant", vers 1600 (85 x 58cm) € 2.200 € 3.000

1132 Peinture HST "Saint Sébastien" 18ème (72 x 52cm) € 300 € 500

1133 Peinture " Marine"  signée Georges Wilmaers (50 x 60cm) € 100 € 160

1134 Tableau 17ème (47 x 71cm) manques € 1.700 € 2.000

1135 Pastel ovale jeune femme (Ht 62 x 50cm) € 200 € 300

1140 Paire de candélabres en bronze (Ht 70cm) - 19ème € 300 € 400

1141 Horloge Boulle écaille tortue et bronze (Ht 70cm) € 600 € 800

1142 Sainte en terre cuite (Ht 82cm) € 300 € 400

1143 Cerf en bois sculpté Forêt Noire (Ht 65cm) - petit recollage à 1 
corne

€ 600 € 800

1144 Miroir hollandais en cuivre repoussé (84 x 54cm) € 140 € 200

1145 Vase céramique JD L (Ht 55cm) € 160 € 240

1146 Vierge de procession en terre cuite à restaurer € 200 € 300

1147 Garniture Louis XVI Napoléon III € 2.400 € 3.000

1148 Grande girandole en bronze et cristaux € 240 € 330

1149 Présentoir , milieu de table en métal argenté (Ht 72cm) € 200 € 300

1150 Globe terrestre en zinc didactique 19ème (ht 58cm) € 200 € 300

1151 Paire de lampes en porcelaine et bronze (Ht 88cm) € 600 € 800

1152 Satyre en bronze d'après l'antique (Ht 80cm) € 1.300 € 1.600

1153 Paire d'appliques Louis XV en bronze doré (Ht 55cm) € 1.000 € 1.500

1154 Saint Michel terrassant le dragon en terre cuite (17ème) 
restaurations , manques ailes (Ht 102cm)

€ 1.800 € 2.200

1155 Vierge Baroque dans sa niche ((Ht 95cm) € 4.000 € 5.000

1156 Sainte en terre cuite (Ht 90cm) € 300 € 400

1157 Boîte à clé Forêt noire (Ht 50cm) € 500 € 600

1158 2 reliquaires en bois sculpté 18ème (Ht 75cm) € 500 € 700

1159 Bronze parisien signé Le Bourg (Ht 49cm) € 1.200 € 1.600

1160 Statue "Sainte" 18ème en bois sculpté polychrome (Ht 100cm) € 500 € 700

1161 Cadre avec Vierge (56 x 44cm) € 100 € 160

1162 Vierge d'époque 17ème en noyer (Ht 80cm) € 2.200 € 2.600

1163 Reliquaire (25 x 30cm) + 3 autres € 200 € 300

1164 Ménagère de couverts en métal argenté Art Déco dans son 
coffret d'époque (+/- 132 pièces)

€ 500 € 700

1165 Statue en bois sculpté ancien " Sainte et dragon" (HT.85cm) € 200 € 300

1166 Bronze " Cheval" (55 x 53cm) € 600 € 800

1167 2 lampes de chevet  (maison Charles?) Ht 56cm € 200 € 300

1168 Lampe céramique fer et verre signée Emmanuel Accolay 
(Ht.82cm)

€ 140 € 200

1169 Crucifix en bois sculpté (Ht.totale 60cm) € 140 € 200

1170 Sculpture Forêt Noire en noyer (ht 90cm) € 800 € 1.200

1171 Lampe en laiton carapace de tortue (Ht 55 x 40cm) € 200 € 300
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1172 Sculpture en terre cuite (Ht 116cm) "Egyptienne" € 1.500 € 2.000

1173 Aigle en albâtre 19ième (Ht.40cm) € 200 € 300

1174 Buste d'enfant  en plâtre " La douceur de l'enfance" de Paule 
Bisman non signé (  (Ht.40cm) + livre de la biographie de l'artiste 
par Jacques Toussaint 

€ 80 € 120

1175 Cartel Boulle € 1.800 € 2.200

1176 Archange en plâtre (Ht.120cm) € 200 € 300

1177 Paire de chandeliers chérubins en bronze (Ht 72cm) € 400 € 600

1178 Bronze "Ange au papillon" (Ht 56 x 50cm) € 1.200 € 1.500

1179 Bronze " Mineur" sur socle en marbre, signé (Lg.49cm) € 200 € 300

1180 Baromètre en bois doré (Ht 90cm, manques) € 160 € 240

1181 Jardinière en bronze 19ième (Ht.26cm) € 200 € 300

1182 Paire de candélabres de style Renaissance à décor de lions (52 x 
38cm)

€ 200 € 300

1183 Garniture de cheminée de style Louis XVI vers 1900 (Ht.42cm) € 300 € 400

1184 Grand cartel 18ème (Ht 95cm) € 2.000 € 3.000

1185 Christ en bois sculpté avec cadre fait d'éléments anciens en bois 
sculpté (115 x 65cm)

€ 300 € 400

1186 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 84 pièces) € 100 € 160

1187 Service à dîner en Moustier (+/- 56 pièces) € 300 € 400

1188 Pendule à 2 patines d'époque Directoire (Ht 45cm) € 600 € 800

1189 Pendule portique époque Louis XVI en marbre blanc (Ht.40cm) € 200 € 300

1190 Valise Louis Vuitton (55 x 40cm) € 1.500 € 2.000

1191 Sac Louis Vuitton damier ébène € 400 € 600

1192 Savc Louis Vuitton monogramme € 300 € 400

1193 Sac Delvaux cuir tressé € 200 € 300

1194 Sac Delvaux 4 couleurs € 200 € 300

1195 Sac Delvaux modèle satan rouge € 300 € 400

1196 Pochette Louis Vuitton € 140 € 200

1197 2 pochettes Delvaux € 80 € 120

1198 Grand portefeuille Gucci € 80 € 120

1199 Sac Delvaux en cuir tressé crème € 300 € 400

1200 Foulard Hermes "les voitures nouvelles" € 100 € 160

1201 Foulard Herrmes 'Bride de cour' € 100 € 160

1202 Foulard Hermes "traîneaux" € 100 € 160

1203 Foulard Hermes "clés" € 100 € 160

1204 Foulard Hermes "courbettes et cabrioles" € 100 € 160

1205 Foulard Hermes "Les éperons" € 100 € 160

1206 Foulard Hermes 'Panache et fantaisie' € 100 € 160

1207 Petit sac Speedy Louis Vuitton € 200 € 300

1208 Ceinture Delvaux réversible € 80 € 120

1209 Trousse de toilette Gucci € 120 € 160

1210 Foulard Hermes "Tigre Royal" Christine Vauzelles 1977 avec sa 
boite d'origine

€ 80 € 120
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1211 Sac Delvaux couleur crème € 300 € 400

1212 Bracelet Delvaux bordeaux € 80 € 120

1213 Foulard Hermes "Pierres D'Orient et d'Occident" € 80 € 120

1214 Mercure en bronze 19ème (Ht 84cm) € 600 € 800

1215 Cloche en bronze (Ht.33cm) € 200 € 300

1216 Horloge en marbre, signée J.J.Halleux Liège 1867 (Ht.40cm) € 300 € 400

1217 Ménagère de couverts en métal argenté, Argenta - France (+/- 
162 pièces)

€ 300 € 400

1218 Calvaire en plâtre ancien, signé Gérard à Namur (Ht.69cm) € 80 € 120

1219 Partie d'armure en fer de panoplie (Ht 99cm) € 400 € 600

1220 Vierge ancienne en bois sculpté (Ht 64cm) € 600 € 800

1221 2 cassolettes en bronze doré et patiné sur socle marbre (Ht 
47cm)

€ 800 € 1.200

1222 Imposant régule signé Carrier "Beethoven" (Ht 81cm) € 300 € 400

1223 Cartel en bronze 19ième à restaurer (Ht.70cm) € 140 € 200

1224 Tête en bronze signée Vanhoof (Ht 51cm) € 100 € 160

1225 Lot de métal argenté divers € 80 € 120

1226 Baromètre-thermomètre en acajou époque Louis XVI € 140 € 200

1227 Baromètre 19ième € 80 € 120

1228 2 vases en albâtre 19ième ht 60cm (en plusieurs pièces) € 140 € 200

1229 2 défenses (Long 80cm)  -  poids total 6Kg - Avec certificat 
CITES

€ 800 € 1.200

1230 Assiette en faïence (Tournai ?) à décor doré € 80 € 120

1231 Défense de 5Kg (Long 110cm) - avec cerificat CITES € 800 € 1.200

1232 Milieu de table monté argent 800/1000 (Lg.41cm) € 80 € 120

1233 Service de verres en cristal du Val St Lambert (+/- 56 pièces) € 300 € 400

1234 Lot d'étains anciens € 60 € 80

1235 Petit fauteuil Maurice d'enfant € 80 € 120

1236 Défense de 6Kgs (Long 115cm) - avec certificat CITES € 1.000 € 1.500

1237 Lampe des années 80 signée € 140 € 200

1238 Paire de candélabres Louis XVI marbre et bronze à décor de 
Putti et de feuillage (Ht.31cm)

€ 400 € 600

1239 Table à double plateau en tôle peinte € 200 € 300

1240 6 boules de Noël anciennes € 60 € 80

1241 Bague or 18K avec 16 brillants, 8 saphirs et 1 saphir central € 800 € 1.200

1242 Bague or jaune 18K avec brillants € 500 € 700

1243 Bague or blanc et brillants, central +/- 1ct € 1.200 € 1.500

1244 Bague or 18K avec 4 brillants ronds + 4 brillants baguette + perle € 400 € 600

1245 Bracelet or 18K avec saphir rose et brillants € 400 € 500

1246 Pendentif et chaîne or blanc avec brillants (+/- 1.90ct) € 1.800 € 2.200

1247 Pendentif et chaîne or blanc avec entourage de diamants +/- 1ct 
et 2 brillants (+/- 060ct)

€ 1.300 € 1.600

1248 Collier or 14K avec perles fines € 600 € 800

1249 Bague marquise or 14K avec 1 jade € 600 € 700

1250 Bague or 18K décor de feuillages avec 1 turquoise € 300 € 500
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1251 Bague or blanc et diamant marquise (+/- 1ct) € 1.200 € 1.500

1252 Bague or jaune avec saphirs et diamants € 400 € 600

1253 Bague " Toi et Moi" or 18K avec brillant, saphir et petits diamants € 300 € 400

1254 Bague or 14K avec citrine et diamants € 900 € 1.300

1255 Bague or 18K avec brillant solitaire +/- 0.50ct entourage de petits 
diamants

€ 1.000 € 1.500

1256 Bague or 18K marquise sertie de brillants et diamants € 1.200 € 1.600

1257 Bague "Toi et Moi" or 14K avec 2 billes de lapis lazuli € 400 € 600

1258 Bague or blanc et brillant solitaire (+/- 2cts) € 3.000 € 4.000

1259 Bague or blanc double entourage de brillants (+/- 1ct) et 1 brillant 
+/- 0.2ct

€ 1.600 € 1.800

1260 Bague or blanc avec brillants (+/- 0.80ct) € 500 € 600

1261 Bracelet or 14K avec brillants et émeraudes € 3.000 € 4.000

1262 Montre Bucherer € 200 € 300

1263 Bague or et pierre € 140 € 200

1264 Paire de boucles d'oreilles (pendants) avec émeraudes 
colombiennes +/- 4cts et brillants

€ 1.800 € 2.200

1265 Broche-pendentif or 14K avec perles fines € 300 € 400

1266 Chronomètre Verdal € 200 € 300

1267 Bague or blanc et pavé de diamants € 600 € 800

1268 Boucles d'oreilles jade et argent € 60 € 80

1269 Bague Art Déco or blanc , or jaune et brillants € 300 € 400

1270 Bague or blanc avec rubis et diamants (poids total 6.3grs) € 200 € 300

1271 Pendentif or blanc avec boules roses (poids total 1.8grs) € 100 € 160

1272 Pendentif en or jaune avec suite de petits diamants (poids total 
4.3grs)

€ 100 € 160

1273 Bague or jaune avec diamants (poids total 4.8grs) € 160 € 240

1274 Montre bracelet acier automatique Longines € 100 € 160

1275 Montre bracelet en or Jaeger LeCoultre € 600 € 800

1276 Médaille chinoise "Ordre du Grain d'or" 1912-1929 (diam 6cm) € 200 € 300

1277 3 colliers en corail € 100 € 160

1278 2 pendentifs en corail sculpté € 80 € 120

1279 Montre Omega Seamaster (à restaurer) € 80 € 120

1280 Lot de 7 montres gousset anciennes € 140 € 200

1281 Bracelet en corail € 60 € 80

1282 Montre bracelet Omega Constellation, automatique , avec guichet 
des quantièmes et bracelet d'origine , en état de fonctionnement

€ 400 € 600

1288 Ecran de cheminée attribué à Viardot (Ht.115cm) € 200 € 300

1289 Meuble étagère attribué à Viardot, avec bronzes dorés € 500 € 700

1290 Commode 18ème Louis XVI en chêne (85 x 115 x 55cm) € 300 € 400

1291 Coffre en chêne € 400 € 600

1292 Ancienne chaise espagnole € 20 € 30

1293 Paire de consoles en bois peint Louis XV tablette peinte Italie 
18ième (75 x 115 x 50cm)

€ 3.000 € 4.000

1294 Commode 18ème galbée en acajou (griffe sur tablette) € 1.200 € 1.600

Page 33 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1295 Salon 5 pièces en bois noirci époque Napoléon III € 300 € 400

1296 Paire de consoles Louis XVI peintes € 1.600 € 2.000

1297 Colonne en albâtre rehaussée de bronzes (Ht.103cm, petites 
cassures)

€ 200 € 300

1298 Horloge de parquet en chêne € 300 € 400

1299 Horloge gaine en chêne mouvement signé F.Dumoulin à 
Bruxelles (Ht.225cm)

€ 200 € 300

1300 Horloge gaine € 80 € 120

1301 Gaine d'horloge en chêne (Ht 235cm) € 200 € 300

1302 Horloge gaine en chêne (Ht 230cm) € 160 € 240

1303 Buffet Renaissance 2 portes, 2 tiroirs € 1.200 € 1.600

1304 Buffet Louis XV Liégeois € 2.000 € 2.600

1305 Canapé Louis-Philippe en acajou poli (Long 155cm) € 160 € 240

1306 Bureau Malinois € 1.000 € 2.000

1307 Bureau plat d'époque Napoléon III € 500 € 700

1308 Dressoir Louis XV en chêne € 800 € 1.200

1309 Commode d'époque Louis XV en chêne € 160 € 240

1310 Dresse anglaise XIXième € 100 € 160

1311 Canapé corbeille peint velours rouge € 1.000 € 1.500

1312 Paire de fauteuils de style € 80 € 120

1313 Deux-corps en chêne 18ième € 600 € 800

1314 Pare feu verre et bois € 80 € 120

1315 Commode Louis XVI en chêne sculpté € 1.100 € 1.600

1316 Lingère de style Renaissance en chêne sculpté à 2 colonnes 
torsadées 

€ 160 € 240

1317 Console en fer forgé € 60 € 100

1318 Buffet malinois 4 portes, 4 tiroirs € 1.000 € 1.500

1319 6 chaises en cuir brun + 2 chaises cuir rouge € 260 € 300

1320 2 fauteuils gris cannés € 200 € 300

1321 Grand canapé d'époque Louis XVI (Long 220cm) € 800 € 1.200

1322 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli € 160 € 240

1323 Guéridon Louis-Philippe à allonges en acajou (130 x 105cm) € 100 € 160

1324 Vitrine art déco (Ht.140cm) € 200 € 300

1325 Dresse en chêne sculpté de style liégeois (120 x 140 x 60cm) € 600 € 800

1326 Commode galbée 18ème en chêne € 800 € 1.200

1327 Dressoir en chêne avec étoile marquetée € 200 € 300

1328 Encoignure anglaise 18ième en chêne (93 x 93 x 52cm) € 200 € 300

1329 Table de chêne 1925 - 1 tiroir € 80 € 120

1330 Chaise Louis XVI € 260 € 360

1331 Guéridon 19ième en acajou € 100 € 160

1332 Commode en chêne sculpté de Herve (95 x 120 x 50cm) € 500 € 700

1333 Secrétaire à abattant en acajou € 200 € 300

1334 Desserte 19ième en chêne € 100 € 160
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1335 Table Louis XV ajourée € 800 € 1.200

1336 Vaisselier chêne € 200 € 300

1337 Vitrine en chêne sculpté (200 x 120 x 60cm) € 400 € 600

1338 Deux-corps en chêne 18ième € 600 € 800

1339 Petit meuble chêne 18ème € 1.000 € 1.500

1340 Série de 4 tables gigognes à décor japonisant € 140 € 200

1341 Deux-corps vitré en chêne (250 x 180 x 55cm) € 200 € 300

1342 Armoire en chêne (210 x 150 x 55cm) € 100 € 160

1343 Commode en chêne (115x130x60) € 100 € 160

1344 Table d'appoint 17ième en chêne (49 x 79cm) € 200 € 300

1345 Fauteuil en chêne transition Louis XV-Louis XVI € 80 € 120

1346 Bahut en chêne (157 x 115 x 50cm) € 200 € 300

1347 Table en chêne de style Louis XV sculpté (Ht 70cm x 60 x 
100cm)

€ 200 € 300

1348 Dresse Empire en acajou poli 1/2 lune , dessus marbre blanc  
(Ht.105 x 165 x 62cm)

€ 400 € 600

1349 Table à jeu écritoire Napoléon III (à restaurer) € 100 € 160

1350 Petite banquette époque Napoléon III € 80 € 120

1351 Fauteuil Empire arrondi en acajou € 80 € 120

1352 Bergère liégeoise d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1353 Bergère Empire en acajou € 800 € 1.200

1354 Fauteuil hollandais € 100 € 160

1355 Paire de chaises de style Louis XV € 140 € 200

1356 2 fauteuils d'époque Louis XIV € 1.100 € 1.500

1357 Paire de fauteuils Louis XV en noyer € 1.500 € 2.000

1358 Bureau à cylindre d'époque Empire en acajou dessus marbre 
blanc (Ht.120 x 125 x 67cm)

€ 500 € 700

1359 Bureau à cylindre 19ème en bois clair (120 x 120 x 58cm) € 200 € 300

1360 Commode de style Louis XV breton € 80 € 120

1361 Table de salon en noyer (Ht 75cm x 48 x 80cm) - petit manque 
sur la tablette

€ 80 € 120

1362 Petit meuble Empire (91 x 84 x 41cm) € 200 € 300

1363 Table espagnole en noyer (160 x 82cm) € 400 € 600

1364 Bureau de pente hollandais 20ème en ronce de noyer poli (104 x 
80 x 45cm)

€ 300 € 400

1365 Secrétaire à abattant deux-corps marqueté (Ht 145cm x Long 
100cm)

€ 200 € 300

1366 Dresse en noyer 18ème - 2 portes € 500 € 600

1367 Série de 4 tables gigognes marquetées "paysages d'oiseaux" , 
travail de l'Est de la France 

€ 600 € 800

1368 Bois sculpté (Long 160 x 60cm) € 60 € 80

1369 Croix de procession € 400 € 600

1370 2 hallebardes anciennes (Ht 237cm) € 300 € 500

1371 Grand épée ancienne à deux mains (Long 240cm) € 600 € 800

1372 3 lances africaines + couperet € 80 € 120

1373 Méridienne Louis Philippe en acajou sculpté € 400 € 600
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1374 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints € 300 € 400

1375 Console acajou 19ième dessus marbre € 300 € 400

1376 Commode-coiffeuse de style Louis XVI 19ième € 140 € 200

1377 6 fauteuils (4 + 2) + 1 table de salon  € 400 € 600

1378 Horloge gaine 18ième (Ht.245 cm) € 200 € 300

1379 Horloge gaine en merisier (Ht 240cm) € 100 € 160

1380 Horloge gaine en pin € 100 € 160

1381 Cheminée Louis XVI en marbre  - quelques accidents € 200 € 300

1382 6 chaises d'époque Louis XIV € 1.700 € 2.000

1383 Table ovale Louis-Philippe en chêne à 8 pieds à allonges (3 
allonges en bois blanc) - (105 x 130cm)

€ 200 € 300

1384 Paire de fauteuils € 60 € 80

1385 Armoire en chêne 18ème (210 x 150 x 60cm) € 300 € 400

1386 Garde-robe en chêne finement sculptée (220x125x55cm) € 500 € 800

1387 Petit canapé patiné, époque Louis XVI € 300 € 500

1388 Paire de fauteuils Charles X € 400 € 600

1389 Fauteuil doré de style € 60 € 80

1390 Paire de bergères de style Louis XVI € 500 € 700

1391 Table Louis XIV en noyer € 1.400 € 1.800

1392 Console en bois doré Provence d'époque Louis XV (90 x 120 x 
50cm)

€ 3.000 € 4.000

1393 Bureau de pente anglais début 19ème en chêne € 300 € 400

1394 Bureau sculpté Louis XV en chêne € 900 € 1.300

1395 Armoire sculptée française € 1.600 € 2.000

1396 Meuble Louis XIII 4 portes, 2 tiroirs en chêne (210 x 170 x 65cm) € 400 € 600

1397 Deux-corps Régional Couvinois en chêne (Ht 270 x 150 x 57cm) € 800 € 1.200

1398 Table ovale à 6 pieds € 120 € 160

1399 Jardinière € 220 € 300

1400 Série de 5 chaises cannées de style Louis XIII € 80 € 120

1401 Chevet en chêne 18ème € 100 € 160

1402 Dressoir en chêne 2 portes, 2 tiroirs € 200 € 300

1403 Console Empire en acajou € 700 € 1.000

1404 Table dauphine en chêne (120 x 90cm) € 200 € 300

1405 Fontaine en terre cuite d'époque Louis XVI (172 x 60cm) € 2.000 € 3.000

1406 Bureau de pente en chêne € 200 € 300

1407 Commode de style Empire - dessus marbre € 200 € 300

1408 Pannetière € 1.100 € 1.500

1409 Bahut Renaissance en chêne sculpté (200 x 160 x 65cm) € 500 € 700

1410 Paravent à 4 vantaux en bois marqueté de décor floraux en os 
( 173 x 50 les 4)

€ 400 € 600

1411 Enfilade en chêne 19ième (Long.165cm) € 200 € 300

1412 Paire de chenets anciens en bronze (Ht 54cm) € 100 € 160

1413 Armoire 18ème en chêne (210 x 160 x 60cm) € 300 € 400
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1414 Armoire en chêne Louis XV (210 x 180 x 60cm)  - trou dans le 
dos

€ 200 € 300

1415 Armoire normande 18ièm finement sculptée (Ht.228 x 150 x 
55cm)

€ 1.500 € 2.000

1416 Fauteuil de Herve € 600 € 800

1417 Secrétaire de pente hollandais 18ième ronce de noyer 
(104x104x60cm)

€ 500 € 700

1418 Fauteuil de style Louis XIII € 260 € 360

1419 Table de nuit acajou € 40 € 60

1420 Fauteuil Louis XV canné doré € 260 € 360

1421 Bureau double face en acajou et son fauteuil (100 x 175cm) € 600 € 800

1422 Paire de chaises en bois doré de style Louis XVI € 100 € 160

1423 Deux-corps vitré en acajou époque Charles X (240x130x63cm) € 400 € 600

1424 Vitrine namuroise à 1 porte sculptée (265 x 150 x 70cm) € 400 € 600

1425 Garde-robe en chêne (160 x 195cm) € 200 € 300

1426 Garde-robe de mariage en chêne (230x130x55cm) € 500 € 800

1427 Fauteuil Louis XIII à crémaillère € 300 € 400

1428 Table ovale à allonges , 6 pieds acajou € 80 € 120

1429 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté € 100 € 160

1430 Vitrine hollandaise (200 x 150cm x 40cm) € 200 € 300

1431 Meuble deux-corps vitré avec horloge en chêne liégeois € 600 € 800

1432 Garde-robe (215x125x55cm) € 100 € 200

1433 Meuble deux-corps en chêne € 300 € 400

1434 Miroir Art Nouveau (130 x 67cm) € 200 € 300

1435 Garde-robe en chêne (145 x 130cm) € 200 € 300

1436 Bureau Osvaldo Borsani pour techno (Lg.220cm) € 1.500 € 2.000

1437 Guéridon marqueté (diam 133cm) € 300 € 400

1438 Paire de chaises Louis Philippe en noyer € 50 € 70

1439 Paire de fauteuils de style Louis XV € 140 € 200

1440 Guéridon de style Louis XVI dessus marbre € 100 € 160

1441 Commode liégeoise 18ème arbalète à 4 tiroirs en chêne sculpté 
(110 x 150 x 63cm)

€ 800 € 1.200

1442 Grand angelot Baroque € 1.600 € 2.200

1443 Deux-corps vitré régional sculpté (222 x 120 x 55cm) € 600 € 800

1444 Commode Empire chêne € 200 € 400

1445 Fauteuil liégeois d'époque Louis XV € 500 € 700

1446 Danseuse orientale en bois vénitien polychrome 19ème (Ht 
165cm)

€ 1.800 € 2.200

1447 Paire de fauteuils de style Empire € 80 € 120

1448 Table à jeux de style Louis XV en palissandre € 60 € 80

1449 Coffre 17ème en fer forgé € 2.000 € 3.000

1450 Table échiquier Napoléon III chêne et ivoire € 300 € 400

1451 Vitrine à suspendre en placage , 18ème € 1.500 € 2.000

1452 Table espagnole en noyer à 2 tiroirs et entretoise (77 x 207cm) € 400 € 600

1453 Vitrine à suspendre en chêne 18ème € 600 € 800
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1454 Petite console , Pays de Liège , 18ème € 1.000 € 1.500

1455 Commode d'époque Louis XVI (120 x 110  x50cm) € 500 € 800

1456 Somno en acajou 19ième dessus marbre € 140 € 200

1457 Petit meuble volant à faux tiroirs d'époque Louis XV , tablette 
marbre blanc à restaurer

€ 300 € 400

1458 Dresse en chêne 18ième Louis XV à 3 portes sculptées (98 x 45 
x 230cm)

€ 300 € 400

1459 Table de salon en noyer poli de style Louis XV rehaussé d'or (Ht 
43 x 78 x 55cm)

€ 200 € 300

1460 Table à ouvrage € 80 € 120

1461 Buffet en chêne ancien , 2 portes (140x95x60) € 140 € 200

1462 Table en chêne sculpté Liégeoise à allonge € 200 € 300

1463 2 fauteuils à bandau en acajou de style Empire + 4 chaises € 200 € 300

1464 Table en chêne Louis XIV d'époque € 200 € 300

1465 2 fauteuils de style Art Nouveau € 160 € 240

1466 Encoignure double corps provençal 18ème (Ht 250cm) € 2.000 € 2.600

1467 Bergère dorée € 400 € 600

1468 Dresse namuroise en chêne 18ième (128 x 175 x 60cm) € 400 € 600

1469 Console Louis XV en chêne dessus marbre (115 x 70 x 45cm) € 500 € 800

1470 Commode provençale 18ème (130 x 80 x 60cm) € 1.000 € 1.500

1471 Commode Louis-Philippe en acajou € 80 € 120

1472 Sellette dorée de style Louis XVI - dessus marbre € 50 € 70

1473 table à jeux marqueterie et bronze € 160 € 240

1474 2 tables gigognes Gallé Nancy € 200 € 300

1475 Commode en chêne 18ème (95 x 125 x 52cm) € 400 € 600

1476 Garde-robe provençale € 700 € 1.000

1477 Petite table d'appoint espagnole à 1 tiroir (Ht 56 x 47 x 53cm) € 80 € 120

1478 Petite vitrine liégeoise sculptée (188 x 120 x 45cm) € 300 € 400

1479 Armoire Charles X en chêne € 80 € 120

1480 Armoire ancienne en chêne à 2 portes 19ème (220 x 170 x 
60cm)

€ 200 € 300

1481 Table ovale ancienne à allonges € 160 € 240

1482 Vitrine double corps € 300 € 500

1483 Commode galbée 18ème € 2.000 € 3.000

1484 Horloge gaine € 800 € 1.200

1485 Horloge gaine € 1.000 € 1.500

1486 Vitrine en marqueterie hollandaise (226x160x45cm) € 3.000 € 4.000

1487 Bibliothèque liégeoise (296x260x80cm) € 3.600 € 4.000

1488 Bureau 1 tiroir en bois noirci et bronze doré époque Napoléon III € 400 € 600

1489 Table Renaissance à allonge € 1.100 € 1.500

1490 Meuble à partition attribué à Viardot, avec bronzes dorés € 400 € 600

1491 Horloge gaine en chêne € 100 € 160

1492 Vitrine en bois marqueté Napoléon iII (100 x 80 x 30cm) € 300 € 400

1493 Secrétaire abattant galbé en bois marqueté Napoléon III (125 x 
65 x 35cm)

€ 800 € 1.200
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1494 Guéridon Napoléon III + chaise € 100 € 160

1495 Ensemble de bureau anglais en bois peint de fleurs comprenant 
le bureau, 2 chaises et 1 petite vitrine sur pied estampillé de 
Edwards & Roberts

€ 1.500 € 2.000

1496 Bonheur du jour français 18ème € 4.000 € 5.000

1497 Horloge de parquet liégeoise en noyer sculpté € 1.000 € 1.500

1498 Petit secrétaire avec plaquettes Sèvres , 18ème € 2.000 € 2.600

1499 Commode 18ème en noyer € 1.800 € 2.200

1500 Meuble Louis XVI demi-lune € 1.800 € 2.200

1501 Table en noyer sculpté € 1.000 € 1.200

1502 Bureau à abattant Napoléon III incrustations de nacre € 500 € 700

1503 Table ovale Louis-Philippe en acajou poli à 6 pieds avec 4 
allonges en acajou massif (135 x 110cm fermée) et 135 x 350cm 
ouverte)

€ 2.000 € 3.000

1504 Table de salon - dessus onyx et bronzes dorés , Napoléon III (75 
x 85cm)

€ 600 € 800

1505 Vitrine galbée en bois de placage poli ( Ht.190cm) € 400 € 600

1506 Semainier Empire en acajou à 5 tiroirs (117 x 88 x 44cm) € 300 € 400

1507 Grande console d'époque Louis XVI , acajou et marbre à 
restaurer (Long 135cm)

€ 400 € 600

1508 Bureau en loupe de noyer 18ème € 1.800 € 2.200

1509 Meuble étagère attribué à Viardot avec inscrustations et bronzes 
dorés

€ 600 € 800

1510 Deux-corps Liégeois vitré en chêne finement sculpté (270 x 170 x 
60cm)

€ 2.600 € 3.600

1511 Meuble en bois noirci et bronze doré époque Napoléon III € 400 € 600

1512 Petite table à rabats marquetée de style Napoléon III € 80 € 120

1513 Dresse en chêne 18ème 2 portes , 2 tiroirs € 600 € 800

1514 Plateau en métal argenté sur pied (90 x 60cm) Ht 60cm € 800 € 1.200

1515 Colonne cache-pot en barbotine (ht135cm) € 200 € 300

1516 Coffre en chêne (115 x 57 x 65cm) € 300 € 400

1517 Commode de style Louis XV marquetée à décor de bouquet (87 x 
100 x 50cm)

€ 300 € 400

1518 Buffet en chêne sculpté à 2 portes € 300 € 400

1519 4 chaises d'époque Louis XVI € 800 € 1.200

1520 Lavabo de style Empire € 140 € 200

1521 Meuble avec horloge en chêne (210x200x50) € 600 € 800

1522 Bonheur du jour - bureau en acajou poli  19ème (97 x 97 x 54cm) € 200 € 300

1523 Paire de fauteuils d'époque Empire € 1.200 € 1.600

1524 Fauteuil doré sculpté € 700 € 900

1525 Table Hollandaise € 400 € 600

1526 Série de 10 chaises des années 70 en wenga et cuir d'Afrique 
(hauteur 100cm)

€ 300 € 400

1527 Bureau + classeur en wenga des années 70 € 300 € 400

1528 Cadre avec nombreux insignes anglais (100 x 120cm) € 240 € 360

Lundi

Page 39 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1600 3 Magnum Château Pontet Canet 98 Pauillac CBO € 200 € 260

1601 6 Château La Croix Taillefer Pomerol 08 CBO € 120 € 160

1602 12 Clos de la Cure St Emilion GC 04 CBO € 120 € 160

1603 12 Château Berliquet St Emilion GCC 06 € 200 € 260

1604 6 Château Croque Michotte 2011 St Emilion CBO € 100 € 140

1605 6 btles  Les Tourelles de longue ville 99 Pauillac CBO € 90 € 120

1606 Jereboam vin Italien 1978 Vino Nabio 4L € 120 € 160

1607 12 Château Petit village 00 Pomerol CBO € 400 € 600

1608 Jeroboam vin Italien 1975 Veccio Maniero 4 l € 120 € 160

1609 12 Château Mazeyres 01 Pomerol CBO € 200 € 260

1610 Vin italien 3,8 L 1973 numérotée Bersono Anico   (étiquette 
abimée)

€ 120 € 160

1611 12  btles Lacoste Borie 01 Pauillac CBO € 200 € 260

1612 1 Impérial (6L) Domaine de Cheval Blanc 1976 € 120 € 160

1613 12 château Patris 08 St Emilion Grand Cru CBO € 160 € 200

1614 1 bouteille vin Italien 3,78L 1971 Vino Nebiollo € 80 € 120

1615 12 château Fonbadet 2000 Pauillac CBO € 160 € 200

1616 1 Double Magnum Château l'Escadre 1979 , première Côtes de 
Blaye 3L

€ 40 € 60

1617 12 Château La Marzelle 01 Saint Emilion Grand Cru Classé CBO € 200 € 260

1618 1 Impérial (5L) Pagliarese 1989 Chianti Classico € 120 € 160

1619 12 château Cantenac 01 St Emilion Grand cru CBO € 100 € 160

1620 1 Magnum Gewurtztraminer 1983 Cuvée Emil Willim € 40 € 60

1621 12 Château Bonalgue 04 Pomerol CBO € 200 € 260

1622 12 Château Clarke 08 Domaine Rothschild CBO € 140 € 180

1623 12 Château St Georges Côte de Pavie 07 St Emilion Grand Cru 
Classé CBO

€ 180 € 240

1624 12 Château d'Angludet 00 Margaux CBO € 220 € 260

1625 12 bouteilles Château Duhart Milon 1971 GCC Pauillac  
(quelques étiquettes abimées) 

€ 240 € 360

1626 3 bouteilles Bordeaux 49 ( 1 Pauillac, 1 St Emilion, 1 côte de 
Castillon) + 1 Château Lafitte St Estèphe Médoc 21, + 1 Château 
Latour Pomerol 1959 mise Borlas

€ 120 € 160

1627 12 bouteilles Château Cantenac 1979 St Emilion € 120 € 140

1628 7 bouteilles de Bourgogne comprenant : 1 Vosne Romanée, Les 
Beaumonts 74, 2 Passetout Grains 67, Beaune clos des 
mouches 77, 3 Echezeaux 74 Gouroux

€ 120 € 160

1629 Lot de 12 bouteilles (8 vins blancs + 4 autres) € 60 € 80

1630 12 bouteilles Ch.ChanteClerc Milon 1981 Pauillac € 180 € 200

1631 12 bouteilles Château Cantenac 1986 St Emilion € 120 € 140

1632 10 bouteilles Côtes du Rhône 1975 Grivelet € 100 € 140

1633 12 bouteilles Domaine du Pradey 1983 (quelques étiquettes 
abimées)

€ 80 € 120

1634 12 bouteilles Château du Layon Château de Bellerives 2000 € 60 € 80

1635 6 vins du Jura ( S Arbois 4 de 76 et 1 de 71) + 1 Château Chalon € 120 € 160

1636 12 bouteilles Domaine du Pradey 1982  (quelques étiquettes 
abimées)

€ 80 € 120
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1637 12 bouteilles Domaine de la Janasse 1983 Châteauneuf du Pape € 240 € 330

1638 12 bouteilles Château Pascaud Villefranche 1981 Sauternes  
(quelques étiquettes abimées)

€ 160 € 220

1639 12 bouteilles Château Larose St Emilion € 160 € 220

1640 12 bouteilles Domaine de Pradey 1982  (quelques étiquettes 
abimées)

€ 80 € 120

1641 12 btles "Côte du Rhône - Domaine de la Janasse" 1983 € 80 € 120

1642 6 bouteilles Pontet Canet 1970 Pauillac GCC  (quelques 
étiquettes abimées)

€ 280 € 330

1643 2 bouteilles Echezeaux 1959 € 180 € 240

1644 3 château Martillac 75 € 80 € 120

1645 3 bouteilles Clos Valentin 1955 St Emiliion € 80 € 120

1646 4 Château Cantenac Brow CC Margaux 1982 € 160 € 200

1647 5 liquoreux comprenant : 2 sauternes 01, 95 + 3 Côte de 
Bergerac

€ 80 € 120

1648 2  Rivesaltes 55 + 2 Monbazillac 62 € 80 € 120

1649 Lot de 17 vins Commémoratifs an 2000 etc ... € 80 € 120

1650 12 bts (St Veran 98,2 cote du Rhone 96; beaujolais 99 ; cote de 
lubéron 85; Sancerre 96 ;3 bourgogne Blanc 01 
04 ;Fendant;Muscadet 76;Arbois 89)

€ 80 € 120

1651 12 bouteilles Château Cantenac 1986 St.Emilion € 100 € 140

1652 Lot de 12 bouteilles vin blanc € 60 € 80

1653 12 bouteilles Château Cantenac 1981 St Emilion € 120 € 140

1654 12 Bordeaux divers € 80 € 120

1655 8 Btes (2 corbière 88 96;2 Buzet 90 95 ,Bordeaux 98 ;Château 
Lacombe 85; Chateau Tourans 82 St Emilion;Château Le Pape 
93 Pessac)

€ 80 € 120

1656 18 Vins divers € 80 € 120

1657 7 btes ( 2 Champagne (1 demi sec Louis Delder;1brut Millésimé 
73 Joseph Perrier);Loupiac 97;Muscat 01; Entre deux mers 85; 
Château du pin 93; Château Lamouroux75)

€ 70 € 90

1658 8 Bourgogne Blanc (2 beaujolais villages 03;Hermitage 88; 
Hautes cotes de Beaune 05;Rully 97;2 Chablis(92 98); Petit 
chablis 02)

€ 90 € 120

1659 11 Château Croizet Bages 98 Pauillac € 80 € 120

1660 6 Mas de Daumas Gassac 85 86 95 99 00 € 80 € 120

1661 5 Château Croizet Bages 98 Pauillac € 80 € 120

1662 6 Bourgogne Haute Côtes de Beaune 2013 Jeannot € 120 € 160

1663 10 château l'Hospital 2000 Graves € 100 € 140

1664 12 bouteilles Château Cantenac 1979 St Emilion € 120 € 140

1665 12 bouteilles Saga de Lafite Rothschild 2010 € 60 € 80

1666 Lot de 12 bouteilles de vin blanc et rosé € 60 € 80

1667 12 bouteilles Saga de Lafite Rotschild  2010 € 60 € 80

1668 12 Château Cartier 05 St Emilion GC  CBO € 80 € 120

1669 12 Château Malescasse 03 CBO € 120 € 160

1670 12 Château Talbot 06 CBO € 280 € 360

1671 12 Château Quinault l' Enclos 06 St Emilion GC  CBO € 200 € 260

1672 12 Château Ferrand Lartigue 96 St Emilion GC CBO € 200 € 260
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1673 12 Château La Fleur Tressac 02 CBO € 240 € 300

1674 12 Château Lacoste Borie 01 Pauillac CBO € 200 € 260

1675 12 Château Croizet Bages 98 Pauillac CBO € 90 € 120

1676 12 Château Talbot 06 St Julien  CBO € 280 € 360

1677 Lot de 26 Vins divers € 80 € 120

1678 9 btles Madiran  94, 96, 98 € 80 € 120

1679 9 Bordeaux (Malartic La Gravière échantillon 91;Chateau St 
Pierre 97 St Julien;Château Limbourg 96 Pessac;La Dame de 
Malescot 97 Margaux; Labegorce Zédé 03 Margaux et  4 
Bordeaux)

€ 90 € 120

1680 10 Vins divers € 60 € 80

1681 Lot de 25 Vins étrangers (Espagne;Italie;...) € 80 € 120

1682 9 btes (5 Saint Pourcain(90 97)+4 divers) € 40 € 60

1683 10 Bordeaux et divers € 80 € 120

1684 9 btes (8 Moselle Luxembourgeoise 80 93 99 01 ;1picpoul93) € 60 € 80

1685 9 Vins d Alsace (Muscat 87;Gewurztraminer 02;4 Tokay Pinot 
Gris 99,01;Sylvaner 02;2 Pinot noir 01 92)

€ 90 € 120

1686 Lot de 12 bouteilles vin rouge € 60 € 80

1687 7 bouteilles Santenay 1er cru 1982 € 70 € 90

1688 5 ALSACE € 40 € 60

1689 8 bouteilles château Magneau 1980 Graves (1 étiquette 
manquante)

€ 60 € 80

1690 12 bouteilles Pouilly fumé 1983 1986 JP Bailly (quelques 
étiquettes abimées)

€ 60 € 80

1691 12 bouteilles Muscadet 1984 Sèvre Maine € 60 € 80

1692 9 bouteilles Sancerre 1983 Clos Perrières  (quelques étiquettes 
abimées) 

€ 80 € 120

1693 6 bouteilles Château Duhart Milon 1971 Pauillac GCC  (quelques 
étiquettes abimées)

€ 120 € 160

1694 12 bouteilles Château Pascaud Villefranche 1981 Sauternes 
(quelques étiquettes abimées)

€ 160 € 220

1695 12 bouteilles Château Bel Air 1981 Ste croix du Mont € 120 € 160

1696 12 bouteilles Côteaux du Layon Château de Bellerives 2000 € 60 € 80

1697 4 bouteilles vins italiens 92 + 3 Saint Chinian 95 € 60 € 80

1698 8 bouteilles Medoc (3 Marquis Bressane 89, etc...) € 60 € 80

1699 Lot de 12 btles (9 de Beaune 1976 Beaufays + 3 de Bourgogne 
75)

€ 80 € 120

1700 12 btles Monthelie 1979 Belgrave € 80 € 120

1701 6 btles "Ch. Branaire Ducru" 1964 GCC St Julien (étiquettes 
abîmées)

€ 160 € 240

1702 Château Haut-Brion 92 Pessac Léognan € 160 € 200

1703 Château Lafitte Rothschild 77 Pauillac € 160 € 200

1704 Château Haut Brion 74 Pessac Leognan € 120 € 160

1705 Château Mouton Rothschild 1973 € 120 € 160

1706 Lot de 4 btles compemant Château Beychevelle 92 St 
Julien+Château Langrane 74 St Emilion+château Pape Clément 
79 Pessac + Château Laniote 74 St Emilion

€ 90 € 120

1707 2 Château Beauregard 64 pomerol Mise négoce + Château 
Pavillon Rouge 78 Margaux

€ 100 € 120

1708 Château d'Yquem 93 € 260 € 300
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1709 Château d'Yquem mise Van der Meulen Ostende +/- 1918 
(niveau bas)

€ 100 € 160

1710 2 bouteilles de château Climens 1943 € 300 € 400

1711 2 château Climens 69 € 80 € 120

1712 4 bouteilles ( 1 Château Canon-la-Gaffelière 1975 GCC,  2 
Château Pavie GCC St Emilion 83, 1 Château Pavie Macquin 
GCC )

€ 120 € 180

1713 1 Château Margaux GCC 1973 étiquette abîmée € 120 € 160

1714 1 Château Margaux GCC 1977, étiquette abîmée € 100 € 140

1715 2 btles  Pavillon rouge du Château Margaux 1990 € 160 € 200

1716 3 btles Château Pavie 1er GCC St Emilion 1978 € 120 € 160

1717 2 Château La-Fleur Pétrus Pommerol 1978 € 120 € 160

1718 2 grand vin de Léoville Marquis de las Cases St Julien 1977 € 80 € 120

1719 1 château Guiraud 79 + 1 Rieussec 76 € 80 € 120

1720 3 Clos de Vougeot Pommard ( 2 de 1979 Gros & S  et 1 de 1978 
Clerget)

€ 90 € 120

1721 4 btles (Beaune 1er cru les cents vignes 91;Clos de Vougeot 
97;Savigny les Beaune 1er cru 91 les Hospices;Chateauneuf du 
pape 03)

€ 80 € 120

1722 5 btes (2 Château Larmande 1993 1947 St Emilion GCC;Château 
Lagrange 93 St Julien;Château Pavie Decesse 96 St Emilion 
GC;Château Rauzan Gassies 97 Margaux)

€ 120 € 160

1723 5 btes (Croizet Bages 93 Pauillac;Château Laroze 97 St Emilion 
GCC;Château Chasse Spleen 93 Moulis;2 Château de Fieuzal 
93)

€ 100 € 140

1724 6 château Bouchoc 1955,1947 Sainte Croix du Mont € 80 € 120

1725 5 Château Poncet Cadillac 59 (2 sans étiquette) € 80 € 120

1726 Château Ducru Beaucaillou 99 Saint Julien + 1 Château Troplong 
Mondot 96

€ 120 € 160

1727 2 Jaffelin Corton GC Bourgogne 1972 et 1979 + 1 Chapelles 
Chambertin Charles Vienot Bourgogne 1964

€ 140 € 200

1728 2 Château Lagrange GCC St Julien 1982 € 100 € 160

1729 4 Château Cheval blanc GCC Bordeaux 1967, étiquettes 
abîmées

€ 800 € 1.000

1730 2 Jaffelin Echezeaux GC Bourgogne 1978 € 160 € 200

1731 3 Château Haut Brion Graves 1976 € 500 € 600

1732 1 Château Mouton Rotschild Pauillac 1977 étiquette abîmée € 100 € 160

1733 3 Château-Lascombes GCC Margaux 1955 € 240 € 300

1734 3 Richebourg mise Chevalier, Bourgogne 1979 € 240 € 300

1735 1 bouteille de château d' Yquem 1943 € 500 € 700

1736 3 bourgogne (Corton Champy 1966+Clos de Vougeot 1974 
Leymarie +Les Echezeaux Leymarie 52 (etiq.abimée)

€ 140 € 160

1737 2 vins jaune Jura € 100 € 140

1738 1 btle Ch. Cheval Blanc 1953 Mise négoce € 120 € 160

1739 1 btle Richebourg 1976 Paul Stor € 80 € 120

1740 1 btle Chambertin 1973 € 80 € 120

1741 2 btles Hermitage 1918 Prosper € 160 € 240

1742 7 btes dont Château Olivier 91Pessac 1 blanc et 1 rouge € 60 € 80

1743 Tapis ancien (710 x 400cm) € 400 € 600
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1744 Tapis Soumak (350 x 200cm) € 200 € 300

1745 Lot de 3 tapis anciens (190 x 130cm - 190 x 127cm - 190 x 
102cm)

€ 60 € 80

1746 Tapis de Tournai (340 x 250cm) € 100 € 160

1747 Tapis 19ème Tabriz (468 x 365cm) € 400 € 600

1748 Tapis de couloir IRAN (100 x 385cm) € 80 € 120

1749 Tapis d'Orient (210 x 144cm) € 300 € 400

1750 Tapis d'Orient (90 x 77cm) € 100 € 160

1751 Tapis Farahan (178 x 128cm) € 200 € 300

1752 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 60 € 100

1753 Tapis d'Orient (140 x 80cm) € 20 € 40

1754 Tapis d'Orient  (185 x 140cm) € 60 € 100

1755 Tapis Bouckara (335 x 245cm) € 400 € 600

1756 Tapis d'Orient (360 x 244cm) € 200 € 300

1757 Tapis d'Orient (345 x 238cm) € 400 € 600

1758 Tapis d'Orient (260 x 340cm) € 80 € 120

1759 Tapis d'Orient (400 x 315cm) € 200 € 300

1760 Tapis Heriz usé (400 x 290cm) € 50 € 70

1761 Tapis d'Orient usé (415 x 290cm) € 80 € 120

1762 Tapis Kashan (340x235cm) € 300 € 400

1763 Tapis Kashan (300 x 210cm) € 160 € 220

1764 Tapis Kirman (310 x 220cm) € 180 € 220

1765 Tapis d'Orient (310 x 400cm) € 200 € 300

1766 Tapis (273 x 151cm) € 80 € 120

1767 Tapis (24 x 157cm) € 80 € 120

1768 Tapis Baktiar 300x200 € 120 € 180

1769 Tapis Kashan (+/- 1940) 340x200 € 700 € 900

1770 Tapis Kashan (+/- 1920) 200x120 € 400 € 600

1771 Tapis d'Orient (300 x 220cm) € 300 € 400

1772 Tapis d'Orient (330 x 230 cm, une réparation) € 100 € 160

1773 Tapis Afghan € 100 € 200

1774 Tapis d'Orient usagé (300 x 210cm) € 60 € 80

1775 Tapis d'Orient iranien (368 x 267cm) € 500 € 700

1776 Tapis de couloir Caucase € 120 € 160

1777 Tapis de couloir Orient € 100 € 160

1778 Tapis iranien (162 x 124cm) € 100 € 160

1779 Tapis d'Orient (168 x 22cm) € 160 € 240

1780 Tapis Goum "décor chasse" € 120 € 180

1781 Tapis Goum € 160 € 240

1782 Tapis Iranien Tabriz (148 x 100cm) € 100 € 160

1783 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 80 € 120

1784 Tapis de prière (148 x 92cm) € 80 € 120
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1785 Tapis de prière (156 x 94cm) € 80 € 120

1786 Tapis d'Orient (190 x 125cm) € 80 € 120

1787 Tapis Caucase € 200 € 300

1788 Tapis en soie naturelle (126 x 80cm) € 400 € 600

1789 Tapis d'Orient (165 x 110cm) € 80 € 120

1790 2 tapis usagés (+/- 170 x 120cm) € 80 € 120

1791 Tapis d'Orient (200 x 135cm) € 60 € 80

1792 Tapis d'Orient (195 x 135cm) € 80 € 120

1793 Tapis d'Orient (180 x 130cm) € 80 € 120

1794 Tapis Kazak (187 x114cm) € 100 € 160

1795 Tapis chinois (218 x 90cm) € 100 € 160

1796 Tapis chinois (218 x 90cm) € 100 € 160

1797 Taps Kilim Art Déco Inde (245 x 215cm) € 400 € 600

1798 Tapis d'Orient (195 x 130cm) € 100 € 160

1799 Tapisserie 18ème  "verdure et animaux" (240 x 160cm) € 600 € 800

1800 Tapis d'Orient (240 x 160cm) € 200 € 300

1801 Tapis Afshar (135 x 200cm) € 100 € 160

1802 Tapis Kashan € 200 € 300

1803 Lot africain € 140 € 200

1804 Lot de poterie € 60 € 100

1805 Lot de verres + 2 carafes € 160 € 240

1806 Lot de 10 verres € 60 € 100

1807 Lot de 10 flûtes € 100 € 160

1808 Lot de 20 verres € 100 € 160

1809 Lot de cuivres € 80 € 120

1810 5 verres sur pied € 40 € 60

1811 Lot de 23 verres € 100 € 160

1812 Lot de bobèches € 20 € 40

1828 Porte-parapluie Boch à décor d'oiseau (Ht 62cm) - 1 cheveu € 80 € 120

1829 Gourde signée (Ht 57cm) € 120 € 180

1830 2 cygnes + poisson et 3 paniers Herbatte € 80 € 120

1831 Verre en cristal de Bohême 19ième (Ht.26cm) € 80 € 120

1832 Vase Val St Lambert incolore doublé rouge (Ht.33,5cm) € 200 € 300

1833 Vase en cristal taillé bleu Val St Lambert (Ht 15cm) € 50 € 70

1834 Carafe (bouchon cassé)- + 6 petits verres € 80 € 120

1835 Coupe sur pied en Val St Lambert (Ht 23cm) € 80 € 120

1836 Vase en verre moulé Art Déco (Ht 26cm) - (accidents) € 70 € 90

1837 Vase en opaline (Ht.21cm) € 100 € 160

1838 Carafe en cristal du Val St Lambert (Ht.28cm, éclats au col) € 80 € 120

1839 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 25cm) € 60 € 80

1840 Vase soliflore Val St Lambert signé (Ht.18cm) € 60 € 80

1841 Presse-papier en Val St Lambert € 60 € 80
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1842 3 fruits Murano rehaussés d'or (Ht 11.5cm x 8cm) € 80 € 120

1843 Coupe en cristal taillé et gravé € 40 € 60

1844 4 sulfures sur pied religieuses € 100 € 160

1845 3 sujets en Lalique € 80 € 120

1846 Vase en cristal taillé Val St Lambert (HT.22cm) € 100 € 160

1847 2 drageoirs en cristal 19ème (1 avec petits éclats) € 40 € 60

1848 Vase Val St Lambert (Ht 25cm) € 60 € 80

1849 Carafe bleue en cristal (Ht +/- 45cm) € 100 € 160

1850 Lot de Val St Lambert (5 verres, 2 carafes et autre) € 60 € 80

1851 Grand vase en cristal (Ht 35cm) € 50 € 80

1852 Carafe en Val St Lambert (pas de bouchon) + vase (Ht 18cm) € 80 € 120

1853 Carafe bleu cobalt en Val St Lambert (Ht.41cm) € 120 € 140

1854 Coupe ancienne en cristal taillé (diam.23 Ht.19cm) € 100 € 160

1855 Vase en cristal taillé bleu 136/200 (Ht 53cm) € 200 € 300

1856 6 verres en Val St Lambert 1908 (Ht.19cm) € 200 € 240

1857 Carafe en cristal doublé rouge taillé de Val St Lambert € 80 € 120

1858 Photographie avec dédicace signée du Roi Baudouin (33 x 27cm) € 80 € 120

1859 Tableau HSP "oiseau" (32 x 22cm) € 80 € 120

1860 2 aquarelles signées F.Thon (20 x 25cm et 14 x 24cm) € 120 € 160

1861 Pochoir Jacomet de Paul Delvaux (17 x 14cm) € 140 € 200

1862 3 vases en cristal blanc Daum et Val St Lambert (Ht 15cm) € 30 € 50

1863 Sculpture en grès signée Yves Marien (30 x 30cm) € 100 € 160

1864 Pique-fleurs (Ht 18cm) + vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 
25cm)

€ 100 € 160

1865 Plat en terre cuite marqué Vallauris 50 (diam 25cm) € 80 € 120

1866 Lampe en fer forgé et bobêche Muller frères € 80 € 120

1867 Carafe de bateau en cristal taillé € 60 € 80

1868 Peinture HSP " Arbre de la forêt" signée Léon Houyoux 1856-
1940

€ 80 € 120

1869 Gravure "canicule" Felicien Rops (25 x 17cm) € 80 € 120

1870 Peinture HSP "Sous bois" signée Léon Houyoux 1856-1940 € 80 € 120

1871 Dessin signé Gilbert Jean Jacques "buveurs de bière" 1987 (32 x 
28cm)

€ 60 € 80

1872 Paire de dessins signés Delmotte Marcel (2 fois 50 x 10cm) € 100 € 160

1873 Gravure "curiosité malsaine" signée FR pour Félicien Rops (20 x 
13cm)

€ 60 € 80

1874 Dessin- technique mixte "Namur Rue Nanon" signé A. Dandoy 29 
(18 x 25cm)

€ 100 € 160

1875 Dessin-technique mixte "paysage du namurois" signé A. Dandoy 
(18 x 25cm)

€ 100 € 160

1876 7 gravures anglaises chevaux et chasse € 80 € 120

1877 Peinture HST "soleil d'automne sur l'Ermeton" signée F. Bouton 
(26 x 38cm)

€ 100 € 160

1878 Dessin-technique mlixte "pont de Jambes" signé A. Dandoy (18 x 
25cm)

€ 100 € 160

1879 Dessin-technique mixte "Quai des Joggiers" signé A. Dandoy (18 
x 25cm)

€ 100 € 160
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1880 Livre "DECRETA ET STATUTE" Namur 1720 € 80 € 120

1881 2 cannes, 1 épée et 1 pistolet en verre de Venise € 60 € 80

1882 Verrerie d'Herbatte (3 cannes en verre) € 80 € 120

1884 2 tasses, + 3 pots à lait + coquetier € 60 € 80

1885 Lot de 7 coffrets divers € 80 € 120

1886 4 assiettes en faïence de l' Est € 40 € 60

1887 Objet religieux € 60 € 80

1888 Seau à glace métal argenté et dents de phacochère (Ht 20cm) € 80 € 120

1889 Assiettes et tasses diverses € 30 € 50

1890 Crapaud en albâtre (15 x 10cm) € 60 € 80

1891 Porte-huilier étain 18ème avec flacons d'époque € 100 € 160

1892 Ménagère de couverts en métal argenté (incomplète) € 80 € 120

1893 Soupière et son plateau + 2 saucières en Wiskemann (traces 
d'usures)

€ 200 € 300

1894 Chapeau 'Haut de Forme' € 40 € 60

1895 Lot de 3 gravures en couleur (27 x 19cm) € 80 € 120

1896 Série de 6 bobêches Noverdy France € 140 € 200

1897 Boîte à chapeau chinoise € 80 € 120

1898 Collier en corail + bijoux de fantaisie € 80 € 120

1899 Gravure de Rops " Pêcheur flamand" (24 x 18cm) € 60 € 80

1900 Miroir ovale de style Louis XVI (Ht 50 x 34cm) + églomisé à décor 
floral

€ 80 € 120

1901 Couverts de service manche os + lampe et cuivre € 80 € 120

1902 Vase cloisonné (Ht 34.5cm) € 100 € 160

1903 Ménagère de couverts en métal argenté Solingen (+/- 72 pièces) € 80 € 120

1904 Vase en faïence des années 60 (Ht 32cm) - monogrammé € 60 € 80

1905 Dessin à l'encre de Chine "coqs et poules" signée Jean 
Timmermans

€ 60 € 80

1906 Lot de 6 personnages en porcelaine (Ht.14 à 18cm) € 100 € 160

1907 Vierge sous globe (Ht.50cm) -pas d'expédition pour de lot € 30 € 50

1908 Aquarelle "vue de Waterloo" (20 x 25cm) € 80 € 120

1909 Vase en verre 1900 émaillé (Ht 39cm) € 80 € 120

1910 Aquarelle de 1913 par Lili "ferme à la Neuville" (25 x 17cm) € 60 € 80

1911 4 petites peintures (+/- 12 x 20cm) € 80 € 120

1912 Balance de précision de bijoutier € 80 € 120

1913 Réchaud et sa terrine en métal argenté Wiskemann € 80 € 120

1914 Plateau en métal argenté anglais (diam 30cm) € 50 € 70

1915 Coffret acajou 19ième (25 x 24 x 31cm) € 40 € 60

1916 Peinture HSP "Au coin du feu" signée Josse Impens (20 x 28cm) € 140 € 200

1917 Joseph Bofill "maternité" en bronze (Ht 48cm) € 100 € 160

1918 Seau à champagne Christofle € 80 € 120

1919 Paire de petites appliques en laiton (HT.18cm) € 30 € 50

1920 2 hiboux en Val st Lambert + bonbonnière et paire de 
candélabres

€ 80 € 120
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1921 Lot de verrerie varia ( drageoir couvert + coupe + vases) € 80 € 120

1922 Horloge murale Napoléon III € 50 € 70

1923 3 vases Médicis peints par Cambier P. (Ht 38cm ht 30cm et 
24cm)

€ 40 € 60

1924 Vase signé en métal Art Nouveau  à décor d'angelots (Ht 40cm) € 300 € 400

1925 Peinture religieuse "Christ en croix" (HST 26 x 22cm) € 140 € 200

1926 Paire de vases en opaline (Ht 28cm) € 80 € 120

1927 Horloge € 60 € 80

1928 Petite presse ancienne en bois (Ht 27cm) € 80 € 120

1929 Couverts à poisson en métal argenté anglais € 80 € 120

1930 Plateau + 6 porte-verres en argent filigrammé (manque 2 verres) € 100 € 160

1931 Paire de personnages en porcelaine (Ht 26cm) € 140 € 200

1932 Coffret 19ème en bronze + boîte en verre gravé € 60 € 80

1933 Lot de 5 longues-vues anciennes € 200 € 300

1934 2 pastels représentants personnages chinois (28 x 19cm) € 60 € 80

1935 Vase en opaline 19ème à décor chinois (Ht 40cm) € 100 € 160

1936 Pendule en régule doré et patiné à décor d'homme entouré 
d'animaux (Ht 45cm)

€ 100 € 160

1937 Vase en faïence craquelée de Nankin (Ht 41cm) € 200 € 300

1938 Paire de lampes à décor de postures en porcelaine € 60 € 80

1939 Vase Chine décor de dragon (Ht.42cm) € 100 € 160

1940 Buste de jeune femme en plâtre (Ht.60cm) € 60 € 80

1941 Buste en plâtre signé Auria (Ht.50cm) € 40 € 60

1942 Bronze signé Deshan " Pompier sauvant un enfant" (Ht.51, 1 
cassure)

€ 500 € 700

1943 Pendule en régule (Ht 38cxm) € 50 € 70

1944 Pierre montée sur socle (Ht 15cm) € 40 € 60

1945 Cruche cloutée en verre liégeois € 80 € 120

1946 Vase signé "Paul Herman" 1897 terre cuite (accidents) - Ht 26cm € 80 € 120

1947 Applique en bronze à 3 branches € 60 € 80

1948 Bronze " danseuse nue " art déco sur socle en marbre (Ht.21cm) € 160 € 240

1949 Ange en faïence (HT.22cm) + 2 petits (Ht.15cm) € 50 € 70

1950 Pot à lait + sucrier Sarreguemines € 60 € 80

1951 Encrier religieux + croix émaillée € 80 € 120

1952 Horloge murale Delft € 60 € 80

1953 Pot décor isnik (27cm) € 80 € 120

1954 Petit vase et cruche en verre italien décor fleuri € 20 € 30

1955 Nécessaire de fumeur Bernard Bloch € 100 € 160

1956 Paire de jardinières de table Lalique France (2 x 20 x 9cm) € 80 € 120

1957 3 statuettes " Couple + bergère" (Ht.17cm) € 80 € 120

1958 Applique murale avec bobêche € 40 € 60

1959 Groupe en porcelaine "Les musiciens" (20 x 30cm) € 260 € 300

1960 Bronze " danseuse orientale" signé Alonzo Etling Paris (socle en 
marbre avec éclats - Ht.19cm)

€ 160 € 240

Page 48 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1961 Lot de couteaux € 80 € 120

1962 2 groupes en porcelaine (Ht 24 x 20cm) € 140 € 200

1963 Lot de 8 souliers en vieux Bruxelles € 50 € 70

1964 Vase Villeroy&Boch (Ht 26cm) € 80 € 120

1965 Pichet en grès Westervald 18ième (Ht.25cm) € 100 € 160

1966 Balance ancienne € 40 € 60

1967 3 petits cadres religieux (Ht.+/- 15cm) € 60 € 80

1968 Lampe en verre gravé à l'acide (Ht.50cm) € 100 € 160

1969 Coq et poule en bronze patiné (Ht.26 et 18cm) € 80 € 120

1970 Statue sur socle en régule € 80 € 120

1971 2 jardinières en biscuit (Lg.+/-24cm) € 60 € 80

1972 Vase Boch Kéramis D943 (Ht 30cm) € 200 € 300

1973 Horloge en bronze (Ht 55cm) € 60 € 80

1974 Vase Expo 58 Boch (Ht 33cm) € 40 € 60

1975 2 vases en étains Art Déco (Ht 17cm et 22cm) € 60 € 80

1976 2 mortiers/pilons en bronze € 80 € 120

1977 3 chopes € 60 € 80

1978 Mortier ancien en pierre (Ht 12cm, diam 20cm) € 80 € 120

1979 Petite horloge ronde Rythm des années 70 (Ht.17cm) € 50 € 70

1980 Petite horloge en bronze (Ht.21cm) € 50 € 70

1981 Coffret de 12 fourchettes à langouste € 50 € 70

1982 2 porte-couteaux en vieux Paris € 60 € 80

1983 Vase Boch La Louvière (Ht.24cm) € 60 € 80

1984 Tirelire mécanique en fonte "Oncle Sam" (27cm) € 40 € 60

1985 Coffret peint 19ième sur plateau € 60 € 80

1986 Lot de 6 voitures anciennes , Schuco, Dinky Toys et 1 à remonter € 100 € 120

1987 3 pièces en  Longwy anciennes € 120 € 160

1988 Vase céramique Perignem, non marqué (Ht 25cm) € 100 € 160

1989 Lot de 4 gravures 19ième, vues d'oiseaux exotiques (18,5 x 
10,5cm et 26 x 16,5cm)

€ 40 € 60

1990 Lot de 4 cuivres Art Nouveau € 60 € 80

1991 4 écrins de couverts € 80 € 120

1992 Crâne didactique € 100 € 160

1993 Plateau bronze (24 x 34cm) + autres € 80 € 120

1994 Coffret avec des reliefs à décor de scène de vigne (7 x 22 x 
13cm)

€ 50 € 70

1995 Lot d'oeufs € 60 € 80

1996 Série de 2 boîtes époque Napoléon III (manque 1 pied à 1 boite)- 
Long 20cm et 33cm)

€ 140 € 200

1997 Vase Boch Kéramis D1556 (Ht 25cm) € 300 € 400

1998 Vase Boch Kéramis D2524 (Ht 30cm) € 160 € 240

1999 Vase en céramique basque, signé Berne (Ht 24cm) € 100 € 160

2000 Vase Boch Keramis D883 (HT.27cm) € 100 € 160
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2001 Vase Rigattieri pour le Coudenberg (Ht.22cm) € 80 € 120

2002 Saucière et autres Christofle € 80 € 120

2003 Sculpture "Chamois" marqué Namur (Ht.19cm) € 60 € 80

2004 Service à liqueur en  cristal blanc  (5 verres) € 60 € 80

2005 Groupe en porcelaine allemande (cassé et recollé) € 80 € 120

2006 Saint Nicolas en vieil Andenne (Ht.17cm) € 160 € 240

2007 Buste de mineur signé J Geens avec grenat brut et diamant brut 
(Ht 30cm)

€ 80 € 120

2008 Char en régule avec angelot (Lg.24cm) € 60 € 80

2009 Lampe Berger en Gien € 50 € 70

2010 Lot de métal argenté (plat, seau à glace, coupes et divers) € 80 € 120

2011 Poignées en cristal et laiton € 40 € 60

2012 Distributeur de pièces et autre € 40 € 60

2013 Chemin de table Val St Lambert € 60 € 80

2014 Terre cuite " Chevaux" signée A.Hager (Lg.40cm) € 200 € 300

2015 Lot de 10 statuettes en biscuit € 80 € 120

2016 Lampe fer forgé et verre Art nouveau € 80 € 120

2017 Lampe en fer forgé et verre Art Déco € 80 € 120

2018 Pichet + assiette en faïence de l'Est ( petits accidents) € 100 € 160

2019 3 formes à chapeaux € 80 € 120

2021 Service à café vieux Bruxelles doré (théière cassée) € 80 € 120

2022 Soupière couverte en Capo di Monte (Ht.24 x 38cm) € 60 € 80

2023 2 lampes de bureau bronze et bobèches Muller et Noverdy € 160 € 240

2024 Vase Boch à décor floral  D1947 (Ht.24cm) € 100 € 160

2025 Vase en Longwy décor d'oiseau (Ht.25cm) € 100 € 160

2026 Vase en céramique décor fleuri (Ht.27cm) € 100 € 160

2027 Embrases € 80 € 120

2028 3 obus anciens (Ht.31cm) € 40 € 60

2029 Casque à pointe € 600 € 800

2030 Chapeau colonial € 60 € 80

2031 2 casques allemands € 200 € 300

2032 Bicorne ancien dans sa boîte € 80 € 120

2033 Fourreau de sabre ( mauvais état) € 80 € 120

2034 Tanto (55cm) € 160 € 240

2035 2 épées de panoplie € 80 € 120

2036 Epée ancienne (Long 105cm) € 200 € 300

2037 Epée ancienne en acier (Long 116cm) € 140 € 200

2038 Epée ancienne à deux mains (Long 110cm) € 100 € 160

2039 Croix de fer 14-18 (2ième classe) - cassée € 200 € 300

2040 Médaille commanderie Léopold II € 300 € 400

2041 Médaille commanderie ordre de la couronne € 300 € 400

2042 Dague allemande en métal damassé (Lg.32cm) € 800 € 1.200
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2043 Dague de la jeunesse hitlérienne (Lg.26cm) € 400 € 600

2044 Casque ancien en fer € 200 € 300

2045 3 lampes de mine € 120 € 160

2046 3 appareils photos anciens € 100 € 160

2047 2 barographes (?) anciens € 100 € 160

2048 Terre cuite "3 putti à la corne d'abondance" sur socle bois , 
époque Louis XVI (Ht 52cm) corne restaurée

€ 1.000 € 1.500

2049 Lot de 4 pièces en grès vernissé flamand € 80 € 120

2050 Plat en cristal finenment taillé (Ht 10cm, diam 40cm) € 80 € 120

2051 Plafonnier-vasque signé Muller € 100 € 160

2052 Oiseau sur marbre € 40 € 60

2053 3 peintures modernes signées D. Boove   (32 x 24cm) € 100 € 160

2054 Lot de 10 assiettes en Tournai (diam 24.5cm) € 200 € 300

2055 Egouttoir en émaillé (Ht.15 x 40 x 28cm) € 80 € 120

2056 Applique à 2 bobêches en verre € 60 € 80

2057 2 appliques bobêches en pâte de verre signée Noverdy (France) € 80 € 120

2058 Coffret de couverts anglais en métal (+/- 42 pièces) € 80 € 120

2059 Ecritoire ancien anglais € 80 € 120

2060 2 plats en faïence de l'Est + assiette Spontin et autre € 50 € 70

2061 Lampe de mineur € 50 € 70

2062 Lot de plateaux à gâteaux en verre € 60 € 80

2063 Lampe de mineur € 40 € 60

2064 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 132 pièces) € 100 € 160

2065 Lampe en porcelaine allemande à décor de personnages (Ht 
60cm)

€ 200 € 300

2066 Paire de lampes à pétrole roses ( 1 seul globe) € 80 € 120

2067 Lampe à pétrole € 60 € 80

2068 2 gravures anciennes "Militaire" et "course" € 60 € 80

2069 Lot de 5 chopes en grès € 40 € 60

2070 Kaléidoscope ancien + clystère € 80 € 120

2071 3 groupes en porcelaine (1 abîmé) € 100 € 160

2072 Chien-encrier forêt noire (12,5 x 32cm) € 100 € 160

2073 2 règles anciennes en laiton + 1 niveau € 80 € 120

2074 Lot de 5 syphons anciens € 120 € 180

2075 4 assiettes de tir en Tournai € 100 € 160

2076 Vase Kéramis Catteau (Ht 25cm) € 400 € 600

2077 2 vases Art Déco en verre moulé (Ht 30cm) € 50 € 70

2078 6 marquises (Ht +/- 15cm) € 100 € 160

2079 Collier en lapis et cristal de roche , Chine € 100 € 160

2080 Paire de bougeoirs 19ème (Ht 25cm) € 80 € 120

2081 4 poupées tortue € 100 € 160

2082 Paire de bougeoirs de style Louis XIV (Ht 22cm) € 80 € 120

2083 Pendule en verre et Murano (Ht 24cm) € 50 € 70
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2084 3 vases en verre émaillé 1900 (Ht.5 et 43cm) € 80 € 120

2085 Miroir en bois de Spa + 1 porte-lettres € 80 € 120

2086 Poids à lancer 1935 + disque € 80 € 120

2087 Trompette Selmer € 300 € 400

2088 Pichet couvert en porcelaine et étain Allemagne 19ième € 120 € 180

2089 Dessin "Jeune femme au sac" (18 x 23cm) € 80 € 120

2090 Pilulier ancien de pharmacie € 100 € 160

2091 Service à diner Maastricht Victoria € 80 € 120

2092 Seau à eau bénite en bronze de style gothique(ht.22cm) + cloche € 80 € 120

2093 3 assiettes Delft 18ème € 100 € 160

2094 4 moulins à café € 160 € 240

2095 Récipient en cuivre avec carapace de tortue € 80 € 120

2096 Albarello ancien monté en lampe (HT.40cm) € 80 € 120

2097 12 assiettes en Limoges (voitures anciennes) € 60 € 80

2098 Porte-voix en cristal signé  Val St Lambert Belgique, époque vers 
1900 (Ht 41cm)

€ 100 € 140

2099 Petit service à café fleuri anglais € 60 € 80

2100 Baromètre en métal (50 x 40cm) € 60 € 80

2101 Paire de vases en verre peint à décor de fleurs signés Duval 
(Ht.40cm)

€ 100 € 160

2102 Sac Delvaux brun (HT.45cm) € 100 € 160

2103 Lampe Art Déco fer forgé et verre moulé signée Muller (Ht 41cm) € 100 € 160

2104 Milieu de table en bronze doré et verrerie d'Herbatte (Ht.55cm, 
diam.24cm)

€ 100 € 160

2105 Groupe en relief, médaillon en biscuit 19ième (diam.26cm) € 80 € 120

2106 Plat en Val St Lambert (diam.39cm, un petit éclat) € 100 € 160

2107 Vase en porcelaine de Tours (Ht 32cm) € 60 € 80

2109 Série de 12 vides poche en Murano € 100 € 160

2110 Tortue lampe style Tiffany € 100 € 160

2111 Paire de plats en Delft 18ème (diam 34cm) égrenures et 1 bord 
abîmé

€ 100 € 160

2112 Timbres belges commémoratifs non oblitérés années 95 96 97 98 
99 00 etc

€ 80 € 120

2113 BD originale Lucky Luke Phil Defer 1956 € 100 € 160

2114 Lot de 6 bandes dessinées Tintin + 1 Quick et Flupke € 80 € 120

2115 Lot TINTIN comprenant  3 bandes dessinées , 3 anciens 
disques , figurine et autres

€ 80 € 120

2116 Les Aventures de Tintin  Au Congo  Reporter du Petit Vingtième - 
Cinquième Mille (Recartonnage)

€ 200 € 300

2117 4 BD éditions originales Ed.Dupuis et Lombard € 100 € 160

2118 2 bandes dessinées Tintin  "Le Temple du soleil" EO et "Tintin au 
Congo" état moyen

€ 40 € 60

2119 Lot de BD " Tintin" 8 pièces € 80 € 120

2120 Livre : voyages en zigzag € 50 € 70

2121 Lot de 34 bandes dessinées anciennes € 60 € 80

2122 Lot de cartes postales (2 albums + autres) € 60 € 80
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2123 Albums de timbres belges préoblitérés + Buzin + timbres congo + 
album timbres étrangers + cartes postales

€ 80 € 120

2124 Service en porcelaine monogrammée RN  (+/- 65 pièces) - or, 
rouge et noir avec 2 petits moutardiers couverts 

€ 160 € 240

2125 Buste enfant en plâtre signé R.Scali € 40 € 60

2126 Album de timbres d'Israel neufs sans charnières (1100 € de côte) € 160 € 200

2127 Album de la chasse illustrée , Paris Librairie de Firmin-Didot et 
Cie (nombreuses gravures pleines pages) - (45 x 35cm)

€ 60 € 100

2128 3 albums de timbres + boîte avec timbres en vrac € 80 € 120

2129 Lot comprenant 1 valise SABENA ayant appartenu à Georges 
Remi (Hergé) + 2 plateaux publicitaire ESSO en métal argenté , à 
l'éffigie de Tintin et Milou signé Hergé  (état moyen)

€ 200 € 300

2130 Tambour ancien (troué) € 80 € 120

2131 Livre:" Shakespeare 'Aragon Picasso  ,Cercle d'art 1965 (intérieur 
frais et couverture à restaurer)

€ 100 € 160

2132 4 assiettes anciennes en faïence (accidents) € 100 € 160

2133 Coffret avec 6 poèmes Vivaldi " Les 4 saisons", 6 lithographies 
de Raymond Poulet (56 x 40cm)

€ 160 € 240

2134 Service Boch Copenhague € 80 € 120

2135 Album de timbres Belges non oblitérés + 2 albums de timbres 
allemands avec cartes SS

€ 120 € 160

2136 2 albums de cartes postales € 140 € 200

2137 Service en Limoges à décor de fleurs et d'oiseaux ( +/- 78 
pièces )

€ 300 € 400

2138 Service à café art déco (5p) en métal argenté (plateau à 
réargenté)

€ 200 € 300

2139 2 albums cartes postales € 80 € 120

2140 Album avec illustrations Germaine Bouret € 100 € 120

2141 Boîte avec +/- 750 cartes postales Belgique € 260 € 300

2142 Valise de voyage en cuir et métal € 30 € 50

2143 Collection de bouchons de carafes (+/- 145 pièces) € 140 € 200

2144 Paire d'appliques en porcelaine (cassures , Ht 32cm) € 40 € 60

2145 Lot de cuivres anciens ( casseroles, poêlons et autres) € 80 € 120

2146 Paire de plafonniers à breloques € 40 € 60

2147 Série de 9 assiettes Franklin à décor d'oiseaux € 120 € 160

2148 Panier cristal et métal argenté (Ht 45cm) € 40 € 60

2149 2 appliques en bronze doré € 80 € 120

2150 Lot de +/- 53 décapsuleurs et plateau € 40 € 60

2151 Horloge murale peinte € 80 € 120

2152 Statue Baga / Guinée (43cm) € 260 € 360

2153 Masque Lwalwa / RDC (32cm) sur socle € 300 € 500

2154 Cimier  Idoma  / Nigeria (45cm) € 260 € 360

2155 Masque Baoulé  / CI (38cm) sur socle € 200 € 300

2156 Masque Pende (République du congo) - (39cm) € 100 € 160

2157 Tête en bronze du Roi Obi Ife, Benin (48cm) € 400 € 500

2158 Steatite Bakongo / République du Congo (43cm) -  poids 8Kg 
300grs

€ 400 € 600

2159 Masque Lega (Ht 23cm) € 100 € 160
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2160 Masque Hemba (Ht 24cm) € 100 € 160

2161 Masque Ngombe (Ht 29cm) € 100 € 160

2162 Bronze du Bénin (Ht.40cm) € 200 € 300

2163 Statue africaine (Ht 50cm) € 80 € 120

2164 Statue Baoulé  / CI (51cm) € 200 € 300

2165 Petit masque africain de décoration (Ht 24cm) € 60 € 80

2166 Masque Jonga (République du Congo) - (30cm) € 140 € 200

2167 Masque Jonga (Congo) - Ht 27cm € 100 € 160

2168 Masque Bakongo (Ht 26cm) € 100 € 160

2169 Masque LWLWA (République du Congo) - (29cm) € 100 € 160

2170 Bouclier africain € 100 € 160

2171 Masque Pende + coiffe (république du Congo) - (26cm) € 160 € 240

2172 Bâton de commandement Ashanti (Guinée) - (78cm) € 180 € 260

2173 Masque Tshorkwe "Chiango" (République du Congo) - (27cm) € 160 € 240

2174 Masque Baoule Biface (CI) - (24cm) € 140 € 200

2175 Vase africain (Ht 23cm) € 140 € 200

2176 Statue africaine (Ht 22cm) € 100 € 160

2177 Statue africaine (Ht 40cm) € 140 € 200

2178 Receptacle Pende (République du Congo) - (43cm) € 160 € 240

2179 Gri-gri africain  (diam 20cm) € 140 € 200

2180 Bouclier africain (Ht 40cm) € 160 € 240

2181 2 statues africaines, gri-gri (Ht 26cm et ht 23cm) € 140 € 200

2182 Masque LUBA "Marie Jeanne" (République du Congo) - (34cm) € 180 € 260

2183 Masque africain € 80 € 120

2184 Masque africain Punu-Gabon € 80 € 120

2185 Masque africain € 160 € 200

2186 Paire de petites appliques en bronze (Ht +/- 20 cm) € 80 € 120

2187 Sabre 19ème € 100 € 160

2188 3 lampes de chevet Chine et Japon € 80 € 120

2189 Jeu ancien avec cigogne (1950) € 100 € 160

2190 2 cornes décoratives monture bronze , vers 1900 (Ht 40cm) € 140 € 200

2191 Service de poupée en porcelaine ancienne € 60 € 80

2192 Jouet Schuco Ingenico 5335 (voiture + accessoires) € 100 € 160

2193 Baromètre en bois sculpté (Ht.60cm) € 80 € 120

2194 Lot de rails, wagons, locomotive et accessoires Marklin € 100 € 160

2195 Tissu ancien à décor égyptien (130 x 135cm) € 100 € 160

2196 3 personnages en bronze , métiers du Petit Sablon à Bruxelles 
(Ht 18cm)

€ 200 € 300

2197 Lot de nains en latex € 40 € 60

2198 Service à café Boch Frères,  décor au naturel € 300 € 400

2199 Série de +/- 40 verres signés Daum (Boléro) € 300 € 400

2200 Service à café en vieux Namiur (6 pièces) € 100 € 160
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2201 Balancelle +  statuettes orientales en bronze € 100 € 160

2202 Applique en bronze avec lampe à huile à l'antique € 100 € 160

2203 Applique Art Déco en verre pressé (Long 50cm) € 100 € 160

2204 Jardinière en faïence (Long 47cm) - pied recollé € 80 € 120

2205 Service de poupée en faïence, décor de jeux d'enfant, 19ième € 100 € 160

2206 Service Baudour (+/- 40 pièces) € 80 € 100

2207 Service de verres Val St Lambert modèle Zernett (+/- 70 pièces) € 500 € 700

2208 2 crochets de cheminée en fer forgé 18ième € 100 € 160

2209 Petit lot de trains (locomotive et wagons) € 50 € 70

2210 Longue vue ancienne € 60 € 80

2211 Lot de sujets en porcelaine à décor de piano € 100 € 160

2212 Service de verres en cristal gravé (28 pièces) € 100 € 160

2213 2 nécessaires de lavabo € 30 € 50

2214 Grand lot de cabochons divers (opale, rubis, émeraude, etc...) € 80 € 120

2215 Lot de minéraux et fossiles € 80 € 120

2216 3 encriers + un porte stylo en bronze anciens € 120 € 180

2217 Service à dîner et à café Copeland , fleuri (+/- 84 pièces) € 160 € 240

2218 Service en porcelaine Renastrid à Namur décor Barbeau (+/- 51 
pièces)

€ 200 € 300

2219 Lot divers € 40 € 60

2220 Lot de cornets et petits globes € 80 € 120

2221 Partie de service à café en Limoges fleuri € 60 € 80

2222 Partie de service à diner BFK Louis XVI € 60 € 80

2223 Lot de 8 statuettes "soldats de Napoléon" + 3 livres et coffret € 140 € 200

2224 Service à dîner fleuri ( +/- 72 pièces) € 100 € 160

2225 Verseuse et 2 vases en bohême (Ht +/- 19cm) (1 éclat vase 
taillé)

€ 60 € 80

2226 Carapace de tortue peinte à décor d'oiseaux (Ht47 x 37cm) € 80 € 120

2227 Lot de porcelaines et faïences diverses (7 pièces) € 60 € 80

2229 Imposant service à dîner à décor d'oiseaux en vieux Nimy (118 
pièces)

€ 80 € 120

2230 Partie de service usagé , Lunéville fleuri (+/- 64 pièces) € 50 € 70

2231 Tabouret de chef Dogon (Mali) € 260 € 360

2232 Masque africain € 100 € 160

2233 Masque africain € 200 € 300

2234 Couvre-chef africain € 400 € 600

2235 Couvre-chef africain € 400 € 600

2236 Tabouret africain € 100 € 160

2237 3 appareils scientifiques anciens (électricité) € 100 € 160

2238 Masque africain € 160 € 240

2239 Objet divanatoire LEGA (République du Congo) - (58 x 21cm) € 160 € 240

2240 2 statues africaines (Ht 20cm) € 200 € 300

2241 Lot de +/- 42 poignées de chasse de toilette anciennes € 50 € 70
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2242 garniture de toilette en Val St Lambert vert € 60 € 80

2244 Statuette africaine + bracelet et fers de lances € 80 € 120

2245 Coupe en Rouen € 60 € 80

2246 Miroir de table de Venise (+/- 50cm) € 60 € 80

2247 Important lot de métal argenté € 100 € 160

2248 Plat en Delft 18ième + plats et assiettes Japon 19ième 
(accidents)

€ 40 € 60

2249 Service à café en vieux Bruxelles € 200 € 300

2250 Service à thé Lampecco bleu € 80 € 120

2251 Vierge en porcelaine Ht: 33cm € 60 € 80

2252 Boîte en porcelaine + corbeille Vieux Paris € 100 € 160

2253 2 albums de timbres belges oblitérés et non oblitérés + quelques 
blocs

€ 60 € 80

2254 Lot de coupe-papiers et décapsuleurs en métal argenté et autres 
dont Christofle

€ 80 € 120

2255 Valise Louis Vuitton (52 x 80 x 25cm) usagée € 500 € 700

2256 Lot de 5 coupes de lustres Daum + 3 bobèches Muller et 3 
bobèches en verre moulé + applique Schneider

€ 200 € 300

2257 Service à épices et son étagère € 100 € 160

2258 Série de 12 verres de couleur en cristal Val St Lambert € 200 € 300

2259 Service à café anglais  ( +/- 80 pièces) € 100 € 160

2260 Série de 8 flûtes à champagne en cristal coulé € 60 € 80

2261 12 verres Baccarat 19ème  (de 11cm à 16cm) € 140 € 200

2262 Service à thé 19ième en verre émaillé (5 tasses) € 200 € 300

2263 10 Fontaines à oiseaux € 60 € 80

2264 Service de verres en Val St Lambert taillé (+/- 62 pièces) € 140 € 200

2266 Lot de pièces de chemin de table en Val St Lambert € 200 € 300

2267 Service de verres Lalique (+/- 35 pièces) € 300 € 400

2268 Service en Val St Lambert Lolaing  (+/- 48 pièces) € 400 € 600

2269 Lot de +/- 36 médailles (avec quelques médailles militaires) € 80 € 120

2270 Service de verres en Val St Lambert ( +/- 62 pièces) € 160 € 240

2271 Petit vase Lampecco (Ht 9cm) € 30 € 50

2272 Service de poupée € 60 € 70

2273 Vase Art Déco signé (Ht 24cm) € 100 € 160

2274 3 vases en verre signés Lalique France (Ht +/- 23cm) - accident 
au pied

€ 160 € 240

2275 Pied de lampe Daum Nancy € 50 € 80

2276 Femme nue signée Lalique France (Ht +/- 17cm) € 80 € 120

2277 Paire de presse-livres signé Lalique France (Ht +/- 23cm) € 200 € 300

2278 Lot de 8 statues religieuses en biscuit (Ht 30cm) - 1 main cassée € 80 € 120

2279 Chien en bronze et tigre en régule (18cm et 10cm) € 60 € 80

2280 Coupe en porcelaine à décor d'angelots € 40 € 60

2281 Dromadaire en céramique Boch Frères (Ht 22cm) € 100 € 160

2282 Pendule en régule "Dame au faucon" (Ht 33cm) € 80 € 120

2283 Lot de 10 montres gousset € 80 € 120
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2284 Candélabre Art nouveau en bronze argenté (Ht 33cm) € 40 € 60

2285 Lot de couverts en vermeil (poids total 560grs) € 160 € 240

2286 Aquatinte ancienne "Scène portuaire" (14 x 17cm) € 140 € 200

2287 Petite bonbonnière en Val St Lambert + 2 vases € 80 € 120

2288 Christ en ivoire (Ht.15cm) € 80 € 120

2289 Double harmonica-Hohner Echo € 60 € 80

2290 Carreau émaillé perse "Fauconnier" 19ème (32 x 24cm) € 300 € 400

2291 2 vases en cristal du Val St Lambert (Ht.24 et 16cm) € 100 € 160

2292 Buste de paysanne en terre cuite signé D.Van Den Bossche 
1906 (Ht 38cm , Long 30cm)

€ 120 € 160

2293 Partie de service à café anglais (24 pièces) € 80 € 120

2294 2 carafes en cristal € 80 € 120

2295 2 carafes Val st Lambert Prince de Galles (Ht 33cm et Ht 31cm) € 80 € 120

2296 Pichet + 2 gobelets en faïence de Doulton, monture argent € 80 € 120

2297 Service à café et à thé en vieux Bruxelles € 200 € 300

2298 Pendule de style-personnage (Ht.40cm) € 50 € 70

2299 Cadre doré avec dessin € 100 € 160

2300 Seau en bronze de style gothique (Ht 21cm) € 80 € 120

2301 Poignard, manque insignes (Lg.37cm) € 40 € 60

2302 Sonnette d'église en laiton € 80 € 120

2303 2 drageoirs en verre d'Herbatte (Ht.31 et 37cm) € 160 € 240

2304 Lot de 54 vues pour lanterne magique € 80 € 120

2305 Vase en verre ajouré (Ht 39cm) € 30 € 50

2306 Carafe en cristal gravé, base cerclée d'argent ( Ht.15cm) € 80 € 120

2307 2 marquises (Ht 32cm) € 80 € 120

2308 Plateau en Longwy (18 x 14cm) + boîte ronde € 60 € 80

2309 3 statuettes en vieil Andenne 19ème (petits accidents) € 100 € 160

2310 2 boulets de canon anciens en pierre € 80 € 120

2311 Vierge à l'enfant en céramique italienne (Ht 26cm) € 80 € 120

2312 Coupe supportée par des angelots en porcelaine (accidents) Ht 
30cm

€ 100 € 160

2313 Service à café Empire en vieux Paris (accidents) € 100 € 160

2314 Lot varia Hergé (7 pièces) puzzle et autres € 80 € 120

2315 Vierge sur socle en porcelaine (1 main restaurée) € 80 € 120

2316 Statuette "Femme" en régule (Ht.22cm) € 60 € 80

2317 Statue en porcelaine "St Louis" (Ht.23cm) € 80 € 120

2318 Statue Art Nouveau (Ht 43cm) € 180 € 220

2319 Porte- bijoux laiton et nacre brouette (7 x 16cm) € 80 € 120

2320 Sablier € 30 € 50

2321 Petit buste en albâtre "Au clair de lune" (Ht 24cm) € 80 € 120

2322 Buste d'enfant triste en terre cuite signé (Ht 22cm) € 60 € 80

2323 Cartel en faïence (Ht 35cm) € 100 € 160

2324 Statue en ivoire € 400 € 600
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2325 Paire de personnages en biscuit (Ht 28cm) € 50 € 70

2326 Carafe cristal € 100 € 160

2327 4 verres en cristal taillé rouge Val St Lambert € 40 € 60

2328 Lot de 8 chiens en porcelaine de Goebel € 80 € 120

2329 Série de 7 tasses et sous-tasses bleues et dorées € 80 € 120

2330 15 bustes de marquises € 200 € 300

2331 6 verres cristal taillé de couleur  (Ht 22cm) € 80 € 120

2332 6 gobelets en cristal taillé rouge € 60 € 80

2333 Série de 4 bustes africains (Ht.+/- 15 cm) € 100 € 160

2334 Série de 6 verres verts pieds torsadés (1 ébréché) € 50 € 70

2335 7 verres "Berncastel" Val St Lambert (Ht 18cm) € 140 € 200

2336 12 verres Val St Lambert taillés vert € 80 € 120

2337 Lampe en fer forgé et verre Art Déco € 80 € 120

2338 Coupe à décor d'angelots en porcelaine allemande (Ht.15cm 
diam.30cm)

€ 100 € 160

2339 Service à thé en vieux Saint Petersburg (éclat au sucrier) € 100 € 160

2340 7 pièces Christofle (pelle à asperges et autres) € 80 € 120

2341 5 statuettes religieuses (en vieux Bruxelles + autre) € 60 € 80

2342 4 cadres 19ème en bronze € 100 € 160

2343 Miroir ovale doré (60 x 50cm) € 60 € 80

2344 Croix en fonte (Ht 136 x 66cm) € 60 € 80

2345 Passet en bois sculpté de style Louis XVI tapisserie de fleurs € 80 € 120

2346 Betel birmanie 19ième (Ht.85cm) € 80 € 120

2347 5 sièges de chasseur anciens (pliables) € 100 € 160

2348 Coq en terre cuite émaillée (Ht.74 x Lg.47cm) € 100 € 160

2349 Lampadaire doré ancien (Ht.182cm) € 60 € 80

2350 Vase en cuivre Art Nouveau € 100 € 160

2351 Assiettes en Longwy (+/- 48 pièces) € 80 € 120

2352 Vase en terre cuite décor d'éléphants (Ht : 60) € 100 € 160

2353 Forme à chapeaux € 50 € 70

2354 Veste et écharpe en fourrure (Maison Meiser à Knokke) € 100 € 160

2355 Manteau de fourrure € 80 € 120

2356 Manteau en ocelot € 160 € 240

2357 Veste en fourrure € 80 € 120

2358 Manteau en Astrakan € 60 € 80

2359 Manteau en astrakan € 60 € 80

2360 Veste en fourrure € 100 € 160

2361 Manteau en vison € 100 € 160

2362 Manteau de fourrure € 80 € 120

2363 Manteau en astrakan € 50 € 70

2364 Pied de table en bronze "femme allongée sur le dos" (Ht 45cm x 
100cm)

€ 300 € 400
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2365 Paire de petits canons en bronze sur affût en bois (Long totale 
61cm)

€ 300 € 500

2366 Buste en pierre  (Ht 35cm) € 100 € 160

2367 Garniture de cheminée 3 pièces € 200 € 300

2368 Paire de landiers en fer forgé (Ht 62cm) € 80 € 120

2369 Horloge, 3 pièces , zamac et marbre différent € 60 € 80

2370 Léopard en faïence italienne (Ht 61cm) € 140 € 200

2371 Tonneau ancien à décor Louis XVI (Ht.31cm) € 60 € 80

2372 Lampe Design en résine à décor de paon (Ht 55cm) € 100 € 160

2373 Statue africaine (Ht 126cm) € 400 € 600

2374 Buste en albâtre "jeune femme" signée Pozzi (Ht 38cm) € 200 € 300

2375 Coffre en fer (Ht 127 x 30 x 55cm) € 80 € 120

2376 2 tabourets africains € 40 € 60

2377 Panneau africain (56 x 46cm) € 80 € 120

2378 Panneau sculpté africain (45 x 30cm) € 80 € 120

2379 Fraise de dentiste ancienne à pédale € 40 € 60

2380 Paire de pique-cierge en bronze Haute époque € 500 € 700

2381 Cornes de Buffle (44 x 40cm) € 80 € 120

2382 Garniture de cheminée Art déco marbre et bronze (Ht.35cm) € 200 € 300

2383 Paire de quinquets € 160 € 200

2384 Buste en plâtre signé Dupagne (Ht 50cm) € 160 € 240

2385 Vase Japon monté en lampe à pétrole € 60 € 80

2386 Bois africain en bois € 100 € 160

2387 3 lampes de chevet anciennes (bronze, faïence et porcelaine) € 80 € 120

2388 Buste en terre cuite ancien (Ht 50cm) € 100 € 160

2389 Pied de lampe en Val St Lambert des années 50 (Ht.65cm) € 80 € 120

2390 Grand plat chinois en laiton ajouré (diam 73cm) € 100 € 160

2391 Pique-cierge en bronze (Ht 110cm) € 60 € 80

2392 Pendule sous globe (pas d'expédition pour ce lot) € 100 € 160

2393 Technique mixte "composition préhistorique" signée Pierard  (50 
x 34cm)

€ 80 € 120

2394 Tonneau ancien en chêne (Ht 38 x 28cm) € 40 € 60

2395 Horloge 3 pièces (1 accident + 1 candélabre) € 160 € 200

2396 Paire de quinquets € 100 € 140

2397 2 obus anciens (Ht.68cm) € 60 € 80

2398 Lustre € 0 € 0

2399 Série de 64 verres en Val St lambert € 300 € 400

2400 Chevalet de style Louis XV € 20 € 40

2401 Horloge murale (29 x 25cm) € 80 € 120

2402 Paire d'appliques € 80 € 120

2403 Bronze "Chasseur" signé Moreau - fonte tardive (Ht : 66cm) € 120 € 160

2404 Girandole (Ht 67cm) € 80 € 120

2405 Girandole (Ht 60cm) € 80 € 120
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2406 Pique-cierge laiton (Ht 50cm) € 40 € 60

2407 Horloge Comtoise murale € 70 € 90

2408 Petite table musicale marquetée (Ht 46cm x 24 x 35cm) € 60 € 80

2409 Plat 19ème en métal peint et repoussé (diam 55cm) € 80 € 120

2410 Calvaire en Delft en carrelages restauré (52 x 39cm) € 80 € 120

2411 Pique cierge (137cm) € 80 € 120

2412 Lot de bronzes africains (5 pièces) € 100 € 160

2413 Miroir ovale en marqueterie 19ème (Long 80cm) € 80 € 120

2414 Cor de chasse € 50 € 70

2415 Lampe en faïence bleue des années 70 € 60 € 80

2416 Régulateur mural 1900 € 50 € 70

2417 Couvre-chef africain € 200 € 300

2418 Sculpture en céramique monogrammée YM pour Yves Mariën (Ht 
55cm)

€ 100 € 160

2419 Baromètre horloge € 120 € 160

2420 Bas-relief Art Déco en bois sculpté argenté à décor de gazelles 
(Diam 90cm)

€ 80 € 120

2421 Horloge en régule et marbre (restauration au marbre) € 160 € 200

2422 Potiche en faïence de Desvres (Ht 68cm) € 400 € 600

2423 Paire de lampes de chevet (Ht 40cm) € 50 € 70

2424 Paire de cassolettes en marbre et bronze (Ht.48cm) € 200 € 300

2425 Lampe de chevet (Maison Charles ?) - Ht 57cm € 100 € 160

2426 Lampe de bureau Philips € 100 € 160

2427 Paire de vases en faïence fleurie ( Ht.48cm) € 80 € 120

2428 Lampe Art Nouveau en bronze au héron , bobèche en verre 
signée Majorelle (Ht 41cm)

€ 140 € 200

2429 Statue "Saint" en plâtre (Ht 92cm, 1 main cassée) € 100 € 160

2430 Plafonnier en verre opalin (diam.34cm) € 40 € 60

2431 Statue africaine (Ht 98cm) € 200 € 300

2432 Garniture de cheminée € 80 € 120

2433 Gramophone € 80 € 120

2434 Mappemonde avec éclairage € 60 € 80

2435 Valise Louis Vuitton en cuir taiga  (état d'usage) € 400 € 600

2436 Globe en verre ( 50cm) € 60 € 100

2437 Pendule en marbre 19ème (Ht 39cm x 30 x 17cm) € 80 € 120

2438 Paire de lampes en régule (Ht 86cm, 1 globe cassé) € 160 € 240

2439 Mannequin femme allongée € 60 € 100

2440 Mappemonde actuelle , pied résine € 80 € 120

2441 2 tôles émaillées publicitaires " Valentine" (49 x 68cm et 59 x 
45cm)

€ 100 € 160

2442 Masque africain € 100 € 160

2443 Paire de bottes avec forme en bois , 19ème  (68cm) € 100 € 160

2444 Bronze "Allégorie de la musique" signé - fonte tardive (Ht : 77cm) € 140 € 160

2446 Paire de gravures d'après Vernet  "Cavaliers orientaux" (34 x 
40cm)

€ 60 € 80
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2447 Chemin de croix 14 stations (HSP 37 x 47cm) € 300 € 400

2448 Pompe de cuisine en cuivre ( Ht.295cm) € 140 € 200

2450 Table bouquet doré des années 70 (carreau abîmé) € 100 € 160

2451 Console murale peinte fausse écaille € 50 € 70

2452 Sainte en prière en pierre resconstituée polychrome (Ht.65cm) € 140 € 200

2453 Vase et quinquet en cuivre (Ht +/- 35cm et 45cm) € 80 € 120

2454 Grosse balance de ménage (35 x 70cm) € 60 € 80

2455 Grande casserole en cuivre ancienne (Ht.42cm) € 80 € 120

2456 Série de 4 gravures anglaises " Chasses à courre" (cadres 38 x 
57cm, traces d' humidité)

€ 60 € 80

2457 Etagère porte-fusil € 100 € 160

2458 Girouette coq (Ht.42cm x 60cm) € 80 € 120

2459 Lot d'étains et cuivres anciens et autres € 80 € 120

2460 Miroir ovale en bois sculpté ajouré (80 x 60cm) € 40 € 60

2461 Tapisserie de style moyenâgeux (155 x 113cm) € 80 € 120

2462 Statue en zamac (Ht +/- 66cm) € 60 € 100

2463 Vase en bronze Japon 19ième, monté en lampe (Ht.vase 46cm) € 100 € 160

2464 Nécessaire de lavabo en vieux Nimy € 50 € 70

2465 Statue africaine (Ht 168cm) € 500 € 600

2466 Paire de pique-cierges néogothiques en bronze (Ht.75cm) € 100 € 160

2467 Plaque Christ en bronze (40 x 36cm) € 80 € 120

2468 Statue africaine (Ht 165cm) € 500 € 600

2469 Nécessaire de feu ouvert en laiton € 60 € 80

2470 Lampe Art Déco fer forgé et verre moulé (Ht 62cm) € 140 € 200

2471 Garnitures 3 pièces globes (Ht 50cm) - pas d'expédition pour ce 
lot

€ 100 € 160

2472 Paire de landiers en fer forgé € 80 € 120

2473 Porte-journaux style Motego (Ht 52cm) € 80 € 120

2474 Plat en céramique "monuments de Namur" signé Odette Dijeux 
(diam 44cm)

€ 80 € 120

2475 Garniture de cheminée 3 pièces € 100 € 160

2476 7 Christ en cuivre € 240 € 260

2477 Maquette de bateau " La gazelle des sables" (Lg.95cm) € 100 € 160

2478 2 paires de chenets € 80 € 120

2479 Grosse peluche d'ours (Ht.70cm) € 60 € 80

2480 Chamois en bois sculpté , signé Schmitz (Ht 56cm) + poisson 
régule

€ 80 € 120

2481 Pot mexicain en terre cuite (Ht.60cm) € 80 € 120

2482 3 bassines à confiture en cuivre € 60 € 80

2483 Masque africain en bronze Punu (Ht totale 75cm) € 200 € 300

2484 2 passets Louis XVI peints € 160 € 240

2485 Socle chinois bois laqué et nacre (Ht 38cm) € 80 € 120

2486 2 lampes verre émaillé (Ht 35cm et ht 55cm) € 80 € 120

2487 Cache-pot faïence et bronze (Ht 40cm x diam 32cm) € 80 € 120
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2488 Coffret de couture à 6 tiroirs (Ht 45cm x 45cm) € 200 € 300

2489 Lavabo en faïence peinte € 50 € 70

2490 Colonne cache pot en faïence fleurie art nouveau (base carrée) € 100 € 160

2491 Suspension des années 70 € 80 € 100

2492 Statue du Tibet XXième (Ht.110cm) € 300 € 400

2493 Technique mixte signée Yves Billet (56 x 78cm) € 60 € 100

2494 Sculpture en terre cuite "Lion" signé (40 x 46cm) € 80 € 120

2495 6 globes (pas d'expédition pour ce lot) € 80 € 120

2496 Plaque publicitaire COOP € 40 € 60

2497 Miroir en argent (60 x 72cm) € 80 € 120

2498 Fontaine de style art déco en faïence à décor de femme 
(Ht.100cm)

€ 140 € 200

2499 2 portemanteaux tête de chevreuil € 80 € 100

2500 Important lot de partitions € 80 € 120

2501 Cerf + massacres € 160 € 240

2502 Christ ancien en bois, plâtre et tissu (Ht.100cm, accidents) € 200 € 300

2525 Peinture HST "fleurs" signée Uittenbogaard (80 x 65cm) € 100 € 160

2526 Paire de peintures HST signées Verulpen (80 x 60cm) € 120 € 180

2527 Peinture HSP "2 clowns" signée (84 x 115cm) € 80 € 120

2528 Peinture HST "paysage campagnard" signée Joseph De Coene 
(66 x 79cm)

€ 160 € 240

2529 Peinture HST " La maison rouge" signée J.Creytens (55 x 73cm) € 80 € 120

2530 Peinture HST "mousquetaires" signée (70 x 100cm) € 60 € 80

2531 Peinture HST "nu oriental" (85 x 120cm) € 80 € 120

2532 Peinture  HST "paysage de Campine" signée Frans Van 
Genesen (70 x 110cm)

€ 100 € 160

2533 Paire d'aquarelles signées J. Dubois (30 x 24cm) € 100 € 160

2534 Peinture HST " Marine " signée Clarot (100 x 70cm) € 100 € 160

2535 Peinture HST "sous-bois animé" signée (80 x 60cm) € 200 € 300

2536 Gravure 'course de chevaux' signée F. Rebour (43 x 56cm) € 80 € 120

2537 Peinture  "jeune femme"  signée Georges Van Zevenberghe (34 
x 27cm)

€ 100 € 160

2538 Lithographie Toulouse Lautrec "Folies-Bergères Brothers 
Mario" (26 x 22cm)

€ 100 € 160

2539 Tableau "fleurs" signé Saeys (90 x 60cm) € 100 € 160

2540 Peinture HSP "jeunes femmes nues dans les nuages" signée 
Michaël Doré 1961 (100  x40cm)

€ 80 € 120

2541 Peinture HST "fleurs" signée G. Noelanders (80 x 100cm) € 200 € 300

2542 Peinture signée Paul Schouten 'Paysage champêtre" (hst 
80x120)

€ 100 € 160

2543 Peinture HST " Paysage forestier"  (78 x 118cm) € 100 € 160

2544 Peinture HST "Repas de famille" signée Van Gucht (65 x 80cm) € 400 € 600

2545 Peinture HST "paysage champêtre avec petit pont" signée 
Hendrik (60 x 90cm)

€ 100 € 160

2546 Pastel "tricoteuse" signée Clara Voortman (54 x 80cm) € 180 € 240

2547 Peinture HST "nu" signée Brauner 53 (78 x 72cm) € 80 € 120

2548 Carte pliante encadrée du Comté de Kent (95 x 107cm) € 300 € 400
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2549 2 peintures religieuses (HST, 90 x 117cm) - à restaurer € 100 € 160

2550 Série de 6 gravures de pêche anglaise (cadres 44 x 54cm) € 140 € 200

2551 2 plaques en laiton gravé (Ht 80cm x 54cm) € 80 € 120

2552 Peinture HST " La seine à Paris" signé Calot (120 x 60cm) € 300 € 400

2553 Tableau signé paysage de campagne (72 x 98cm) € 100 € 160

2554 Aquarelle " Chien" signée Maertens 1903 (67 x 55cm) € 120 € 160

2555 Aquarelle Hebelinck (64 x 47cm) € 20 € 30

2556 Peinture HST " Portrait d'homme signé Ch.Watelet (70 x 58cm) € 140 € 200

2557 Peinture HST "marine-Oostende" signée (60 x 70cm) - petit trou € 160 € 200

2558 Peinture HST "paysanne au champ" signée Eugène Joors (30 x 
48cm)

€ 140 € 200

2559 Affiche "le parfum" signée Razzia (100 x 68cm) € 100 € 160

2560 Pastel signé René Choprix (86 x 58cm) € 360 € 460

2561 Peinture HST "étang arboré" signée Hendrik Tencate (36 x 26cm) € 100 € 160

2562 Gravure Saverys "rivière" (50 x 58cm) € 80 € 120

2563 Peinture HST "paysage" signée Smets € 20 € 30

2564 Peinture HST signée Bisman Paule (26 x 35cm) € 100 € 160

2565 Peinture HSP "portrait de jeune garçon au bonnet" (40 x 38cm) € 40 € 60

2566 Aquarelle " Canard" signée George Bihlein (45 x 57cm) € 100 € 120

2567 Peinture " Vue de ville" HSP (22 x 40cm) € 80 € 120

2568 Gravure personnage (40 x 60cm) € 20 € 30

2569 Aquarelle "Jetée avec bateau de pêche" (34 x 44cm) € 80 € 120

2570 Peinture HST "nature morte aux raisins" signée L. Devos (43 x 53 € 160 € 240

2571 Pastel "Marine" signée F.Thon (36 x 45cm) € 120 € 160

2572 Paire de marines HSP signées A. Jaboneau (42 x 24cm) € 400 € 600

2573 Peinture HST "Vue de Paris" (60 x 82cm) € 200 € 300

2574 Peinture HSP "village" signée Victor de Groux (34 x 41cm) € 100 € 160

2575 Peinture HSP " Grand place de Bruxelles" signée Léon Tombu € 120 € 180

2576 Peinture HSP "rue" signée François Gomzé (65 x 46cm) € 100 € 160

2577 Gravure d'après Vernet "Les pêcheurs à la ligne" (cadre 50 x 
60cm)

€ 80 € 120

2578 Gouache italienne" vue d'une baie animée" (42 x 62cm) € 300 € 400

2579 Peinture HST " Monaco" signée Calot (80 x 60cm) € 80 € 120

2580 Monotype "Les mouettes" signé Carlo Van Her 51 (32 x 46cm) € 60 € 80

2581 Peinture de dunes signée F.Herbin HSP (40 x 50cm) € 80 € 120

2582 Peinture HST "femme à la lecture" de Cesare Dell'Acqua signée 
et datée 1895 (68 x 49cm)

€ 200 € 300

2583 Pastel "portrait de dame" (53 x 44cm) € 50 € 70

2584 Gravure d'Hebbelinck d'après Saverys (cadre 80 x 85cm) € 30 € 50

2585 Peinture HST "variété de fleurs" signée Duval (65 x 92cm) € 160 € 240

2586 Peinture HS Papier "fleurs" signée Alexandre Azin (32 x 24cm) € 100 € 160

2587 Peinture HST " Salon de l'hôtel Lambert-Guy de Rotchild Paris île 
St Louis" signée Paul Bisman (55 x 73cm)

€ 100 € 160

2588 Gravure Ensor (40 x 26cm) € 80 € 120
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2589 Peinture sur panneau acajou "ruelles animées à Bruxelles" 
signée De Bartol W Van Laar (52 x 42cm)

€ 160 € 240

2590 Peinture HSP "portrait de femme au travail" signée E Mortier (50 
x 40cm)

€ 80 € 120

2591 Paire de gravures "Vénus et Psyché" (53 x 18cm) € 80 € 120

2592 Peinture HST " Au retour de la pêche en mer du Nord"  signée 
Paule Bisman (66 x 92cm)

€ 100 € 160

2593 Peinture HSP " Fête nationale à Marseille" signée Paul Klein (40 
x 50cm)

€ 200 € 300

2594 Peinture HST " Arbre en fleurs" signée Abel Orry (60 x 92cm) € 200 € 300

2595 Peinture HST "vendeuse de poires cuites" signée Michel Elsdorf 
(70 x 55cm) + paysage d'hiver à l'arrière

€ 60 € 80

2596 Peinture HST "pont" signée Georges Buysse (55 x 75cm) € 500 € 600

2597 Aquarelle "paysage avec moulin" (30 x 40cm) € 40 € 60

2598 Carte ancienne de Namur € 100 € 160

2599 Gravure couleur "cour animée" signée Alfred Van Neste (60 x 
48cm)

€ 30 € 50

2600 2 peintures HST  signées Masy "paysages" (40 x 50cm) € 80 € 120

2601 Lot de 2 aquarelles "Les carabiniers Sud-Néerlandais à Paris" et 
"Les dragons wallons" signées James Thiriar (48 x 59cm)

€ 200 € 300

2602 Paire de gravures de Carle Vernet (cadres acajou. 70 x 84cm) € 80 € 120

2603 2 gravures signées Maggie Salcedo (45 x 51cm) € 400 € 600

2604 Crayon " Chiens" (36 x 46cm) € 60 € 80

2605 Peinture HST "Fagnes" signée F. Ponthier (50 x 65cm) € 60 € 80

2606 Peinture HST signée " Mineur" (50 x 60cm) € 60 € 80

2607 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée F. Thon (50 x 
60cm)

€ 200 € 300

2608 Lithographie signée de Jan Cobbaert (35 x 30cm) € 80 € 120

2609 Peinture HST "pétales et têtes" signée Dumont Olivier (60 x 
50cm)

€ 50 € 70

2610 Peinture HSP " Paysage orientaliste" signée Ch.Melikoff (42 x 
31cm)

€ 80 € 120

2611 Peinture HST moderne " Composition" signée V.Coppenolle (60 x 
70cm)

€ 80 € 120

2612 Peinture HS Cuivre "portrait de vieil homme" (50 x 40cm) € 160 € 240

2613 Peinture fruit de mer G.Kuypers (90 x 72cm) € 100 € 160

2614 Peinture HSP "mendiant couché" signée E. Mortier (40 x 50cm) € 80 € 120

2615 Peinture HST " Jaguar" signée Sanders 1987 (50 x 60cm) € 100 € 160

2616 Peinture HST "'femmes sur la plage" signée Artan (45 x 70cm) € 800 € 1.200

2617 Peinture HST "Eglise de village" (HST 62 x 46cm) € 100 € 160

2618 Dessin moderne  (48 x 36cm) € 100 € 160

2619 Peinture HSP "campagne" signée K. van Lerberghe (39 x 48cm) € 80 € 120

2620 Dessin de 1874 " Vue de Venise" signé Fr.Bossuet  et  aquarelle  
"Près de Ronda" pas signée (40 x 30cm)

€ 200 € 300

2621 Peinture HST "paysage avec rivière" signée E. Mortier (44 x 
58cm)

€ 100 € 160

2622 2 peintures chinoises sur papier (55 x 100cm et 55 x 120cm) € 80 € 120

2623 Paire de dessins "Bouquet de fleurs" 19ème (35 x 46cm) € 200 € 300

2624 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Londot (60 x 65cm) € 60 € 100

2625 Aquarelle signée Gilberte Thomas "têtes de chats" (50 x 72cm) € 80 € 120
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2626 Peinture HSP "promenade au jardin" signée Nestor Cambier (48 
x 58cm)

€ 140 € 200

2627 Aquarelle "portrait d'homme" attribuée à Pierre van Humbreeck 
(66 x 54cm)

€ 80 € 120

2628 Paire d'aquarelles G.Kuypers (36 x 38cm) € 80 € 100

2629 Lot de 2 peintures HST "Vues de ville à Rotterdam" et "Vue de 
ville à Alkmaar" signées Jan H. Peypers (45 x 60cm)

€ 400 € 600

2630 Paire de peintures HST "fleurs" signées Michel Elsdorf (60 x 
50cm)

€ 140 € 200

2631 Peinture HST "chat jouant"  Ecole belge (52 x 65cm) € 140 € 200

2632 Plan de Liège - Edition Vega Publ. Musée Curtius - (cadre 48 x 
60cm)

€ 30 € 50

2633 Dessin attribué à Georges Lemmen "têtes d'enfants" (32 x 24cm) € 100 € 160

2634 Aquarelle "paysage" signée Jos Cambresier € 200 € 300

2635 Peinture HST " Scène d'intérieur" signée (40 x 50cm) € 60 € 80

2636 Jeune femme dans le style de Domergue (40 x 30cm) € 80 € 120

2637 Dessin "fleurs" signé (60 x 45cm) € 80 € 120

2638 2 gravures signées Craps et Langaskens (56 x 44cm) € 40 € 60

2639 Peinture HST " Paysage d'automne " HST signée A.Vermont (44 
x 58cm)

€ 80 € 120

2640 Gravure " Intérieurs" signée Geudens (47 x 57cm) € 60 € 80

2641 Peinture HST " Rivière en automne " signée A.Vermont (60 x 
52cm)

€ 80 € 120

2642 Gravure " Visage" signée Leonor Fini € 100 € 160

2643 Lithographie de Folon "Carta reciclata" (44 x 64cm) € 80 € 120

2644 Peinture HST "rue en hiver" (60 x 70cm) € 60 € 80

2645 Aquarelle 'bord de mer' signée Verhaegen (58 x 78cm) € 40 € 60

2646 Peinture HSP "Bouquet de fleurs" signée F. Thon (60 x 50cm) € 200 € 300

2647 Peinture moderne monogrammée et datée 57 € 200 € 300

2648 Lot de 3 gravures € 40 € 60

2649 Affiche Paul Delvaux signée (58x43cm) € 100 € 160

2650 Aquarelle "symboliste" signée Donnay (29 x 49cm) € 80 € 120

2651 2 plaques en porcelaine de Chine 19ème "scènes érotiques" (35 
x 25cm)

€ 100 € 160

2652 Paire de gravures "Constellations" (30 x 40cm) € 160 € 240

2653 Paysage dessiné par E.Quanonne en 1834 (cadre doré 33 x 
42cm)

€ 80 € 120

2654 Cadre avec dessin par de Bassompierre € 100 € 160

2655 Gravure "scène de marché" (47 x 35cm) € 60 € 80

2656 Icône sur bois signée ,travail artisanal (105 x 220cm) € 200 € 300

2657 2 paysages et 1 nature morte (HST +/- 30 x 40cm) € 80 € 120

2658 Peinture HST " Nature morte à l'éventail et à l'oiseau blanc" (96 x 
82cm)

€ 200 € 300

2659 Peinture HST "moulin à vent" signée (100 x 70cm) € 100 € 160

2660 Peinture HST "Intérieur avec Vierge à l'enfant" (90 x 70cm) € 40 € 60

2661 Lot de 4 estampes chinoises (32 x 25cm) € 160 € 240

2662 Encadrement doré (intérieur 88x 68cm) € 60 € 80

2663 Encadrement doré 19ème (intérieur 72 x 52cm) € 300 € 400
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2664 Paire de gravures de Gould "fleurs et oiseaux" (48 x 30cm) - 
manque 1 carreau

€ 80 € 120

2665 Gravure "plan de Namur" 18ème (43 x 56cm) - manque vitre € 80 € 120

2666 Cadre doré (intérieur 37,5 x 54cm) € 40 € 60

2667 Lot de +/- 20 gravures "Vue de Liège" , sous-verre (22 x 28cm) € 200 € 300

2668 Encadrement ancien en chêne (intér .  91 x 70cm) € 80 € 120

2669 Peinture HST "les marchands de confettis" signée Lionel 
Vergetasse (126 x 150cm)

€ 200 € 300

2670 Peinture dessus de porte HSP "jeune femme assise" (65 x 70cm) € 140 € 200

2671 Fusain " garçon au jouet" signée Fievet (75 x 45cm) € 160 € 200

2672 Gouache chinoise 18ème sur papier "Empereur et guerrier" (125 
x 60cm)

€ 200 € 300

2673 Grand panneau "scène de danse africaine" - jeu de boule Tintin 
d'un décorateur à Montoie (140 x 290cm)

€ 1.000 € 1.500

2674 Paire de peintures HST "chiens" signées Kingman Gorge (60 x 
90cm)

€ 400 € 600

2675 Peinture HST 19ième " Paysage au moulin" (46 x 64cm) € 100 € 160

2676 Peinture HST " Vase de fleurs" signée Léon Devos (60 x 50cm) € 200 € 300

2677 Collage d'école russe signé au crayon , avec cachet d'atelier au 
verso (60 x 23cm)

€ 80 € 120

2678 Gravure Don Quichotte signée Lorjou (70 x 50cm) € 80 € 120

2679 Pastel "portrait ovale d'homme" (54 x 40cm) € 100 € 160

2680 Gravure "cockers" signée Danchin (52 x 64cm) € 100 € 160

2681 Série de 12 lithos modernes € 100 € 160

2682 Gravure "3 chiens" signée Léon Danchin (cadre 50 x 60cm) € 100 € 160

2683 Gravure Léon Danchin (berger allemand) (30x23) € 60 € 80

2684 Gravure " Cocker" signée Léon Danchin" (34 x 28cm) € 80 € 120

2685 Gravure " Vol de canards" signée Léon Danchin (34 x 56cm) € 100 € 160

2686 Lot de +/- 15 cadres religieux divers € 30 € 50

2687 Peinture sur soie chinoise 19ième "Portrait d'ancêtres" (144 x 
80cm)

€ 800 € 1.200

2705 Série de 12 chaises de style Louis XVI (chaises recoupées) € 260 € 300

2706 8 chaises + 3 fauteuils ( modèles différents) € 140 € 200

2707 Paire de chaises en acajou sculpté € 60 € 80

2708 Paire de sièges de style Louis XIII € 80 € 120

2709 Table à jeu 19ième en bois noirci € 60 € 80

2710 Desserte en laiton ronde € 30 € 50

2711 Paire de fauteuils de style Louis XVI (tissu neuf) € 100 € 160

2712 Table de salon rustique en chêne - dessus faux marbre (120 x 
44cm)

€ 30 € 50

2713 Chevalet € 40 € 60

2714 Table ovale de salon moderne à double plateau en verre pivotant 
(94 x 54cm)

€ 80 € 120

2715 Table ronde à allonges de style Louis-Philippe en merisier (diam 
105cm)

€ 80 € 120

2716 Table style Louis XV € 80 € 120

2717 Duchesse brisée de style Louis XVI (manque) € 200 € 300

2718 Sellette en bois et cannage, dessus marbre (abîmé) € 80 € 120
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2719 Meuble déco livre € 200 € 300

2720 Escabelle en bois € 260 € 300

2721 Vaisselier rustique en chêne € 100 € 160

2722 Etagère art nouveau en chêne (115 x 100cm) € 80 € 120

2723 Armoire basse à 2 portes vitrées € 80 € 120

2724 Banc de hall sculpté € 120 € 180

2725 Sellette bretonne € 40 € 60

2726 Console + miroir et 2 appliques des années 80 € 200 € 300

2727 Salle à manger liégeoise en chêne (9 pièces) € 500 € 700

2728 Table de salon laiton (36 x 130 x 70cm) € 100 € 160

2729 Canapé de style Thonet + 3 chaises € 100 € 160

2730 Chaise d'enfant € 30 € 50

2731 Table d'appoint fin 19ème à 1 tiroir € 80 € 120

2732 Dresse rustique (97 x 132 x 50cm) € 100 € 160

2733 Malle ancienne (84 x 76 x 42cm) € 60 € 80

2734 Paire de chevets en bois poli des années 50 € 80 € 120

2735 Pare feu € 50 € 70

2736 Chaise Louis XVI de style peinte et rehaussée d'or € 80 € 120

2737 Dresse d'appui 18ème en chêne à 3 portes (93 x 200 xw 51cm) € 200 € 300

2738 Coffre de style gothique (63x70x45cm) € 40 € 60

2739 Meuble phonographe "Le concert automatique français" vers 
1910 (112 x 55 x 55cm)

€ 200 € 300

2740 Table de salon en céramique, bois et chrome , signée € 160 € 240

2741 Table à allonges € 80 € 120

2742 Colonne en chêne (Ht 110cm) € 80 € 120

2743 Petite table de milieu en chêne dessus marbre style Louis XVI 
19ième

€ 100 € 160

2744 Portemanteau en bois tourné 1900 € 100 € 160

2745 Dresse 3 portes , 3 tiroirs régionale en chêne (100 x 44 x 190cm) € 200 € 300

2746 Chaise de fumeur € 80 € 120

2747 Casier à musique Napoléon III € 100 € 160

2748 Chaise de fumeur € 80 € 120

2749 Table à rabats en chêne 19ième € 80 € 120

2750 Desserte en rotin € 10 € 20

2751 Série de 5 chaises de style Louis XIII cannées à haut dossier (2 
cannages à faire)

€ 80 € 120

2752 Salon de jardin en fer forgé peint (5 pièces) € 200 € 300

2753 Etagère moderne noire design (100 x 220 x 32cm) € 80 € 120

2754 6 chaises de style Directoire € 30 € 50

2755 Meuble en une pièce 4 portes (220 x 120 x 42cm) € 100 € 160

2756 Meuble TV rustique en chêne € 100 € 160

2757 1 fauteuil + 5 chaises à haut dossier en chêne € 80 € 120

2758 Meuble 4 portes en chêne sculpté € 100 € 160
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2759 lit bateau en acajou poli 19ème € 30 € 50

2760 Vitrine de style Louis XVI dorée  (183 x 120 x 38cm) € 300 € 400

2761 Archelle Renaissance (Long 225cm) € 80 € 120

2762 Grand canapé de Sede , modulable en cuir fauve circa 1970 € 300 € 500

2763 Canapé en acajou 19ième € 100 € 160

2764 2 archelles € 40 € 60

2765 Prie-Dieu en chêne ancien € 100 € 160

2766 Armoire industrielle (180 x 100 x 32cm) € 200 € 300

2767 Commode de style Louis XVI patinée € 180 € 260

2768 Table à couture Napoléon III peinte € 100 € 160

2769 Meuble anglais marqueté avec miroir (210 x 190 x 60cm) - à 
restaurer

€ 160 € 240

2770 Canapé + fauteuil en cuir brun patiné € 100 € 160

2771 Fauteuil de style Louis XVI € 50 € 70

2772 2 fauteuils tapisserie € 60 € 80

2773 Meuble TV rustique (154 x 127 x 56cm) € 100 € 160

2774 Paire d'archelles à carrelages (35 x 112cm) € 80 € 120

2775 Cartonnier en chêne (Ht +/- 150cm) € 80 € 120

2776 Guéridon en acajou (diam 80cm, ht 60cm) € 50 € 70

2777 Commode des années 50 en bois poli € 100 € 160

2778 Table de salon Chippendaele - dessus canné vitré € 50 € 70

2779 Paire de fauteuils de style Louis XVI € 140 € 200

2781 Série de 9 chaises de jardin à lattes (3 x 3cm) € 100 € 160

2782 Canapé + 2 fauteuils de style Louis XVI € 200 € 300

2783 Paire de canapés en cuir brun € 200 € 300

2784 Banc de jardin à lattes € 100 € 160

2785 Gloriette en fer 19ème France € 800 € 1.200

2786 Petit coffre panneauté et sculpté (Ht.44 x 110 x 40cm) € 100 € 160

2787 4 chaises chromées design € 120 € 160

2788 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou € 100 € 160

2789 Table marbre blanc pied en fonte € 80 € 120

2790 Meuble en noyer 1 porte de style renaissance - dessus marbre 
(trous à l'intérieur)

€ 400 € 600

2791 Paire de chauffeuses de Knoll € 200 € 300

2792 Coiffeuse acajou (155 x 72cm) € 80 € 120

2793 Lot de 3 tables basses anciennes en chêne € 80 € 120

2794 Lampadaire en bronze (Ht +/- 170cm) € 40 € 60

2795 Fauteuil de style Louis XVI en bois naturel sculpté € 80 € 120

2796 Archelle de style Renaissance à décor de tête (Long 200cm) € 80 € 120

2797 Paire de cabriolets tapisserie € 100 € 160

2798 Paire de fauteuils gondole en bois clair et velours émeraude H 75 
L 71 P 64cm

€ 160 € 200

2799 Canapé Chesterfield cuir bordeaux (Long 160cm) € 200 € 300
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2800 Table de style Empire ronde en acajou à 5 pieds (diam.100cm, 1 
allonge)

€ 100 € 160

2801 2 bouts de canapé en plexi € 100 € 160

2802 Table de salle à manger en pin de style Louis-Philippe - 1 tiroir 
latéral (+/- 180 x 100cm)

€ 80 € 120

2804 Portemanteau en fonte ( manque) € 80 € 120

2805 Salle à manger de style Louis XV en chêne (9 pièces) € 600 € 800

2806 Bureau anglais en acajou poli 18ième (dos refait) € 300 € 400

2807 Fauteuil de bureau ancien € 40 € 60

2808 2 fauteuils Art Déco € 80 € 120

2809 Colonne en bois noirci époque Napoléon III (Ht.108cm) € 80 € 120

2810 Paire de fauteuils anglais à recouvrir € 100 € 160

2811 Petite table de style Louis XV € 60 € 80

2812 Table basse en laiton (130 x 70 x 38cm) € 60 € 100

2813 Petit guéridon acajou Charles X € 40 € 60

2814 Bibliothèque tournante € 80 € 120

2815 Colonne en bois noirci et éléments dorés époque Napoléon III 
(HT.109cm)

€ 100 € 160

2816 Bibliothèque 3 portes en chêne de style Louis XIV € 200 € 300

2817 Fauteuil de style Louis XVI + tabouret € 80 € 120

2818 Paire de fauteuils de style Louis XVI (tissus différents) € 160 € 240

2819 Canapé 19ième de style Louis XV € 80 € 120

2820 Deux-corps vitré en chêne (220 x 95 x 50cm) € 300 € 400

2821 Dérouleur de cuisine 18ème (70 x 50cm) € 80 € 120

2822 Console + 2 tables en laiton doré € 100 € 160

2823 Balance ancienne (fonte, céramique et marbre, manque la plaque 
arrière)

€ 80 € 120

2824 Coffre en pin € 140 € 200

2825 Dresse en chêne 18ème à 3 portes et 3 tiroirs (100 x 185 x 
50cm)

€ 200 € 300

2826 Commode de style Louis XV breton à 2 tiroirs sculptés (90 x 75 x 
40cm)

€ 100 € 160

2827 Petit berceau en bois peint € 100 € 160

2828 Egouttoir en chêne € 80 € 120

2830 Petite commode de style Louis XV sculptée en chêne € 80 € 120

2831 Lot de tissus et dentelles religieux € 100 € 160

2832 Chaise en bois noirci époque Napoléon III € 20 € 40

2833 Rocking-chair Hans Wegner , marqué € 600 € 800

2834 4 chaises Charles Eames Lafonda Herman Miller - 1ère édition € 1.200 € 1.500

2835 Canapé Liégeois sculpté € 700 € 900

2836 Table ovale à 6 pieds en bois teinté (allonge et ceinture fixes, 107 
x 240cm)

€ 80 € 120

2837 Canapé en acajou 19ième € 100 € 160

2838 Série de 4 chaises de style Louis XIII à haut dossier garni € 80 € 120

2839 Paire de fauteuils des années 50 skaï mauve € 40 € 60

2840 Fauteuil méridienne doré € 80 € 120
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2841 Commode en chêne galbée dessus marbre (éclat sur 1 tiroir) € 200 € 300

2842 2 chevets modernes à 5 tiroirs (Ht 60 x 50cm) € 50 € 70

2843 Paravent à 3 feuilles en cuir de Cordoue 18ième (Ht.170cm) € 140 € 200

2844 Meuble de bureau à volet € 80 € 120

2845 Paire de fauteuils asiatiques sculptés € 200 € 300

2846 Commode en chêne € 80 € 120

2847 Armoire 2 portes vitrées € 80 € 120

2848 série de 7 malles en métal € 80 € 120

2849 Chevet à volet de style Louis XV en bois clair (volet à réparer) € 60 € 80

2850 Série de 3 tables gigognes en bronze € 100 € 160

2851 Table à rabats et à allonges 5 pieds (sans allonges) € 100 € 160

2852 Paire de chaises 19ème en chêne € 20 € 30

2853 Coffre en chêne € 100 € 160

2854 Dresse Napoléon III en noyer poli et moulures noires € 160 € 240

2855 Petite commode de style Louis XV en chêne (Ht.80cm) € 80 € 120

2856 Paire de chevêts en chêne € 100 € 160

2857 Commode de style Louis XVI dessus marbre € 160 € 240

2858 2 tables de chevet sculptées - manque marbre € 100 € 160

2859 Commode 19ème en merisier € 160 € 240

2860 Dessus de cheminée (Long 230cm) € 140 € 200

2861 Deux-corps flamand Louis XIII (175 x 150 x 65cm) € 300 € 400

2862 Meuble en chêne Louis Philippe 4 portes et 1 tiroir secret (160 x 
115 x 45cm)

€ 200 € 300

2863 Etagère de laiton (184 x 100 x 30cm) € 100 € 160

2864 Vitrine deux corps rustique (200 x 90 x 45cm) € 100 € 160

2865 Paire de fauteuil anglais cannés + table € 200 € 300

2866 Armoire flamande 18ème (230 x 140 x 55cm) € 300 € 400

2867 Paire de fauteuils de jardin à lattes € 100 € 160

2869 Table pieds fonte, dessus marbre (60 x 100cm) € 80 € 120

2870 Cuisinière ancienne en tôle émaillée € 160 € 200

2871 3 chaises longues de jardin en teck (coûté 900€) € 200 € 300

2872 Colonne en marbre € 140 € 200

2873 Pied de fumeur en bois sculpté Forêt Noire € 100 € 160

2874 Paire de fauteuils bergères de style Louis XV € 100 € 160

2875 Lot de 7 malles métalliques € 80 € 120

2876 Buffet double corps à 6 portes € 140 € 200

2877 Archelle en chêne (55 x 220cm) € 50 € 70

2878 Banquette en bois noirci € 80 € 120

2879 Dressoir en acajou 19ème , 4 portes - dessus marbre (Long 
180cm)

€ 300 € 400

2880 Deux-corps vitré en chêne bas commode (240 x 124 x 65cm) € 300 € 400

2881 Lavabo Art Déco € 140 € 200

2882 2 tabourets design (Ht 80cm) € 80 € 120
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2884 2 pieds de banc anciens en fonte € 100 € 160

2885 Lustre 1900 en bronze doré et verrerie € 140 € 200

2886 Meuble vitré Art Déco (170 x 250 x 40cm) € 200 € 300

2887 Commode de style Empire en bois peint façon acajou € 140 € 200

2888 Commode en chêne de style Louis XV (62 x 124 x 88cm) € 200 € 300

2889 Garde robe en chêne (147 x 200cm) € 200 € 300

2890 Table bureau Henri II (90 x 100cm) € 60 € 80

2891 Guéridon abattant € 60 € 80

2892 Chambre de style Louis XV (garde-robe , lit et 2 tables de chevet) € 300 € 400

2893 4 chaises Pastoe € 80 € 120

2894 Coffre en chêne (64 x 117 x 60cm) € 160 € 240

2895 Coffre en chêne € 100 € 160

2896 Deux corps vitré de style XXième (Ht.220 x 100cm) € 50 € 70

2898 Table rustique en chêne dessus avec carrelages (Ht.78 x 78cm, 
carrelages cassés)

€ 80 € 120

2899 Dresse vaisselier Napoléon III € 80 € 120

2900 Vitrine sur pieds à roulettes (80 x 50 x 80cm) € 160 € 240

2901 Table de salon acajou "1 tache" € 100 € 160

2902 Vaisselier régional en chêne (252 x 125 x 40cm) € 200 € 300

2903 Vitrine en chêne 18ème (65 x 61 x 22cm) € 160 € 240

2904 Table de salon rustique  (100 x 50cm) € 50 € 70

2905 Coffre en chêne € 80 € 120

2906 Dressoir 2 portes, 2 tiroirs,  marqueté € 300 € 400

2907 3 chaises Philippe Starck "costes" € 400 € 600

2908 Dresse en chêne sculpté à 3 portes et 3 tiroirs € 300 € 400

2909 Table de style Louis XV cérusée € 60 € 80

2910 Paire de petites tables de salon marquetées (38 x 60 x 52cm) € 60 € 80

2911 Salle à manger des années 70 , design italien (11 pièces) € 300 € 500

2912 Bergère en chêne € 160 € 240

2913 Lampadaire marbre et chrome des années 70 (Ht 165cm) € 200 € 260

2914 Vitrine de style Louis XV avec côtés vitrés (Ht 161cm) € 160 € 240

2915 6 chaises Herman Miller modèle Panton Ed. 1977 (1 abîmée) € 800 € 1.200

2916 Vaisselier d'époque Louis XVI € 300 € 400

2917 Fauteuil Louis-Philippe en acajou à haut dossier € 100 € 160

2918 2 voltaires € 80 € 120

2919 Table bureau à 2 volets , 2 tiroirs dans la ceinture , pieds en croix 
reliés par une entretoise balustre , époque début 19ème - 
restauration

€ 500 € 800

2920 Table à allonges  de style Louis XV breton (80 x 80cm) € 50 € 70

2921 Armoire galbée en chêne € 200 € 300

2922 Petite commode galbée de style (70 x 70 x 30cm) € 80 € 120

2923 Bureau de pente en chêne (85 x 95 x 45cm) € 160 € 240

2924 Dresse en chêne à 3 portes de style Louis XV (Ht 95cm x Long 
205cm)

€ 100 € 160
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2925 3 petites tables d'appoint € 40 € 60

2926 Garde-robe chêne € 140 € 200

2927 Console tardive de style Empire , marbre vert et miroir € 100 € 160

2928 Petit guéridon doré - dessus marbre (Ht 65cm, diam 60cm) € 100 € 160

2929 Vaisselier Louis XIII en chêne à 3 portes € 500 € 700

2930 Tabouret en X des années 50 en bois poli € 80 € 120

2931 Série de 6 chaises paillées différentes € 20 € 30

2932 2 voltaires € 60 € 80

2933 Fauteuil sculpté Louis-Philippe sculpté en acajou € 100 € 160

2934 Fauteuil de style € 80 € 120

2935 Fauteuil acajou 19ième € 80 € 120

2936 Salon 2 pièces Chesterfield ( divan 2 places + 1 fauteuil) € 160 € 200

2937 Table de ferme à 1 tiroir et entretoise en chêne (210 x 72cm) € 400 € 600

2938 Meuble secrétaire double corps (Ht 273cm x Long 115cm) € 200 € 300

2939 Grand meuble à archiver à 4 portes coulissantes et 2 tirettes € 600 € 800

2940 Bureau américain € 140 € 200

2941 Pare-feu acajou 19ième € 60 € 80

2942 Pied de table africain € 80 € 120

2943 Table de nuit de style Louis XV breton - dessus marbre € 60 € 80

2944 Double table noire Ikéa et 4 trëteaux ( 150 x 75cm) € 80 € 120

2945 Meuble de bureau à volet (120 x 50 x 46cm) € 80 € 120

2946 Commode en acajou 19ième € 100 € 160

2947 Table basse fer forgé (45 x 105 x 50cm) € 100 € 160

2948 Voltaire d'enfant € 80 € 120

2949 Petite table en chêne (80 x 55cm) € 50 € 70

2950 Meuble en chêne de style Renaissance € 200 € 300

2951 Petit meuble de coin à volet (Ht 80cm x 50cm) + table d'appoint + 
chaise 

€ 80 € 120

2952 Vitrine de style (Ht 130cm) € 120 € 160

2953 Chenets à décor de personnages € 80 € 120

2954 Lot de rabots de menuiserie € 60 € 80

2955 2 colonnes en bois, chapiteaux sculptés 17ième (Ht.130cm) € 140 € 200

2956 Sellette à 3 plateaux avec incrustations (à restaurer) € 80 € 120

2957 Porte-parapluie en fonte € 80 € 120

2958 Paravent en loupe ancien (108 x 49cm) € 140 € 200

2959 Miroir 19ème , cadre acajou € 80 € 120

2960 Miroir doré à décor de puttis (130 x 80cm) € 100 € 160

2961 Miroir doré Empire(130 x 64cm) € 160 € 240

2962 Miroir 19ième doré (124 x 74cm) € 80 € 120

2963 Miroir Empire de cheminée (140 x 74cm) € 100 € 160

2964 Miroir ancien (185 x 60cm) € 60 € 80

2965 Miroir de style Empire (100 x 60cm) € 100 € 160
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2966 Encadrement doré (mesures intérieures 126 x 82cm) € 80 € 120

2967 Lit bateau en acajou époque Louis Philippe € 100 € 160

2968 Console € 80 € 120

2969 Dresse anglaise ancienne en chêne 2 portes 2 tiroirs 18ième (95 
x 145 x 55cm)

€ 300 € 400

2970 2 fauteuils + 1 chaise ( tapisserie rouge) € 260 € 360

2971 Table de bureau en acajou dessus cuir et tiroirs (75 x 120 x 70cm € 160 € 240

2972 Vaisselier en chêne (140 x 90 x 60cm) € 200 € 300

2973 Tabouret ancien en chêne € 80 € 120

2974 Deux corps vitré allemand (195x145x60) € 200 € 300

2975 Horloge gaine 18ème en chêne (Ht.243cm) € 100 € 160

2976 Coffre asiatique laqué (95 x 117 x 63cm) € 200 € 300

2977 Fauteuil de style Louis XV en chêne breton € 40 € 60

2978 Table à 6 pieds fuseaux en acajou € 200 € 300

2979 Console € 100 € 160

2980 Etagère 19ième en bois tourné € 80 € 120

2981 Statue de jardin (Ht 140cm) en terre cuite "l'hiver" € 600 € 800

2982 Oeil de boeuf en zinc (100 x 100cm) € 100 € 160

2983 Table moderne en verre , supports chapiteaux en pierre 
reconstituée (150 x 72cm)

€ 100 € 160

2984 Table de salon rustique en chêne à 2 tiroirs et entretoise (160 x 
52cm)

€ 80 € 120

2985 Bureau des années 50 (60 x 10cm) + chaise € 80 € 120

2986 Bureau en chêne 1900 € 100 € 160

2987 Tabouret de style Louis XV dessus tapisserie € 50 € 70

2988 Landau € 60 € 100

2989 2 classeurs à volets (Ht.117 x 50cm) € 200 € 300

2990 Petite table de style Louis XV marquetée à 1 tiroir (75 x 60 x 
35cm)

€ 80 € 120

2991 Table Louis XV liégeoise à allonges € 160 € 240

2992 Petite sellette peinte - dessus abîmé € 30 € 50

2993 Grand bureau à caissons (170x100x75) € 100 € 160

2994 Table de salon Louis XVI parquetée € 50 € 80

2995 Garde-corps ancien en fer forgé (295 x 95cm) € 140 € 200

2996 Paire de vitraux (210 x 50cm) € 300 € 400

2997 Vitrine Louis XVI en chêne (Ht 170cm) € 200 € 300

2998 2 étagères design € 200 € 260

2999 Taque de cheminée en fonte aux armoiries d'Auvelais, datée 
1687

€ 100 € 160

3000 Cheminée en marbre rouge belge d'époque (125 x 160cm) € 1.500 € 2.000

3001 Vitrine de bijoutier de style Empire € 180 € 220

3002 Dresse régionale française en chêne 2 portes (Pas de dos) € 160 € 240

3003 Plateau en tôle peinte (38 x 54cm) € 40 € 60

3004 Horloge gaine Charles X en chêne - Olivier à Herstal (Ht 240cm) € 100 € 160

3005 Vasque et socle en pierre reconstituée (Ht 134cm) € 300 € 400
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3006 Fauteuil de style Empire à regarnir € 80 € 120

3007 Table de salon anglaise sculptée en hêtre teinté(diam.80cm) € 80 € 120

3008 Table à allonges en acajou 6 pieds , 1 allonge € 200 € 300

3009 1 fauteuil  + 2 chaises tapisserie € 200 € 300

3010 Petit deux-corps de style Renaissance en chêne sculpté (235 x 
90cm)

€ 100 € 160

3011 Table de ferme en chêne peint, plateau courbé ( manque les 3 
tiroirs) (250 x 96 cm, Ht.74cm)

€ 300 € 400

3012 6 chaises en chêne Liégeoises sculptées € 300 € 400

3013 Table à ouvrage en acajou € 60 € 80

3014 Gaine d'horloge vide (Ht 223cm) € 100 € 160

3015 Horloge de parquet (manque) € 140 € 200

3016 Série de 6 chaises à tête de lions € 60 € 80

3017 Coiffure de style Louis XVI € 160 € 240

3018 Table en chêne (120x54) € 30 € 50

3019 2 lampes-consoles de cheminée encadrées (Ht 75cm) € 100 € 160

3020 Grande table de ferme 19ième (185 x 73cm) € 300 € 500

3021 Table de ferme à 2 tiroirs et entretoise en chêne (176 x 72cm) € 200 € 300

3022 Petite commode à 2 tiroirs (70 x 55 x 34cm) € 50 € 70

3023 4 fauteuils à dossier courbe et à 5 pieds € 200 € 300

3024 Lavabo acajou 19ième € 80 € 120

3025 Commode dessus marbre € 50 € 70

3026 Banc coffre de hall (172 x 62cm) € 200 € 300

3027 Dresse en merisier à 2 portes et 3 tiroirs € 200 € 300

3028 Paire de fauteuils de style Louis XIII tissu rouge € 60 € 80

3029 Siège de style Louis XIV € 80 € 120

3030 Bonnetière de style Louis XV breton en chêne (190 x 90 x 55cm) € 100 € 160

3031 Meuble allemand en chêne 2 portes allemand 17ième (168 x 115 
x 45cm)

€ 300 € 400

3032 Vitrine en acajou (170 x 150 x 35cm) € 300 € 400

3033 Petite table flamande vers 1900 en chêne à 2 allonges (Ht.76 x 
80 x 110cm)

€ 100 € 160

3034 2 bacs en pierre (+/- 80 x 40cm) € 200 € 300

3035 Lot de 8 volets (160 x 45cm, 255 x 60cm , 165 x 65cm et 230 x 
60cm)

€ 200 € 300

3036 Lot de 11 volets (174 x 82cm et 250 x 82cm) € 300 € 400

3055 Lustre en laiton et plaques (Ht 115 x 60cm) € 300 € 400

3056 Imposant lustre à plaquettes € 3.000 € 4.000

3057 Lustre sac à perles en bronze € 400 € 600

3058 Lanterne en verre peint € 80 € 120

3059 Lanterne à vitraux , à décor d'oiseaux et de papillons (Ht 65cm + 
chaîne)

€ 80 € 120

3060 Lustre en cristal taillé à 8 lumières  (Ht 90cm x diam 80cm) € 200 € 300

3061 Lustre en bronze à 3 branches de style Empire et 4 flammes 
(Ht.100cm)

€ 200 € 300

3062 Lustre à breloques à 9 lumières € 100 € 160
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3063 Lanterne ancienne en bronze et cristal (HT 45cm)  - petits 
manques

€ 160 € 240

3064 Lustre à plaques et à pointes (Ht.110cm, diam.60cm) € 500 € 700

3065 Lanterne en laiton € 80 € 120

3066 Lustre Marie-Thérèse € 100 € 160

3067 Lustre art déco à plaque et bobêches € 300 € 400

3068 Lustre à plaquettes et pointe € 100 € 160

3069 Lustre Murano Mazzega des années 70 € 80 € 120

3070 Lustre vers 1830 (Ht.140cm) € 3.600 € 4.000

3071 Lustre Mazarin en bronze 6 lumières € 400 € 600

3072 Lustre en bronze à 4 lumières à décor oriental (Ht 75cm) € 160 € 240

3073 Plafonnier-vasque signée Noverdy € 100 € 160

3074 Lustre en fer forgé à 4 bobèches (Ht 135cm) € 100 € 160

3075 Lustre flamand à 2 étages (12 lumières , Ht 105cm) € 100 € 160

3076 Lustre en régule doré à 12 lumières à décor de têtes € 800 € 1.200

3077 Lustre sac à perles € 100 € 160

3078 Lustre en bronze et cristaux € 60 € 80

3079 Suspension à 4 lampes en métal design € 60 € 80

3080 Lustre à breloques € 120 € 160

3082 Grand lustre flamand en laiton € 10 € 20

3084 Lustre bronze et imari 6 lumières  ( Ht.85cm diam70cm, une 
restauration)

€ 200 € 300

3085 Lustre fer forgé et breloques € 100 € 160

3086 Lustre à breloques mauves € 100 € 160

3087 Lustre décor fleurs fer polychrome vers 1940 (Ht 100cm) € 400 € 600

3088 Lustre à breloques de couleur € 140 € 200

3089 Petit lustre bronze et cristaux € 80 € 120

3090 Lustre flamand en laiton à 6 lumières € 60 € 80

3091 Lustre en bronze style Louis XVI (4 bobêches) € 100 € 160

3092 Lanterne de hall en bronze (Ht.67cm) € 100 € 160

3093 3 lustres à breloques € 100 € 160

3094 Lustre métal et verre des années 50 (1 verre recollé) € 80 € 120

3095 Lustre bronze et verre Art Déco € 100 € 160

3096 Lanterne Val St Lambert € 80 € 120

3097 Lustre fer forgé et verre moulé Art Déco € 100 € 160

3098 Lustre Murano à 6 branches € 160 € 240

3099 Lanterne ancienne en cuivre (Ht 50cm) € 80 € 120

3100 Lustre Marie-Thérèse à 15 lumières € 80 € 120

3101 Lustre "sac à perles"  en bronze ancien (Ht 80cm) € 100 € 160

3102 Lustre boule 1920 € 60 € 80

3103 Petit lustre cristal (Ht 50cm) € 100 € 160

3104 Lustre sac à perles € 300 € 400

3105 Lustre de hall en Bohême (Ht +/- 30cm) € 50 € 60
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3106 Lustre 5 bobèches "nouille" € 80 € 120

3107 Lustre Louis XVI en bronze € 300 € 400

3108 Lustre à breloques € 120 € 160

3109 Plafonnier breloques et palmes (diam 34cm) € 80 € 120

3110 Lanterne de hall (Ht 40cm + chaîne) - base défoncée € 80 € 120
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